
6. Список рекомендованих за широким конкурсом (широкий рейтинговий список)

Державний замовник - єдиний конкурс для всіх державних замовників
Освітній ступінь - Бакалавр
Вступ на основі - Повна загальна середня освіта
Форма здобуття освіти - 
Галузь знань - 07 Управління та адміністрування, 24 Сфера обслуговування, 28 Публічне 
управління та адміністрування
Спеціальність - 028 Менеджмент соціокультурної діяльності, 051 Економіка
Предметна спеціальність/Спеціалізація - 
Тип програми - 
Суперобсяг державного замовлення 3241

Зарахованих за співбесідою 3

Зарахованих за квотою-2 1179

Суперобсяг державного замовлення після корегування 2059

Фактичний обсяг рекомендованих до зарахування 2061

З них:
за квотою-1 368

за загальним конкурсом 1693

№
з/п

Прізвище, ім'я, по 
батькові (за наявності) 

вступника
Конкурс-
ний бал

Пріоритет-
ність

Оцінка з 
предмету, 

який 
враховуєтьс

я з 
найбільшим 

ваговим 
коефіцієнто

м

Вид 
рекомендації 
(співбесіда, 

квота-1, 
квота-2, 

загальний 
конкурс)

Чи 
отримував 
відмову під 
час ануляції 
конкурсів 

(так/ні)

Заклад вищої освіти, 
конкурсна пропозиція

1 Бондар Михайло 
Сергійович 146,000 1 Співбесіда Ні

Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини, 051 
Економіка

2 Коваленко Аліна 
Миколаївна 180,500 1 Співбесіда Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

3 Христолюбов Сергій 
Миколайович 196,880 1 Співбесіда Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 071 Облік і 
оподаткування

4 107-7450523 Вероніка 
Ігорівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Українська інженерно-
педагогічна академія, 073 
Менеджмент (Торговельний 
менеджмент), відкрита 
(бюджет і контракт), денна

5 79-7913330 Карина 
Сергіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

6 6507-8079607 Катерина 
Олексіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Український державний 
університет науки і 
технологій, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування



7 148-8052457 Єлизавета 
Ігорівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Маркетинг 
(бюджет, бакалавр, денна, 1 
курс)

8 148-7963009 
Владислава Сергіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

9 148-8043655 Олеся 
Юріївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

10 148-8087012 Дмитро 
Денисович 200,000 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Економіка - 
Економічна кібернетика та 
програмування (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

11 105-8050626 Ксенія 
Олексіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Міжнародна економіка

12 105-8050209 Олена 
Дмитрівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

13 227-7935283 Поліна 
Артьомівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародний менеджмент

14 227-8018250 Аліна 
Андріївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

15 227-7899492 Єгор 
Олександрович 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування

16 227-7943729 Софія 
Владиславівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

17 227-8065925 Дар`я 
Володимирівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

18 227-8029959 Анна 
Олександрівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародний ІТ-
менеджмент

19 227-8035707 Дмітрій 
Романович 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економіка та економічна 
політика

20 227-7903050 Анастасія 
Андріївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економіка підприємства



21 227-8009641 Вікторія 
Володимирівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Логістика

22 227-8029294 Марина 
Дмитрівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування

23 227-8105217 Луїза 
Сергіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

24 227-8027622 Юлія 
Олександрівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

25 92-8042539 Валерія 
Олегівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет 
радіоелектроніки, 
Економічна кібернетика 
бакалавр нормативний

26 212-7948167 Кіра 
Максимівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 051 Економіка

27 36-7905659 Максим 
Олександрович 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМН) 
Менеджмент

28 174-8018640 Катерина 
Віталіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

29 1486-7970451 Тетяна 
Сергіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 073 
Менеджмент

30 48-8046174 Єлизавета 
Костянтинівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
університет, 051 Економіка 
1 курс ПЗСО д.ф.

31 316-7900383 Олена 
Андріївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Публічне 
управління та 
адміністрування

32 316-7937612 Дар`я 
Олександрівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Менеджмент 
міжнародних компаній

33 316-7951751 Альбіна 
Миколаївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Міжнародна 
економіка

34 62-7932886 Анастасія 
Данилівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економічна 
кібернетика

35 62-8006018 Дар`я 
Олександрівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Готельно-
ресторанна справа

36 62-5656414 Поліна 
Русланівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-економіка



37 62-7900365 Марія 
Сергіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

38 62-7969491 Кирило 
Павлович 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво

39 62-8018178 Катерина 
Артурівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економічна 
кібернетика

40 62-8121266 Єлизавета 
Вадимівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Маркетинговий 
менеджмент

41 62-7373011 Анна 
Ярославівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Маркетинг

42 104-7971412 
Олександра Олексіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Економіка та організація 
бізнесу

43 104-8035135 Елеонора 
Віталіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

44 104-7897172 Поліна 
Володимирівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Маркетинг

45 104-8017386 Катерина 
Олегівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Маркетинг

46 104-6814629 Єлизавета 
Євгеніївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Готельно-ресторанна справа

47 104-7905368 Рената 
Костянтинівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Цифрове врядування

48 104-8034539 Уляна 
Андріївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Цифрове врядування

49 104-7972203 Сергій 
Всеволодович 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес

50 104-7912891 Вікторія 
Сергіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Логістика та митна справа

51 104-8033765 Софія 
Андріївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Маркетинг

52 104-8034389 Ксенія 
Ігорівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування



53 104-7978110 Катерина 
Сергіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Бізнес-адміністрування 
(англійською мовою 
навчання)

54 104-7991280 Назар 
Олександрович 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Економіка та організація 
бізнесу

55 104-8033593 Сніжана 
Валентинівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Маркетинг

56 104-7925909 Анастасія 
Павлівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Туристичний бізнес

57 104-8034445 Ярослав 
Леонідович 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Маркетинг

58 104-8046279 Дар`я 
Андріївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Економіка та організація 
бізнесу

59 104-8010316 Антон 
Сергійович 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

60 104-8010288 Артем 
Сергійович 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

61 104-7968907 Олександр 
Сергійович 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

62 104-6980802 Вікторія 
Степанівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Облік, аудит і 
оподаткування

63 104-8096025 Марія 
Олексіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес

64 104-7989290 Валерія 
Олександрівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Туристичний бізнес

65 104-8092610 Кристина 
Романівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Управління персоналом та 
економіка праці

66 6459-8055785 Ганна 
Дмитрівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

67 6459-7947969 Захар 
Михайлович 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Економіка

68 6459-7937107 Дарья 
Олексіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Туризм



69 6459-5685386 
Олександр Андрійович 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Облік і 
оподаткування

70 6459-8084771 Валерія 
Юріївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Менеджмент

71 6459-7957029 Ірина 
Віталіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Менеджмент

72 6459-8023301 Роман 
Ігорович 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Економіка

73 6459-6333874 Таїсія 
Олегівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

74 6459-8026561 
Валентина Аліївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Облік і 
оподаткування

75 6459-8026831 
Єлизавета Олексіївна 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Менеджмент

76 6459-7967838 Еліна 
Василівна 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Менеджмент

77 6594-7948137 Данііл 
Олександрович 200,000 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

78 28-7975731 Богдан 
Володимирович 200,000 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

79 148-6800568 Альона 
Валеріївна 200,000 2 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Публічне 
управління та 
адміністрування (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

80 6459-4168334 Ілля 
Русланович 200,000 2 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Готельно-
ресторанна справа

81 6459-7979567 Валерія 
Андріївна 200,000 2 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Облік і 
оподаткування

82 104-7929006 Маріна 
Вікторівна 200,000 2 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Фінанси і банківська справа

83 104-7934973 Дар`я 
Максимівна 200,000 2 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

84 62-8021872 Ілля 
Васильович 200,000 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

85 140-8029189 Ірина 
Анатоліївна 200,000 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування



86 104-8049357 Олександр 
Сергійович 200,000 3 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Бізнес-адміністрування 
(англійською мовою 
навчання)

87 104-8067096 Олександр 
Віталійович 200,000 3 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Готельно-ресторанна справа

88 104-8031118 Анна 
Олександрівна 200,000 3 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Маркетинг

89 227-7997757 
Олександра Юріївна 200,000 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Готельно-ресторанний 
бізнес

90 104-7947420 Яна 
Сергіївна 200,000 4 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Фінанси і банківська справа

91 105-8043901 Ольга 
Сергіївна 199,983 4 Квота-2 Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Менеджмент транспортних 
систем і логістика

92 28-8004083 Артем 
Павлович 199,888 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

93 227-8003490 Вероніка 
Юріївна 199,823 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-статистика і 
аналітика

94 227-8053410 Дарина 
Володимирівна 199,823 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування

95 6459-8009715 Софія 
Сергіївна 199,662 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

96 104-8039280 Анастасія 
Андріївна 199,609 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

97 62-8091356 Єва 
Олександрівна 199,555 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-
адміністрування

98 227-8041357 Юлія 
Петрівна 199,448 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

99
6459-8096670 
Олександра 
Костянтинівна

199,288 1 Квота-2 Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Економіка

100 104-8034320 Дмитро 
Владиславович 199,234 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес

101
316-6142515 
Володимир 
Володимирович

199,020 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Готельно-
ресторанна справа. 
Психосоціальні технології в 
готельно-ресторанній справі



102 6459-8086545 Наталія 
Григоріївна 199,020 2 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Готельно-
ресторанна справа

103 62-7983345 Євгенія 
Олександрівна 198,967 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економічна 
кібернетика

104 6459-7678984 Антон 
Олександрович 198,913 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування

105 227-7943897 Діана 
Олегівна 198,806 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Митна справа

106 6459-8033610 Станіслав 
Вікторович 198,753 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

107 212-8000165 Олександр 
Сергійович 198,753 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

108 227-7933387 Дарина 
Олександрівна 198,699 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародний менеджмент

109 107-8083136 Артем 
Ігорович 198,592 1 Квота-2 Ні

Українська інженерно-
педагогічна академія, 051 
Економіка (Економіка 
бізнесу), бакалавр, відкрита 
(бюджет і контракт), денна

110 6459-8090433 Данііл 
Сергійович 198,592 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

111
6459-8010107 
Єлизавета 
Станіславівна

198,592 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування

112 227-7934823 Єлизавета 
Василівна 198,432 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

113 212-8000495 Аліна 
Сергіївна 197,950 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

114 212-3833997 Анастасія 
Миколаївна 197,950 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 051 Економіка

115 62-7972293 Анастасія 
Андріївна 197,950 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації



116 59-7947632 Марія 
Олександрівна 197,950 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

117 6594-7912181 Валерія 
Віталіївна 197,900 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

118 227-7896065 Аліна 
Ігорівна 197,683 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

119 227-8020532 Вікторія 
Андріївна 197,683 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

120 227-8010298 Анна 
Михайлівна 197,683 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Фінанси і кредит

121 51-8048578 Марія 
Іванівна 197,600 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
241 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Готельно-ресторанна 
справа)

122 148-7935425 Ксенія 
Романівна 197,600 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Облік і 
оподаткування (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

123 148-8083588 Ілона 
Станіславівна 197,600 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Маркетинг 
(бюджет, бакалавр, денна, 1 
курс)

124 148-8067342 Олександр 
Віталійович 197,600 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Облік і 
оподаткування (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

125 67-8102599 Діана 
Михайлівна 197,600 1 Квота-2 Ні

Національна академія 
статистики, обліку та 
аудиту, Облік і 
оподаткування

126 148-8002361 Поліна 
Володимирівна 197,600 5 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Економіка - 
Економічний консалтинг та 
бізнес-економіка (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

127 6459-8052398 Софія 
Сергіївна 197,522 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

128 105-7999293 Руслан 
Романович 197,415 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Міжнародна економіка



129 39-8079028 Данііл 
Станіславович 197,415 1 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

130 168-7932693 Аліна 
Олександрівна 197,415 1 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Фінанси

131 36-8088117 Катерина 
Олегівна 197,340 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдПД) 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

132 161-8009007 Анастасія 
Олександрівна 197,184 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

133 213-7947042 Анастасія 
Володимирівна 197,150 2 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

134 265-7895563 Вероніка 
Миколаївна 197,148 2 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 073 
Менеджмент

135 212-7943017 Анастасія 
Василівна 197,094 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

136 41-8025382 Дмитро 
Олексійович 197,000 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Урядування в 
публічній сфері

137 6594-8087103 Ілля 
Юрійович 197,000 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)

138 41-7957863 Іван 
Ігорович 196,800 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Торгівля, 
логістика та екологічне 
підприємництво

139 227-8058426 Мирон 
В`ячеславович 196,773 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, ІТ-
фінанси

140
6459-8030637 
Олександр 
Геннадійович

196,666 1 Квота-2 Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

141 212-8108258 Марія 
Олександрівна 196,613 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 071 Облік і 
оподаткування

142 6594-7893165 Марина 
Вячеславівна 196,500 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування, 
Факультет фінансів та 
обліку (1 сесія)

143 62-8021115 Катерина 
Андріївна 196,345 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм



144 148-8037177 Софія 
Вікторівна 196,300 2 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Менеджмент 
(бюджет, бакалавр, денна, 1 
курс)

145 62-8079407 Еліна 
Євгенівна 196,024 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Публічне 
управління та 
адміністрування

146 6594-8070319 
Олександр Сергійович 196,000 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування, 
Факультет фінансів та 
обліку (1 сесія)

147 1486-7969195 
Єлизавета Віталіївна 195,832 1 Квота-2 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

148 227-7409099 Дар`я 
Олександрівна 195,810 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економіка підприємства

149 227-8081247 Олександр 
Олексійович 195,810 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування

150 227-8078718 Софія 
Валеріївна 195,810 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування

151 34-8085038 Денис 
Юрійович 195,810 1 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Експертиза 
товарів та послуг

152 62-7912218 Назар 
Анатолійович 195,810 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент і 
глобальний бізнес

153 316-8054215 Марія 
Андріївна 195,810 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Міжнародна 
економіка

154 6459-4011828 Руслана 
Олександрівна 195,757 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

155 9-7981503 Яна 
Сергіївна 195,600 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Менеджмент, денна

156 227-8001215 Ілля 
Євгенович 195,596 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування

157 227-7918127 Анна 
Олегівна 195,596 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

158 62-8056859 Дмитро 
Дмитрович 195,596 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Інформаційні 
технології у фінансах та 
електронна комерція



159 148-8055594 Катерина 
Леонідівна 195,520 2 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Публічне 
управління та 
адміністрування (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

160 6459-7523893 Давід 
Паатович 195,489 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

161 62-7334846 Альона 
Вячеславівна 195,453 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Публічне 
управління та 
адміністрування

162 57-8040006 Богдан 
Миколайович 195,275 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди, 051 
Економіка [ОП: Економіка, 
управління та право], денна, 
бюджет+контракт, бакалавр 
(пзсо)

163 104-8037352 Надія 
Володимирівна 195,275 3 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Облік, аудит і 
оподаткування

164 227-8127048 Олександр 
Іванович 195,222 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

165 227-7947627 Уляна 
Павлівна 195,222 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

166 168-8041110 Анастасія 
Олександрівна 195,168 1 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Економіка і 
бізнес

167 104-8082964 Вікторія 
Миколаївна 195,168 2 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес

168 111-7956710 Аміна 
Олександрівна 195,104 1 Квота-2 Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Готельно-
ресторанна справа

169 174-8036662 Вероніка 
Василівна 195,100 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

170 174-8053630 Маргарита 
Сергіївна 195,100 2 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

171 59-5850289 Андрій 
Сергійович 195,061 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Менеджмент 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)



172 62-7974269 Марія 
Олексіївна 195,008 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент

173 6459-5810323 Даніїл 
Віталійович 194,901 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

174 227-7899273 Анастасія 
Володимирівна 194,847 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

175 59-8081245 Сергій 
Сергійович 194,847 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Менеджмент 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

176 41-8076740 Данило 
Денисович 194,800 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

177 213-8038717 Микола 
Ігорович 194,800 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 073 
Менеджмент інформаційних 
технологій

178 212-7926241 Дмитро 
Володимирович 194,740 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 071 Облік і 
оподаткування

179 227-8002744 Вероніка 
Олександрівна 194,687 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

180 62-7981900 Анна 
Денисівна 194,526 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

181 114-8058292 Дар`я 
Артемівна 194,473 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет будівництва та 
архітектури, 075 Маркетинг, 
бакалавр, відкрита 
(бюджет), денна

182 337-8023088 Данило 
Олександрович 194,400 5 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

183 227-8024661 Анна 
Тарасівна 194,366 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

184 227-7980006 Руслан 
Дмитрович 194,366 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

185 28-7925525 Олександр 
Олександрович 194,272 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Економіка

186 148-8080166 Аліна 
Ігорівна 194,220 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Менеджмент 
(бюджет, бакалавр, денна, 1 
курс)



187 6459-8031862 Карина 
Сергіївна 194,205 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Туризм

188 227-7901032 Павєл 
Вікторовіч 194,152 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Логістика

189 104-7907354 Артем 
Вікторович 194,098 5 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Фінанси і банківська справа

190 107-8029636 Артемій 
Вікторович 193,777 1 Квота-2 Ні

Українська інженерно-
педагогічна академія, 073 
Менеджмент (Торговельний 
менеджмент), відкрита 
(бюджет і контракт), денна

191 183-7924895 Софія 
Віталіївна 193,700 1 Квота-2 Ні

Національний авіаційний 
університет, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування / 
Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності / Менеджмент 
авіакомпаній та аеропортів

192 227-8003217 Владислав 
Сергійович 193,670 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

193 59-7968465 Валерія 
Сергіївна 193,617 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Менеджмент 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

194 227-8091124 Анна 
Миколаївна 193,617 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

195 227-8073956 Ірина 
Костянтинівна 193,563 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування

196 41-7944627 Валерія 
Олексіївна 193,450 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

197 174-7908191 Єлизавета 
Юріївна 193,450 2 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

198 6594-7894771 Вероніка 
Олександрівна 193,450 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

199 168-7928271 Аліна 
Вячеславівна 193,403 1 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Фінанси

200 227-7963208 Марія 
Володимирівна 193,349 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг



201 104-8014101 Ярослава 
Ігорівна 193,242 2 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес

202 316-8039122 Анастасія 
Володимирівна 193,135 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Менеджмент 
готельного, курортного і 
туристського сервісу

203 213-7920760 Анастасія 
Андріївна 193,100 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

204 227-8023844 Ілля 
Едуардович 193,082 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародний менеджмент

205 62-8009135 Ксенія 
Дмитрівна 193,082 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економічна 
кібернетика

206 246-8041014 Катерина 
Олександрівна 193,000 1 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Облік і 
оподаткування

207 337-8119069 Вікторія 
Василівна 193,000 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

208 41-7890205 Артем 
Володимирович 193,000 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Підприємництво 
та біржова діяльність

209 299-7968921 Ілона 
Романівна 192,975 1 Квота-2 Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Ніжинський 
агротехнічний інститут", 
Менеджмент, денна форма 
навчання, на основі повної 
загальної середньої освіти

210 212-7996436 Максим 
Олександрович 192,975 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 073 
Менеджмент

211 59-8064149 Вікторія 
Олександрівна 192,868 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Облік і 
оподаткування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

212 316-8048010 Єлизавета 
Миколаївна 192,868 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність



213 337-8050604 Марія 
Євгенівна 192,750 5 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

214 41-7965454 Вікторія 
Богданівна 192,700 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

215 212-8027891 Аліна 
Сергіївна 192,600 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 051 Економіка

216 212-7917950 Станіслав 
Вадимович 192,600 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 073 
Менеджмент

217 1486-8025400 Ігор 
Володимирович 192,504 1 Квота-2 Ні Університет митної справи 

та фінансів, 051 Економіка

218 51-6771595 Костянтин 
Миколайович 192,400 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
076 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Підприємництво у сфері 
виробництва, торгівлі та 
послуг)

219 148-8029541 Аліна 
Дмитрівна 192,400 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Туризм 
(бюджет, бакалавр, денна, 1 
курс)

220
148-8001128 
Володимир 
Олександрович

192,400 2 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Готельно-
ресторанна справа (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

221 227-7892561 Анастасія 
Андріївна 192,386 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-статистика і 
аналітика

222 227-7931587 Катерина 
Дмитрівна 192,386 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент інноваційної 
діяльності

223 107-8072030 Георгій 
Олександрович 192,333 1 Квота-2 Ні

Українська інженерно-
педагогічна академія, 051 
Економіка (Економіка 
бізнесу), бакалавр, відкрита 
(бюджет і контракт), денна

224 227-8060977 Єлизавета 
Вадимівна 192,226 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Соціоекономіка та 
управління персоналом

225 227-8055440 Вікторія 
Олексіївна 192,172 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародний менеджмент

226 227-7996997 Анна 
Ігорівна 192,065 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Туризм

227 265-7911772 Богдан 
Олегович 192,065 1 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 073 
Менеджмент



228 174-7954855 Софія 
Ігорівна 192,000 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

229 41-7983527 Анастасія 
Сергіївна 192,000 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

230 174-8059752 Марія 
Андріївна 192,000 2 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

231 41-8030255 Аміра 
Рестемівна 191,950 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

232 41-8026299 Олексій 
Дмитрович 191,950 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

233 41-8059309 Марія 
Сергіївна 191,900 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

234 41-8092067 Аліна 
Олексіївна 191,900 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

235 41-7974017 Лейла 
Газанфар кизи 191,900 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

236 282-8021383 Давід 
Миколайович 191,800 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність)

237 105-7997064 Юлія 
Вадимівна 191,744 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, Бізнес 
та приватне підприємництво

238 62-8118381 Інга 
Денісівна 191,744 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм

239 227-8024170 Анастасія 
Олександрівна 191,744 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент інноваційної 
діяльності

240 227-8024970 Аліна 
Романівна 191,637 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

241 227-7917873 Світлана 
Володимирівна 191,637 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування



242 86-7898841 Дмитрій 
Олексійович 191,600 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Державна податкова та 
митна справа

243 62-7539680 Ксенія 
Андріївна 191,530 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Міжнародна 
економіка

244 36-7920249 Олександр 
Олександрович 191,464 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдПУ) 
Публічне управління та 
адміністрування

245 148-7958231 Валентина 
Ігорівна 191,360 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, 
Підприємництво та бізнес-
технології (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

246 6459-6180915 Данило 
Олегович 191,209 1 Квота-2 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

247 82-4638528 Богдан 
Сергійович 191,200 1 Квота-2 Ні

Державний університет 
телекомунікацій, Економіка 
підприємств ІТ бізнесу

248 227-7910867 Алевтина 
Всеволодівна 191,102 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

249 227-8078686 Дар`я 
Сергіївна 191,102 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

250 316-7572959 Дар`я 
Володимирівна 191,102 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Готельно-
ресторанна справа. 
Психосоціальні технології в 
готельно-ресторанній справі

251 7-8071781 Ярослав 
Романович 191,100 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

252 299-7977926 Даніїл 
Сергійович 191,049 2 Квота-2 Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Ніжинський 
агротехнічний інститут", 
Менеджмент, денна форма 
навчання, на основі повної 
загальної середньої освіти

253 246-7917175 Марія 
Мурадівна 191,000 1 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Бізнес-економіка 
(Бізнес-аналітика. 
Економіка підприємства. 
Управління персоналом)

254 114-7996629 Михайло 
Дмитрович 190,942 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет будівництва та 
архітектури, 073 
Менеджмент, бакалавр, 
відкрита (бюджет), денна



255 62-7917544 Дарина 
Валеріївна 190,888 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з громадськістю

256 148-8087266 Вікторія 
Сергіївна 190,840 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, 
Підприємництво та бізнес-
технології (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

257
192-8045842 
Олександра 
Олександрівна

190,840 1 Квота-2 Ні
Національний університет 
"Одеська юридична 
академія", Менеджмент

258 148-8060273 Михайло 
Васильович 190,840 3 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Готельно-
ресторанна справа (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

259 62-7974673 Максим 
Сергійович 190,835 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво

260 227-8010119 Марія 
Юріївна 190,674 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

261 227-7900603 Анастасія 
Валеріївна 190,674 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

262 172-7994910 Дар`я 
Валеріївна 190,580 1 Квота-2 Ні

Одеська державна академія 
будівництва та архітектури, 
Менеджмент бакалавр на 
базі ПЗСО денна

263 316-7904586 Аліса 
Дмитрівна 190,567 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Готельно-
ресторанна справа. 
Психосоціальні технології в 
готельно-ресторанній справі

264 227-7948804 В`ячеслав 
Максимович 190,514 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

265 227-8050755 Анастасія 
Євгенівна 190,514 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Фінанси і кредит

266 174-7991001 Марія 
Віталіївна 190,500 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

267 39-8044672 Сніжана 
Олександрівна 190,460 1 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Публічне управління та 
адміністрування



268 174-7984927 Поліна 
Дмитрівна 190,450 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

269 5754-7900966 Анастасія 
Станіславівна 190,424 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність (сайт: 
op.edu.ua/076)

270 174-8023971 Нікіта 
В`ячеславович 190,200 3 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

271 227-7369778 Іван 
Ігорович 190,103 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

272 227-8002516 Ольга 
Олексіївна 190,086 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародний менеджмент

273 227-7932025 Ярослав 
Сергійович 190,032 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економіка підприємства

274 227-8004661 Надія 
Дмитрівна 190,032 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економічна кібернетика

275 31-7927666 Софія 
Олександрівна 190,008 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП:Фінанси, 
фінансовий менеджмент та 
страхування)

276 213-7940742 Микита 
Русланович 190,000 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування

277 6594-6501269 Ескендер 
Ісмаілович 190,000 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
ресторанно - готельного та 
туристичного бізнесу (1 
сесія)

278 62-5814710 Микита 
Вячеславович 189,984 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Банківська справа 
та фінансовий консалтинг

279 227-7926178 Софія 
Геннадіївна 189,925 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економічна кібернетика

280 227-7996450 Марія 
Романівна 189,925 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування



281 174-7990845 Карина 
Петрівна 189,900 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

282 6594-8044489 Емма 
Дмитрівна 189,900 3 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

283 59-7382624 Юліанна 
Валентинівна 189,866 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Менеджмент 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

284 7-8019776 Дар`я 
Валентинівна 189,850 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Менеджмент

285 80-5688847 Володимир 
Іванович 189,800 2 Квота-2 Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Маркетинг 
основна денна

286 227-7907314 Анастасія 
Володимирівна 189,658 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Цифрова економіка

287 39-8043129 Катерина 
Ігорівна 189,658 1 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Маркетинг

288 316-8004734 Діана 
Ігорівна 189,604 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Туризм. 
Психосоціальні технології в 
туризмі

289 227-7944178 Марія 
Дмитрівна 189,551 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент креативних 
індустрій

290 62-8074505 Артур 
Борисович 189,551 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-
адміністрування

291 80-8100093 Владислава 
Олексіївна 189,540 1 Квота-2 Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Менеджмент 
основна денна

292 227-8084642 Вадим 
Сергійович 189,390 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

293 308-8039991 Катерина 
Володимирівна 189,300 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Готельно-
ресторанна справа 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

294 227-7946479 Злата 
Михайлівна 189,283 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування



295 34-5702482 Владислав 
Дмитрович 189,283 1 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Маркетинг

296 148-8011730 Дар`я 
Олексіївна 189,280 1 Квота-2 Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Туризм 
(бюджет, бакалавр, денна, 1 
курс)

297 308-8021488 Каріна 
Володимирівна 189,200 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
готельно-ресторанного і 
туристичного бізнесу 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

298 213-7942686 Поліна 
Юріївна 189,150 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 073 
Менеджмент

299 78-5798450 Родіон 
Денисович 189,072 1 Квота-2 Ні

Мелітопольський 
державний педагогічний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, 
Менеджмент (денна)

300 6594-8087942 
Владислав Вікторович 189,000 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)

301 105-7977493 Єлизавета 
Сергіївна 188,962 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

302 316-8032689 Ярослав 
Юрійович 188,855 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

303 227-7902381 Анастасія 
Олександрівна 188,855 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

304 337-7912823 Георгій 
Валерійович 188,750 4 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

305 34-7948685 Богдан 
Миколайович 188,534 1 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Менеджмент

306 174-7496169 Катерина 
Вадимівна 188,525 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

307 79-8015324 Аліна 
Олексіївна 188,500 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг



308 6594-7973305 Максим 
Анатолійович 188,500 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

309 6594-8035872 Дар`я 
Сергіївна 188,500 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

310 337-7999523 Лілія 
Олександрівна 188,500 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

311 1486-7947944 Діана 
Вікторівна 188,448 1 Квота-2 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування

312 171-8060975 Тетяна 
Сергіївна 188,400 1 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Економіка та управління 
бізнесом

313 337-7973886 Тетяна 
Юріївна 188,400 4 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

314 316-7970881 Ольга 
Андріївна 188,320 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Логістика

315 227-7912770 Ілля 
Олександрович 188,320 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Логістика

316 6594-8026848 Олеся 
Володимирівна 188,300 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

317 59-6811305 Олександр 
Володимирович 188,267 2 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

318 47-7917977 Катерина 
Андріївна 188,200 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 075, Маркетинг, 
денна, на основі 11 класів, 
відкрита

319 36-8045019 Дар`я 
Віталіївна 188,032 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМК) 
Маркетинг

320 62-7935031 Дар`я 
Віталіївна 187,999 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації



321 316-7890836 Вероніка 
Анатоліївна 187,999 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Менеджмент 
організацій міського 
господарства

322 227-7936910 Юлія 
Сергіївна 187,999 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Логістика

323 172-7956649 Анастасія 
Дмитрівна 187,980 1 Квота-2 Ні

Одеська державна академія 
будівництва та архітектури, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність бакалавр 
на базі ПЗСО денна

324 105-8038493 Борис 
Борисович 187,892 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, Бізнес 
та приватне підприємництво

325 158-8124421 Анастасія 
Сергіївна 187,892 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівський колегіум" 
імені Т.Г. Шевченка, 241 
Готельно-ресторанна 
справа, денна, бакалавр

326 316-8011908 Лілія 
Валентинівна 187,785 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Готельно-
ресторанна справа. 
Психосоціальні технології в 
готельно-ресторанній справі

327 47-7922446 Олександра 
Юріївна 187,700 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 073, Менеджмент, 
денна, на основі 11 класів, 
відкрита

328 6594-7969630 Дмитро 
Миколайович 187,700 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

329 337-7907081 Віолетта 
Віталіївна 187,700 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

330 227-7968449 Оксана 
Іванівна 187,678 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Фінанси і кредит

331 62-7899758 Єлизавета 
Русланівна 187,678 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм

332 62-8089414 Аліна 
Олексіївна 187,678 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економічна 
кібернетика

333 282-8009407 Анастасія 
Олександрівна 187,650 2 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
митна та податкова справа)

334 227-7526176 Дар`я 
Олександрівна 187,607 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит



335 62-7947917 Ангеліна 
Сергіївна 187,464 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Маркетинг

336 227-8008503 Єлизавета 
Андріївна 187,411 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

337 79-8012199 Денис 
Дмитрович 187,400 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 281. Суспільне і 
приватне врядування

338 62-7947248 Єлизавета 
Сергіївна 187,304 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Облік і 
оподаткування

339 62-7981846 Валерія 
Віталіївна 187,304 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-економіка

340 62-7963301 Тимофій 
Олексійович 187,250 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економічна 
кібернетика

341 174-8090872 Данило 
Сергійович 187,250 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

342 135-6958829 Владислав 
Сергійович 187,200 2 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет економіки і 
торгівлі імені Михайла 
Туган-Барановського, 
Підприємництво,торгівля та 
біржова діяльність

343 227-8081914 Іван 
Володимирович 187,197 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент інноваційної 
діяльності

344 337-7933927 Богдан 
Сергійович 187,150 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Банківський бізнес 
(Бакалавр денна)

345 168-7908794 Дар`я 
Сергіївна 187,090 2 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

346 41-8044431 Ангеліна 
Віталіївна 187,000 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

347 6594-7907963 Альбіна 
Дмитрівна 187,000 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

348 6594-8038867 
Олександра Сергіївна 187,000 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)



349 337-8048936 Марія 
Сергіївна 186,950 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

350 227-7895651 Андрій 
Сергійович 186,929 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економіка підприємства

351 62-6749861 Олександра 
В`ячеславівна 186,929 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з громадськістю

352 171-8000047 Максим 
Андрійович 186,900 1 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Облік і оподаткування

353 79-8064878 Данило 
Костянтинович 186,800 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

354 6594-7891624 
Олександр Ігорович 186,750 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

355 246-7964867 Ксенія 
Вікторівна 186,650 1 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Маркетинг

356 282-8029179 Дар`я 
Андріївна 186,500 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності 
(Менеджмент 
соціокультурної діяльності)

357 48-7924179 Максим 
Віталійович 186,500 2 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
університет, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування 1 курс ПЗСО 
д.ф.

358 41-8036485 Поліна 
Андріївна 186,450 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

359 62-8010323 Владислав 
Олегович 186,341 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент 
організацій

360 227-8045457 Юлія 
Сергіївна 186,287 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Фінанси і кредит

361 218-7899433 Альона 
Сергіївна 186,264 3 Квота-2 Ні

Кременчуцький 
національний університет 
імені Михайла 
Остроградського, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

362 337-8053868 Катерина 
Олександрівна 186,250 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

363 41-8089536 Вікторія 
Василівна 186,250 4 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика



364 227-6895659 Дмитро 
Олександрович 186,180 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

365 227-8041490 Владислав 
Віталійович 186,180 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

366 227-8038225 Анна 
Сергіївна 186,180 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Фінанси і кредит

367 57-8021941 Роман 
Олексійович 186,180 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди, 051 
Економіка [ОП: Економіка, 
управління та право], денна, 
бюджет+контракт, бакалавр 
(пзсо)

368 316-7893932 Дар`я 
Вадимівна 186,180 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Публічне 
управління та 
адміністрування

369 1486-7970531 Микола 
Павлович 186,160 3 Квота-2 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

370 41-7900207 Аліна 
Сергіївна 186,150 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

371 227-7971583 Євгенія 
Максимівна 186,127 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Цифрова економіка

372 316-5713562 Роман 
Сергійович 186,127 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

373 282-7931972 Юліана 
Романівна 185,950 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

374 6594-8101540 Ірина 
Віталіївна 185,900 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

375 105-6787657 Владислав 
Васильович 185,859 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

376 86-8028436 Дар`я 
Русланівна 185,750 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

377 337-7997610 Іван 
Сергійович 185,700 3 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)



378 227-8064735 Катерина 
Сергіївна 185,538 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент креативних 
індустрій

379 160-8010764 Таїсія 
Валеріївна 185,500 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Національний 
лісотехнічний університет 
України", Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

380 48-8073166 Катерина 
Олександрівна 185,500 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
університет, 241 Готельно-
ресторанна справа 1 курс 
ПЗСО д.ф.

381 316-7901674 Марія 
Сергіївна 185,485 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Менеджмент 
організацій міського 
господарства

382 79-7948327 Софія 
Володимирівна 185,450 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

383 3924-6809508 Леонід 
Дмитрович 185,450 1 Квота-2 Ні

Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", Бізнес-
економіка

384 62-8110289 Даніїл 
Олександрович 185,431 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Маркетинг

385 227-8000046 Анна 
Олександрівна 185,324 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародний ІТ-
менеджмент

386 183-8087111 Марія 
Сергіївна 185,200 1 Квота-2 Ні

Національний авіаційний 
університет, Електронний 
маркетинг / Маркетинг

387 183-8098393 Анна 
Сергіївна 185,200 3 Квота-2 Ні

Національний авіаційний 
університет, Міжнародна 
економіка

388 174-7896096 Тетяна 
Віталіївна 185,150 2 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

389 114-6864678 Олексій 
Олексійович 185,110 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет будівництва та 
архітектури, 073 
Менеджмент, бакалавр, 
відкрита (бюджет), денна

390 213-7942141 Ілона 
Павлівна 185,000 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 241 Готельно-
ресторанна справа

391 61-7929229 Юлія 
Миколаївна 185,000 1 Квота-2 Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування, бакалавр 
(ПЗСО), денна



392 41-7921911 Іван 
Євгенович 184,900 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

393 174-7919165 Софія 
Олександрівна 184,900 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

394 41-7899679 Вероніка 
Романівна 184,900 4 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

395 227-7896142 Надія 
Віталіївна 184,896 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

396 227-7909979 Анна 
Сергіївна 184,843 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Фінанси і кредит

397 97-8012217 Поліна 
Андріївна 184,700 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

398 227-7954445 Всеволод 
Сергійович 184,575 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економіка та економічна 
політика

399 62-7965520 Анастасія 
Ігорівна 184,575 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент 
організацій

400 28-8002180 Софія 
Євгеніївна 184,548 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

401 316-8012122 Єлизавета 
Володимирівна 184,522 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Логістика

402 34-8037514 Тетяна 
Миколаївна 184,415 3 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

403 227-8028194 Кирило 
Павлович 184,361 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародний менеджмент

404 227-8001249 Наталія 
Олександрівна 184,361 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Готельно-ресторанний 
бізнес

405 51-7963165 Аліна 
Олегівна 184,340 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
071 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Облік і аудит)

406 6594-7982263 Вероніка 
В`ячеславівна 184,250 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)



407 265-8052951 Діана 
Володимирівна 184,040 1 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 073 
Менеджмент

408 316-7991092 Дмитро 
Євгенійович 184,040 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Публічне 
управління та 
адміністрування

409 213-8110568 Світлана 
Вікторівна 184,000 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 241 Готельно-
ресторанна справа

410 337-7993287 Олександр 
Ігорович 184,000 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна аналітика 
(Бакалавр денна)

411 6594-8008110 Юлія 
Вікторівна 183,950 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

412 39-7943694 Марія 
Олексіївна 183,933 5 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Економіка підприємства

413 6594-7901091 Христина 
Володимирівна 183,900 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

414 31-8100433 Мирослава 
Тарасівна 183,872 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

415 41-8009968 Карина 
Романівна 183,800 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінансовий 
бізнес

416 227-7919325 Єлизавета 
Сергіївна 183,719 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, ІТ-
фінанси

417 6594-7997683 Анастасія 
Віталіївна 183,700 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

418 337-8031713 Марія 
Сергіївна 183,700 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Комерційна діяльність та 
логістика (Бакалавр денна)

419 337-7968794 Кирило 
Андрійович 183,700 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

420 282-8006744 Анастасія 
Миколаївна 183,650 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна аналітика та 
бізнес-статистика)



421 337-8023807 Вікторія 
Валеріївна 183,500 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Облік і аудит (денна)

422 97-8098247 Софія 
Олексіївна 183,500 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

423 337-8017768 Нікіта 
Сергійович 183,500 3 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

424 174-8043530 Ігор 
Олександрович 183,500 4 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

425 61-8036765 Крістіна 
Олексіївна 183,400 3 Квота-2 Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна

426 227-7951709 Софія 
Андріївна 183,345 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Соціоекономіка та 
управління персоналом

427 6594-7983010 Марія 
Олегівна 183,250 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

428 227-8051280 Артур 
Олегович 183,131 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Цифрова економіка

429 62-7966403 Валентин 
Радиславович 183,077 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економічна 
кібернетика

430 1486-7942107 Анастасія 
Віталіївна 183,040 2 Квота-2 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

431 337-8007693 Денис 
Юрійович 183,000 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Підприємництво і бізнес-
технології (Бакалавр денна)

432 62-8117535 Вероніка 
Андріївна 182,970 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Готельно-
ресторанна справа

433 62-8005391 Катерина 
Владиславівна 182,970 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Публічне 
управління та 
адміністрування



434
337-7933918 
Олександра 
Олександрівна

182,950 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

435 6594-7929838 Альона 
Євгеніївна 182,900 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

436 27-7961357 Єлизавета 
Максимівна 182,832 1 Квота-2 Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, Публічне 
управління та 
адміністрування (Місцеве 
самоврядування), денна, 
відкрита

437 337-6248096 Поліна 
Сергіївна 182,778 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Диджитал - облік (денна)

438 213-7908031 Катерина 
Олександрівна 182,750 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 075 Маркетинг

439 6594-8107530 Вікторія 
Олегівна 182,700 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування, 
Факультет фінансів та 
обліку (1 сесія)

440 6594-8098316 Уляна 
Леонідівна 182,500 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

441 227-8022851 Дмитро 
Михайлович 182,489 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

442 337-7937504 Єлизавета 
Романівна 182,450 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

443 39-7901747 Вероніка 
Юріївна 182,382 4 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Маркетинг

444 90-5747298 Ксенія 
Дмитрівна 182,100 1 Квота-2 Ні

Центральноукраїнський 
національний технічний 
університет, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

445 174-7973934 Сергій 
Вікторович 181,950 5 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма



446 97-7979130 Поліна 
Сергіївна 181,900 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

447 62-8053035 Єлизавета 
Юріївна 181,900 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Маркетинговий 
менеджмент

448 2648-7997243 Євгеній 
Миколайович 181,793 2 Квота-2 Ні

Шосткинський інститут 
Сумського державного 
університету, Економіка і 
бізнес

449 6654-8033103 Кристина 
Андріївна 181,740 2 Квота-2 Ні

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
торговельно-економічний 
фаховий коледж 
Державного торговельно-
економічного університету", 
(бюджет, контракт) 
Економіка, Бакалавр, денна 
форма

450 6594-8021989 
Олександр Максимович 181,700 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

451 43-6949609 Валерія 
Валеріївна 181,688 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Придніпровська державна 
академія будівництва та 
архітектури", 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємницька 
діяльність)

452 316-5320808 Зоя 
Сергіївна 181,686 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Облік і аудит

453 7-6748086 Анастасія 
Андріївна 181,650 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Маркетинг

454 337-7911475 Марія 
Олександрівна 181,650 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Митна справа (Бакалавр 
денна)

455 86-8032026 Сергій 
Денисович 181,600 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

456 337-8007135 Анастасія 
Андріївна 181,600 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент персоналу 
(Бакалавр денна)



457 174-5814276 Артем 
Ігорович 181,600 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
соціології і права, 281 
Публічне управління та 
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

458 62-7932081 Ксенія 
Олексіївна 181,579 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

459 227-8106949 Анастасія 
Дмитрівна 181,526 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Банківська справа

460 62-8047429 Марія 
Геннадіївна 181,472 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Готельно-
ресторанна справа

461 337-8049617 Єлизавета 
Романівна 181,400 3 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

462 337-7935946 Софія 
Константинівна 181,250 5 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

463 111-8003150 Вікторія 
Анатоліївна 181,220 1 Квота-2 Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

464 253-8001727 Таїсія 
Андріївна 181,200 2 Квота-2 Ні

Львівська національна 
академія мистецтв, 
Менеджмент мистецтва

465 61-7906474 Аліна 
Вікторівна 180,950 2 Квота-2 Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Управління 
персоналом та економіка 
праці, бакалавр (ПЗСО), 
денна

466 227-8041058 Олександр 
Євгенович 180,937 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

467 227-7905611 Єлизавета 
Сергіївна 180,937 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Банківська справа

468 39-7913571 В`ячеслав 
Андрійович 180,937 3 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Економіка підприємства

469 6594-7943764 Анна 
Валеріївна 180,900 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)



470 282-8029485 Аліна 
Олексіївна 180,900 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

471 3924-8054097 Карина 
Дмитрівна 180,900 2 Квота-2 Ні

Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", 
Економіка і великі дані

472 86-8033348 Анастасія 
Віталіївна 180,750 2 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Маркетинг

473 337-8023267 Марія 
Андріївна 180,700 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Підприємництво і бізнес-
технології (Бакалавр денна)

474 62-8045441 Ренат 
Юрійович 180,670 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент і 
глобальний бізнес

475 202-7368005 Анастасія 
Сергіївна 180,667 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Донецький національний 
технічний університет", 076-
Економіка підприємства

476 6594-8105328 Дар`я 
Артемівна 180,650 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

477 41-8067361 Єлизавета 
Володимирівна 180,600 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Туризм

478 59-8028283 Валерія 
Андріївна 180,456 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Менеджмент 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

479 107-7972062 Анастасія 
Миколаївна 180,295 3 Квота-2 Ні

Українська інженерно-
педагогічна академія, 241 
Готельно-ресторанна 
справа, відкрита (бюджет і 
контракт), денна

480 337-7993288 Андрій 
Андрійович 180,250 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна аналітика 
(Бакалавр денна)

481 41-8092385 Вікторія 
Вікторівна 180,200 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Туризм

482 62-8089035 Олександра 
Олегівна 180,188 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм



483 174-7927344 Максим 
Олександрович 180,100 2 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

484 62-7945657 Єлизавета 
Олегівна 179,974 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

485 36-7931504 Софія 
Аркадіївна 179,972 2 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМН) 
Менеджмент

486 41-7981573 Юлія 
Миколаївна 179,950 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінансовий 
бізнес

487 41-7906090 Дар`я 
Віталіївна 179,900 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
аналітика та статистика

488 308-8007297 Єлизавета 
Андріївна 179,900 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Продюсування 
(Бакалавр, 1 курс, денна)

489 178-7331825 Марія 
Романівна 179,900 2 Квота-2 Ні

Кам'янець-Подільський 
національний університет 
імені Івана Огієнка, 
Готельно-ресторанна справа 
(241 Готельно-ресторанна 
справа)

490 62-7931853 Дмитро 
Андрійович 179,867 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Банківська справа 
та фінансовий консалтинг

491 227-8114836 Олександр 
Олександрович 179,814 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

492 41-7999952 Олена 
Віталіївна 179,800 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

493 6594-7983459 Надія 
Федорівна 179,800 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
071 Облік і оподаткування 
(1 сесія)

494 316-7981219 Анна 
Дмитрівна 179,760 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Готельно-
ресторанна справа. 
Психосоціальні технології в 
готельно-ресторанній справі

495 337-7962403 Ірина 
Юріївна 179,700 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

496 227-7964611 Анастасія 
Олегівна 179,653 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит



497 41-8114532 Вікторія 
Андріївна 179,500 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Облік і 
оподаткування

498 316-7906936 Юлія 
Олексіївна 179,439 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Публічне 
управління та 
адміністрування

499 79-7966270 Єва 
Олегівна 179,400 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

500 78-5038125 Іван 
Володимирович 179,400 1 Квота-2 Ні

Мелітопольський 
державний педагогічний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, 
Менеджмент (денна)

501 39-8073063 Дарія 
Максимівна 179,332 3 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Управління фінансами, 
банківська справа та 
страхування

502 246-8120834 Завен 
Завелович 179,300 1 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Підприємництво. 
Інтернет-трейдинг. 
Туристичний бізнес

503 337-8094834 Марія 
Миколаївна 179,300 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)

504 265-8087829 Богдан 
Геннадійович 179,225 1 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

505 282-7909971 Ірина 
Олександрівна 179,200 4 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 242 Туризм 
(Туристична діяльність)

506 2648-7949182 Поліна 
Ігорівна 179,172 1 Квота-2 Ні

Шосткинський інститут 
Сумського державного 
університету, Економіка і 
бізнес

507 227-7996435 Яна 
Андріївна 179,118 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Туризм

508 34-7935088 Катерина 
Василівна 179,118 5 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Менеджмент

509 6594-7921206 Максим 
Володимирович 179,100 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

510 41-7924600 Ангеліна 
Юріївна 179,000 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка та 
економічна політика



511 41-7894703 Артем 
Олександрович 178,950 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка та 
економічна політика

512 41-7908925 Орина 
Сергіївна 178,950 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

513 337-7893213 Вікторія 
Вікторівна 178,950 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

514 337-8055015 Уляна 
Сергіївна 178,800 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Комерційна діяльність та 
логістика (Бакалавр денна)

515 62-8082670 Дар`я 
Ростиславівна 178,797 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм

516 39-7910209 Вероніка 
Глібівна 178,797 4 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

517 227-8091721 Анастасія 
Дмитрівна 178,744 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Банківська справа

518 111-8077294 Вікторія 
Олександрівна 178,724 4 Квота-2 Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

519 59-8031703 Гліб 
Анатолійович 178,690 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Менеджмент 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

520 168-6391061 Яна 
Юріївна 178,690 1 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Фінанси

521 168-8021144 Софія 
Олегівна 178,690 4 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

522 168-7989421 Анастасія 
Валеріївна 178,583 1 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Менеджмент 
соціокультурної діяльності

523 43-6998239 Олександр 
Михайлович 178,360 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Придніпровська державна 
академія будівництва та 
архітектури", 073 
Менеджмент (Менеджмент 
та адміністрування)

524 3969-7965218 
Златослава Михайлівна 178,200 1 Квота-2 Ні

Державний університет 
інфраструктури та 
технологій, 073 Логістика 
(БАКАЛАВР на основі 
ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ; 
Денна форма навчання)



525 6594-8026387 Вікторія 
Валеріївна 178,200 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

526 97-7944665 Анна 
Русланівна 178,000 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

527 178-7982837 Артем 
Павлович 177,950 1 Квота-2 Ні

Кам'янець-Подільський 
національний університет 
імені Івана Огієнка, 
Підприємництво і торгівля 
(076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність)

528
227-7891933 
Владислава 
Олександрівна

177,941 1 Квота-2 Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Туризм

529 337-7901263 Дарина 
Юріївна 177,900 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Публічні фінанси ( бакалавр 
денна)

530 39-7933734 Софія 
Андріївна 177,888 4 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

531 31-7958529 Володимир 
Володимирович 177,840 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
071 (ОП: Облік, аудит і 
податковий консалтинг)

532 97-7988601 Дар`я 
Ігорівна 177,800 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

533 62-8013498 Роман 
Євгенович 177,781 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

534 227-8092459 Софія 
Юріївна 177,727 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Туризм

535 282-8090834 Олена 
Володимирівна 177,700 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

536 62-7898878 Ксенія 
Сергіївна 177,567 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Міжнародна 
економіка

537 168-8091693 Єгор 
Дмитрович 177,406 1 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

538 111-7972495 Денис 
Андрійович 177,372 2 Квота-2 Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

539 316-3619581 Олег 
Романович 177,353 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Облік і аудит



540 39-8090237 Михайло 
Вячеславович 177,299 5 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Облік, аудит та 
оподаткування

541 6594-7895721 Аліна 
Олегівна 177,200 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)

542 337-7895495 Дмитро 
Андрійович 177,150 4 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна кібернетика 
(Бакалавр денна)

543 1254-8054489 Вікторія 
Олександрівна 177,112 1 Квота-2 Ні

Дніпровський державний 
технічний університет, 073 
Менеджмент (бакалавр 
денна)

544 282-7543492 Ксенія 
Володимирівна 177,100 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

545 86-7910658 Іван 
Юрійович 177,050 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Економіка підприємства і 
бізнес-аналітика

546 62-8058737 Анастасія 
Костянтинівна 176,925 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

547 6594-8034446 Альона 
Олексіївна 176,900 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

548 3-8043491 Назарій 
Сергійович 176,852 1 Квота-2 Ні

Полтавський національний 
педагогічний університет 
імені В.Г. Короленка, 073 
Менеджмент (бюджетна 
та/або комерційна форма 
фінансування)

549 47-7929499 Вікторія 
Сергіївна 176,700 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 241, Готельно-
ресторанна справа, денна, на 
основі 11 класів, відкрита

550 337-8037957 Нікіта 
Андрійович 176,700 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)

551 168-7910082 Ганна 
Сергіївна 176,657 1 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Менеджмент

552 79-8062095 Максим 
Юрійович 176,650 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

553 44-8031613 Юрій 
Ігорович 176,600 3 Квота-2 Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Облік і 
оподаткування (Облік і 
оподаткування)

554 246-7911256 Єлизавета 
Павлівна 176,550 1 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Облік і 
оподаткування



555 337-8009940 Ілля 
Михайлович 176,500 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

556 183-8098118 Поліна 
Сергіївна 176,500 1 Квота-2 Ні

Національний авіаційний 
університет, Фінанси і 
кредит

557 97-7950743 Марія 
Андріївна 176,450 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

558 86-7918213 Олена 
Павлівна 176,400 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Публічне управління та 
адміністрування

559 337-8058058 Анастасія 
Володимирівна 176,300 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

560 6594-7969571 Вікторія 
Олександрівна 176,300 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

561 41-8021263 Валерія 
Віталіївна 176,200 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Туризм

562 337-7934303 Іван 
Володимирович 176,200 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

563 337-7908049 Богдан 
Вікторович 176,200 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

564 337-7933554 Поліна 
Костянтинівна 176,000 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

565 309-7962226 Анастасія 
Олександрівна 176,000 3 Квота-2 Ні

Луцький національний 
технічний університет, 241 
Готельно-ресторанна справа 
Денна Бакалавр ПЗСО 
Відкрита

566 59-7986004 Катерина 
Віталіївна 175,962 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Менеджмент 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

567 171-7976983 Юлія 
Сергіївна 175,900 2 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Фінанси; Банківська справа; 
Фінансовий менеджмент

568 1486-7920508 Данііл 
Валерійович 175,864 1 Квота-2 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність



569 213-8036935 Тетяна 
Сергіївна 175,750 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 051 Економіка

570 337-8073987 Матвєй 
Валентинович 175,700 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)

571 62-8034327 Аліна 
Євгеніївна 175,694 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

572 62-7997377 Анастасія 
Андріївна 175,587 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

573 82-8033868 Олександра 
Олександрівна 175,550 1 Квота-2 Ні Державний університет 

телекомунікацій, Маркетинг

574 31-8093745 Аліна 
Олегівна 175,500 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
073 (ОП: Менеджмент 
організацій)

575 6594-8053907 Вячеслав 
Станіславович 175,450 3 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

576 90-7989399 Катерина 
Тарасівна 175,400 1 Квота-2 Ні

Центральноукраїнський 
національний технічний 
університет, 071 Облік і 
оподаткування

577 6594-7954640 Поліна 
Андріївна 175,300 3 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

578 220-7970596 Анастасія 
Юріївна 175,292 3 Квота-2 Ні

Одеський національний 
морський університет, 
Менеджмент 
(бюджет/контракт)

579 168-7970008 Діана 
Леонідівна 175,266 1 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Облік і аудит

580 265-5704403 Юлія 
Сергіївна 175,213 1 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 073 
Менеджмент

581 6594-7910372 
Єлизавета Анатоліївна 175,200 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

582 282-7891504 Аліна 
Євгеніївна 175,200 2 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування (Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом)

583 41-7999980 Кирило 
Олексійович 175,200 3 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Облік і 
оподаткування



584 67-7921615 Поліна 
Сергіївна 175,150 1 Квота-2 Ні

Національна академія 
статистики, обліку та 
аудиту, Прикладна 
статистика та бізнес-
аналітика

585 213-8052169 Валерія 
Євгенівна 175,000 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 075 Маркетинг

586 308-7945548 Ганна 
Павлівна 175,000 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Готельно-
ресторанна справа 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

587 6594-8073928 Вікторія 
Сергіївна 175,000 3 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)

588 919-8008244 Оксана 
Русланівна 174,980 1 Квота-2 Ні

Криворізький національний 
університет, Облік і 
оподаткування І етап

589 6594-8110180 
Владислав Олексійович 174,950 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

590 90-8090150 Юлія 
Сергіївна 174,950 1 Квота-2 Ні

Центральноукраїнський 
національний технічний 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

591 337-8002400 Єлизавета 
Дмитрівна 174,800 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Комерційна діяльність та 
логістика (Бакалавр денна)

592 227-7921497 Анастасія 
Олександрівна 174,731 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економічна кібернетика

593 31-7899738 Аріна 
Ігорівна 174,720 2 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП:Фінанси, 
фінансовий менеджмент та 
страхування)

594 183-8019026 Микита 
Вікторович 174,700 4 Квота-2 Ні

Національний авіаційний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування

595 227-8003835 Богдан 
Вадимович 174,678 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Митна справа

596 79-8086892 Марія 
Андріївна 174,650 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

597 265-7957102 Катерина 
Миколаївна 174,624 1 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 071 
Облік і аудит 
підприємницької діяльності

598 213-8010409 Ярослава 
В`ячеславівна 174,600 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 071 Облік і 
оподаткування

599 92-7996607 Анастасія 
Сергіївна 174,517 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет 
радіоелектроніки, 
Економічна кібернетика 
бакалавр нормативний



600 62-7995151 Карина 
Анатоліївна 174,464 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

601 41-6819987 Михайло 
Сергійович 174,450 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінансовий 
бізнес

602 62-7910435 Богдан 
Іванович 174,410 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Готельно-
ресторанна справа

603 62-7965017 Софія 
Русланівна 174,410 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм

604 80-7957936 Ірина 
Сергіївна 174,408 3 Квота-2 Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Економіка 
основна денна

605 79-7919610 Ігор 
Олексійович 174,400 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

606 78-7989110 Софія 
Ігорівна 174,304 1 Квота-2 Ні

Мелітопольський 
державний педагогічний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, Готельно-
ресторанне господарство та 
туристичний бізнес 
(БЮДЖЕТНА)

607 316-6896699 Михайло 
Олегович 174,291 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Туризм. 
Психосоціальні технології в 
туризмі

608 171-7911620 Катерина 
Олексіївна 174,200 1 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

609 291-7985590 Євгеній 
Володимирович 174,200 1 Квота-2 Ні

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Нікопольський 
економічний університет", 
Вступ 2022

610 61-7961771 Анна 
Андріївна 174,200 1 Квота-2 Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Туризм 
(Готельно-ресторанний 
сервіс та туроперейтинг), 
бакалавр (ПЗСО), денна

611 62-8086574 Валентин 
Вадимович 174,196 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-аналітика 
та міжнародна статистика

612 79-7938130 Дмитро 
Дмитрович 174,100 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

613 227-7908340 Аліна 
Юріївна 174,089 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Митна справа

614 86-7967451 Данило 
Анатолійович 174,050 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Економіка підприємства і 
бізнес-аналітика



615 39-7981766 Єлизавета 
Владиславівна 174,036 2 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Облік, аудит та 
оподаткування

616 6594-8033948 Софія 
Олександрівна 174,000 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

617 62-8023481 Тимофій 
Михайлович 173,929 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Інформаційні 
технології у фінансах та 
електронна комерція

618 316-8070677 Катерина 
Леонідівна 173,768 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Туризм. 
Психосоціальні технології в 
туризмі

619 337-7903509 Юлія 
Володимирівна 173,750 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Облік і аудит (денна)

620 62-7973748 Михайло 
Сергійович 173,715 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент

621 80-5772596 Аліна 
Олексіївна 173,680 2 Квота-2 Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Облік і 
оподаткування основна 
денна

622 62-7954490 Євгеній 
Андрійович 173,661 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Готельно-
ресторанна справа

623 337-7954782 Марія 
Сергіївна 173,650 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)

624 27-8049958 Софія 
Олегівна 173,420 1 Квота-2 Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування), денна, 
відкрита

625 111-7893803 Каріна 
Леонідівна 173,368 4 Квота-2 Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Публічне 
управління, медіація, 
електронне врядування

626 62-7963245 Валерія 
Романівна 173,340 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Готельно-
ресторанна справа

627 6594-8086659 Вероніка 
Олександрівна 173,300 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)



628 151-8057625 Валерій 
Сергійович 173,233 1 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 073 
Менеджмент бакалавр після 
ПЗСО денна

629 34-6196377 Анастасія 
Олександрівна 173,233 1 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Публічне 
управління та 
адміністрування

630 353-7898631 Софія 
Юріївна 173,212 1 Квота-2 Ні

Міжнародний гуманітарний 
університет, 051 Економіка 
1 курс денна - бюджет

631 337-7960742 Данііл 
Володимирович 173,200 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Фінансовий моніторинг і 
аналіз (бакалавр денна)

632 97-8039118 Юлія 
Олександрівна 173,050 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

633 6594-7895556 Анастасія 
Вячеславівна 173,000 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

634 249-8034281 
Владислава Євгеніївна 172,900 1 Квота-2 Ні

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна Академія 
управління персоналом", 
Набір на бюджет 9-22 
Публічне управління та 
адміністрування

635 62-8008843 Анастасія 
Володимирівна 172,859 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

636 227-8046864 Валерія 
Леонідівна 172,805 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна торгівля

637 62-8084577 Маргарита 
Андріївна 172,805 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм

638 6594-8000895 Альбіна 
Романівна 172,800 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
242 Туризм, Міжнародний 
туризм (1 сесія)

639 62-8017416 Карина 
Віталіївна 172,752 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

640 24-7911545 Анастасія 
Олександрівна 172,700 2 Квота-2 Ні

Національний транспортний 
університет, Бакалавр, 
Денна, Відкрита

641 227-8033784 Софія 
Юріївна 172,698 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна торгівля

642 282-7966725 Данило 
Олександрович 172,650 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)



643 315-7980566 Катерина 
Вікторівна 172,650 3 Квота-2 Ні

Київський національний 
лінгвістичний університет, 
Маркетинг і реклама

644 31-7867816 Марія 
Андріївна 172,640 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
281 (ОП:Публічне 
управління та 
адміністрування)

645 183-7897054 Аліна 
Сергіївна 172,500 1 Квота-2 Ні

Національний авіаційний 
університет, Логістика / 
Авіаційна логістика

646 307-7963046 Єлизавета 
Леонідівна 172,500 3 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Міжнародні 
підприємницькі бізнес-
проекти

647 105-7973530 Інга 
Ігорівна 172,484 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, Облік і 
аудит

648 5754-7926134 Антон 
Олександрович 172,276 4 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Облік і оподаткування (сайт: 
op.edu.ua/071)

649 168-8012469 Ольга 
Олександрівна 172,270 3 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Маркетинг

650 151-8028003 Яна 
Сергіївна 172,270 5 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування бакалавр 
після ПЗСО денна

651 62-8053361 Крістіна 
Сергіївна 172,217 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

652 6594-7940408 Дар`я 
Денисівна 172,200 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

653 192-8040465 Аніта 
Юріївна 172,120 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Одеська юридична 
академія", ІТ менеджмент та 
маркетинг

654 140-8098669 Вікторія 
Юріївна 172,056 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

655 362-7973580 Олексій 
Володимирович 172,000 1 Квота-2 Ні

Білоцерківський 
національний аграрний 
університет, 1 Курс 
Маркетинг

656 6594-7944042 Дар`я 
Ігорівна 172,000 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

657 308-8053029 Валерія 
Сергіївна 172,000 3 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
готельно-ресторанного і 
туристичного бізнесу 
(Бакалавр, денна, 1 курс)



658 282-7954782 Марія 
Сергіївна 171,900 3 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування (Публічне 
управління та 
адміністрування. 
Управління персоналом в 
органах публічної влади та 
бізнес-структурах)

659 282-8016914 Катерина 
Сергіївна 171,800 4 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

660 86-8071319 Ніка 
Олексіївна 171,750 3 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Бізнес-адміністрування

661 227-7906617 Юлія 
Василівна 171,735 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Туризм

662 6594-8014782 Марина 
Віталіївна 171,650 3 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

663 48-7895282 Анна 
Олексіївна 171,600 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
університет, 241 Готельно-
ресторанна справа 1 курс 
ПЗСО д.ф.

664 36-7997586 Аліна 
Валеріївна 171,600 3 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдЕН) 
Економіка

665 48-8013917 Ганна 
Павлівна 171,550 3 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
університет, 073 
Менеджмент 1 курс ПЗСО 
д.ф.

666 7-7907824 Олена 
Віталіївна 171,450 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Економіка 
(Економіка підприємства)

667 6540-7980422 
Олександра Дмитрівна 171,400 1 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, Факультет 
податкової справи, обліку та 
аудиту 071 Бакалавр/денна 
(Облік, податковий аудит та 
бізнес-аналітика)

668 101-8045707 Анатолій 
Олександрович 171,400 1 Квота-2 Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, Маркетинг, 
денна, бакалавр на основі 
ПЗСО

669 1486-7975577 Анна 
Андріївна 171,392 1 Квота-2 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 241 Готельно-
ресторанна справа

670 62-7977756 Ярослав 
Миколайович 171,361 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Управління 
персоналом та економіка 
праці

671 227-8059758 Аліна 
Юріївна 171,254 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

672 151-7891815 Анастасія 
Дмитрівна 171,200 1 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 241 
Готельно-ресторанна справа 
бакалавр після ПЗСО денна



673 62-7993150 Маргарита 
Михайлівна 171,093 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Публічне 
управління

674 168-7976808 Карина 
Олексіївна 170,986 1 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Менеджмент

675 140-7990667 Ярослав 
Валерійович 170,879 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Бізнес-маркетинг та 
інтернет-комунікації

676 62-8036340 Надія 
Геннадіївна 170,826 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-аналітика 
та міжнародна статистика

677 97-7958243 Дар`я 
Віталіївна 170,800 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

678 62-8015029 Софія 
Олегівна 170,772 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм

679 337-8015318 Іванна 
Віталіївна 170,750 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна кібернетика 
(Бакалавр денна)

680 62-7898386 Максим 
Олександрович 170,665 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Цифровий 
менеджмент в бізнесі

681 337-8051970 Катерина 
Максимівна 170,650 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна кібернетика 
(Бакалавр денна)

682 111-8068697 Андрій 
Едуардович 170,612 5 Квота-2 Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

683 282-7910927 Ілля 
Васильович 170,600 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

684 168-7964969 Поліна 
Олександрівна 170,558 2 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Менеджмент

685 158-7902295 Карина 
Русланівна 170,451 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівський колегіум" 
імені Т.Г. Шевченка, 028 
Менеджмент 
соціокультурної діяльності, 
бакалавр, денна

686 41-8106906 Софія 
Сергіївна 170,300 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

687 316-7953655 Ангеліна 
Миколаївна 170,291 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

688 140-6950748 Владислав 
Валерійович 170,189 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність



689 168-7992599 Михайло 
Леонідович 170,184 1 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Банківська 
справа

690 97-7965649 Анастасія 
Сергіївна 170,150 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

691 114-8011609 Микита 
Тарасович 169,970 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет будівництва та 
архітектури, 051 Економіка, 
бакалавр, відкрита 
(бюджет), денна

692 168-6965028 Анастасія 
Андріївна 169,970 4 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Маркетинг

693 213-8014139 Аліна 
Олегівна 169,900 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування

694 337-7953895 Єлизавета 
Романівна 169,850 4 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Управління фінансовим 
бізнесом(Бакалавр денна)

695 7-7946527 Єлизавета 
Сергіївна 169,800 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Економіка 
(Міжнародна економіка)

696 227-7913097 Марія 
Павлівна 169,756 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, ІТ-
фінанси

697 282-8015361 Марія 
Дмитрівна 169,750 2 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

698 151-8068511 Богдан 
Олегович 169,595 1 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування бакалавр 
після ПЗСО денна

699 62-7905797 Карина 
Сергіївна 169,595 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм

700 6594-7899510 Арпіне 
Григорівна 169,550 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
071 Облік і оподаткування 
(1 сесія)

701 62-8062997 Дарина 
Олександрівна 169,488 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Організація та 
економіка підприємницької 
діяльності

702 316-7998386 Єва 
Артурівна 169,221 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Економіка

703 227-8004879 Емін 
Ейтібар огли 169,167 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економічна кібернетика

704 62-7945515 Марія 
Сергіївна 169,114 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Інформаційні 
технології у фінансах та 
електронна комерція



705 43-8023745 Анастасія 
Василівна 169,104 5 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Придніпровська державна 
академія будівництва та 
архітектури", 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінансове 
управління бізнесом)

706 227-8055568 Маргарита 
Олексіївна 168,953 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Публічне управління

707 308-7982430 Данііл 
Іванович 168,900 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Діджитал-
менеджмент та ресторанний 
сервіс (Бакалавр, 1 курс, 
денна)

708 307-7932455 Дарина 
Олександрівна 168,900 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Підприємництво в 
готельно - ресторанному 
бізнесі

709 353-7925615 Ганна 
Вікторівна 168,896 1 Квота-2 Ні

Міжнародний гуманітарний 
університет, 241 Готельно-
ресторанна справа 1курс 
денна - бюджет

710 168-7901949 Євгенія 
Олександрівна 168,846 1 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Банківська 
справа

711 48-7890278 Анастасія 
Віталіївна 168,800 3 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
університет, 051 Економіка 
1 курс ПЗСО д.ф.

712 265-7949250 Олексій 
Сергійович 168,793 1 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

713 107-8082766 Архип 
Олексійович 168,739 1 Квота-2 Ні

Українська інженерно-
педагогічна академія, 241 
Готельно-ресторанна 
справа, відкрита (бюджет і 
контракт), денна

714 227-7938213 Дар`я 
Денисівна 168,739 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

715 282-7905131 Дар`я 
Русланівна 168,700 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

716 265-7934603 Максим 
Олегович 168,632 1 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 073 
Менеджмент

717 213-7967931 Катерина 
Ігорівна 168,600 3 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 071 Облік і 
оподаткування

718 337-7903730 Софія 
Юріївна 168,600 3 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)



719 337-6781535 Єлизавета 
Євгенівна 168,550 5 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

720 27-8078561 Іван 
Романович 168,532 1 Квота-2 Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, Облік і 
оподаткування (Облік і 
оподаткування), денна, 
відкрита

721 86-7912417 Ксенія 
Сергіївна 168,500 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Облік і оподаткування

722 249-8023728 Валерія 
Андріївна 168,500 2 Квота-2 Ні

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна Академія 
управління персоналом", 
Набір на бюджет 9-22 
Маркетинг і рекламна 
діяльність

723 43-8018224 Оксана 
Віталіївна 168,480 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Придніпровська державна 
академія будівництва та 
архітектури", 075 
Маркетинг (Маркетинг)

724 126-8080668 Дмитро 
Олегович 168,400 3 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет ветеринарної 
медицини та біотехнологій 
імені С. З. Ґжицького, 
Маркетинг

725 3969-8060675 Марина 
Артаківна 168,350 5 Квота-2 Ні

Державний університет 
інфраструктури та 
технологій, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(БАКАЛАВР на основі 
ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ; 
Денна форма навчання)

726 168-7999977 Нікіта 
Павлович 168,311 5 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Менеджмент

727 171-7964326 Ольга 
Вікторівна 168,250 1 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Міжнародний менеджмент

728 337-7989400 Тетяна 
Віталіївна 168,250 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

729 227-8000785 Валерія 
Олександрівна 168,204 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Публічне управління

730 90-7947624 Дар`я 
Сергіївна 168,150 2 Квота-2 Ні

Центральноукраїнський 
національний технічний 
університет, 075 Маркетинг

731 86-7997082 Олена 
Юріївна 168,100 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Публічне управління та 
адміністрування



732 282-8042781 Анастасія 
Сергіївна 168,100 3 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 242 Туризм 
(Туристична діяльність)

733 97-7956783 Дар`я 
Павлівна 168,000 4 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Публічне управління та 
адміністрування

734 151-6764559 Кирило 
Юрійович 167,990 1 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність бакалавр 
після ПЗСО денна

735 5754-8034269 Микита 
Васильович 167,960 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування. Інститут 
публічної служби та 
управління (сайт: 
op.edu.ua/072)

736 97-8014848 Іван 
Геннадійович 167,900 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

737 265-8042093 Кірілл 
Станіславович 167,883 4 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

738 111-7970257 Марія 
Сергіївна 167,856 5 Квота-2 Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
туризм

739 1486-8048612 Богдан 
В`ячеславович 167,752 3 Квота-2 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 071 Облік і 
оподаткування

740 79-7891112 Анна 
Вячеславівна 167,750 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

741 183-7401278 Єлизавета 
Сергіївна 167,722 4 Квота-2 Ні

Національний авіаційний 
університет, 
Підприємництво та 
бізнес–технології / Митна та 
біржова справа

742 34-8046391 Марина 
Іванівна 167,669 2 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

743 353-7901623 Євгенія 
Сергіївна 167,648 1 Квота-2 Ні

Міжнародний гуманітарний 
університет, 242 Туризм 1 
курс денна - бюджет

744 79-8090783 Ярослав 
Андрійович 167,600 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

745 77-3765320 Вадим 
Сергійович 167,600 1 Квота-2 Ні

Вінницький національний 
аграрний університет, 
Менеджмент

746 39-7911892 Ангеліна 
Юріївна 167,562 1 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Публічне управління та 
адміністрування



747 34-7973188 Ярослава 
Дмитрівна 167,562 3 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Публічне 
управління та 
адміністрування

748 41-7993250 Ангеліна 
Денисівна 167,550 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
аналітика та статистика

749 225-7936815 Богдан 
Олексійович 167,544 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
242 Туризм "ОП Туризм"

750 140-7953780 Ольга 
Олексіївна 167,455 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Управління персоналом та 
економіка праці

751 24-8050854 Дмитро 
Андрійович 167,400 1 Квота-2 Ні

Національний транспортний 
університет, Бакалавр, 
Денна, Відкрита

752 316-8090257 Анастасія 
Олександрівна 167,348 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Економіка

753 31-7956744 Софія 
Вікторівна 167,076 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка та 
планування бізнесу)

754 227-8083414 Марія 
Юріївна 167,027 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Банківська справа

755 59-8074095 Крістіна 
Русланівна 167,027 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Готельно-
ресторанна справа (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

756 194-8107681 
Олександра Ігорівна 167,000 5 Квота-2 Ні

Національний педагогічний 
університет імені М.П. 
Драгоманова, 073 
Менеджмент

757 6594-8082687 Євген 
Олегович 166,900 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
071 Облік і оподаткування 
(1 сесія)

758 340-3390190 Дар`я 
Олександрівна 166,800 3 Квота-2 Ні

Університет Григорія 
Сковороди в Переяславі, 
Публічне управління та 
адміністрування

759 59-8071724 Юлія 
Олегівна 166,706 3 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Туризм 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

760 137-8029101 Карина 
Сергіївна 166,700 1 Квота-2 Ні

Вінницький національний 
технічний університет, 051 
Економіка

761 282-8049672 Дар`я 
Вікторівна 166,600 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 242 Туризм 
(Туристична діяльність)



762 308-8038743 Яна 
Геннадіївна 166,600 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент шоу-
бізнесу (Бакалавр, денна, 1 
курс)

763 183-7975528 Максим 
Олегович 166,600 5 Квота-2 Ні

Національний авіаційний 
університет, Економіка 
підприємства

764 225-7975338 Сергій 
Сергійович 166,504 4 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
073 Менеджмент "ОП 
Менеджмент"

765 62-7898339 Віолетта 
Денисівна 166,492 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Публічне 
управління та 
адміністрування

766 168-7983394 Олександр 
Володимирович 166,492 3 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Фінанси

767 39-8010143 Ольга 
Сергіївна 166,439 1 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

768 114-7946323 Анастасія 
Андріївна 166,439 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет будівництва та 
архітектури, 075 Маркетинг, 
бакалавр, відкрита 
(бюджет), денна

769 86-6790195 Влада 
Олексіївна 166,400 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Менеджмент готельного і 
туристичного бізнесу

770 308-7832289 Діана 
Петрівна 166,400 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
фешн-бізнесу (Бакалавр, 
денна, 1 курс)

771 151-6166941 Вікторія 
Вікторівна 166,385 1 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 051 
Економіка бакалавр після 
ПЗСО денна

772 59-8081739 Аліна 
Олександрівна 166,385 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Готельно-
ресторанна справа (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

773 44-7918097 Вікторія 
Олександрівна 166,350 1 Квота-2 Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси і 
кредит )

774 97-8006864 Ренат 
Олексійович 166,350 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

775 168-7462729 
Владислава Ігорівна 166,332 5 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Економічна 
кібернетика та бізнес 
аналітика

776 892-8046436 Ксенія 
Юріївна 166,300 1 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 281 
Публічне управління та 
адміністрування



777 34-6767998 Лілія 
Віталіївна 166,278 4 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Маркетинг

778 48-8018431 Тимофій 
Геннадійович 166,250 3 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 1 курс 
ПЗСО д.ф.

779 39-8120578 Юлія 
Юріївна 166,225 1 Квота-2 Ні

Український державний 
університет залізничного 
транспорту, (Бюджет) 
Управління фінансами, 
банківська справа та 
страхування

780 362-7994551 Анна 
Максимівна 166,200 1 Квота-2 Ні

Білоцерківський 
національний аграрний 
університет, 1 Курс 
Маркетинг

781 316-7894671 Вікторія 
Сергіївна 166,064 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Туризм. 
Психосоціальні технології в 
туризмі

782 6594-8057898 Сніжана 
Артемівна 166,050 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
ресторанно - готельного та 
туристичного бізнесу (1 
сесія)

783 86-7979594 Дарина 
Сергіївна 166,000 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Менеджмент готельного і 
туристичного бізнесу

784 308-8017932 Микита 
Максимович 166,000 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Міжнародний 
туризм (Бакалавр, денна, 1 
курс)

785 5707-7906278 Софія 
Русланівна 165,932 1 Квота-2 Ні

Державний університет 
економіки і технологій, 
Менеджмент

786 151-6699434 Дмитро 
Сергійович 165,850 1 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 073 
Менеджмент бакалавр після 
ПЗСО денна

787 282-7931049 Вікторія 
Тарасівна 165,750 4 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

788 78-8094199 Альона 
Олександрівна 165,672 1 Квота-2 Ні

Мелітопольський 
державний педагогічний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, Економіка 
(БЮДЖЕТНА)

789 31-8000943 Валерія 
Денисівна 165,568 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка 
підприємства та організація 
підприємницької діяльності)



790 78-8018422 Дар`я 
Костянтинівна 165,568 2 Квота-2 Ні

Мелітопольський 
державний педагогічний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, Готельно-
ресторанне господарство та 
туристичний бізнес 
(БЮДЖЕТНА)

791 227-7906496 Валерія 
Володимирівна 165,476 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

792 316-8114338 Анастасія 
Іванівна 165,422 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Туризм. 
Психосоціальні технології в 
туризмі

793 307-7930703 Анастасія 
Вікторівна 165,350 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Управління 
проєктами та смарт-
технологіями

794 62-7966010 Станіслава 
Євгенівна 165,262 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Інформаційні 
технології у фінансах та 
електронна комерція

795 227-7982593 Катерина 
Анатоліївна 165,208 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економічна кібернетика

796 62-8060911 Андрій 
Миколайович 165,208 3 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

797 80-8045310 Софія 
Ігорівна 165,204 2 Квота-2 Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування основна денна

798 127-7905730 Єлизавета 
Ілларіонівна 165,100 3 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет будівництва і 
архітектури, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність (денна, 
бюджет)

799 36-8029677 Тетяна 
Сергіївна 165,048 2 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдТР) 
Туризм

800 337-7931400 Марія 
Юріївна 165,000 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Публічне управління та 
адміністрування (Бакалавр 
денна)

801 62-8014813 Анастасія 
Вадимівна 164,941 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент 
бізнес-процесів

802 282-7955209 Іван 
Олександрович 164,900 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)



803 61-8091336 Карина 
Віталіївна 164,850 1 Квота-2 Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування, бакалавр 
(ПЗСО), денна

804 59-8022206 Світлана 
Андріївна 164,834 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Облік і 
оподаткування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

805 6594-7980233 Вікторія 
Василівна 164,700 5 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
інформаційних технологій 
(1 сесія)

806 62-8016842 Анастасія 
Євгенівна 164,620 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Міжнародний 
бізнес та корпоративний 
менеджмент

807 24-7948708 Анастасія 
Олексіївна 164,550 5 Квота-2 Ні

Національний транспортний 
університет, Бакалавр, 
Денна, Відкрита

808 919-8000694 Діана 
Андріївна 164,528 1 Квота-2 Ні

Криворізький національний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування І етап

809 892-8098865 Михайло 
Євгенович 164,500 1 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 073 
Менеджмент

810 5754-8034116 Анастасія 
Максимівна 164,476 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, туризму та 
гостинності (сайт: 
op.edu.ua/0732)

811 31-8056057 Олександр 
Олегович 164,476 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

812 97-8002531 Марія 
Романівна 164,450 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

813 225-7946698 Максим 
Вадимович 164,424 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність "ОП Економіка 
бізнесу"

814 127-7908016 Олександр 
Іванович 164,400 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет будівництва і 
архітектури, Публічне 
управління та 
адміністрування (денна, 
бюджет)

815 307-7905428 Іванна 
Святославівна 164,400 3 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

816
6594-7965447 
Ростислав 
Геннадійович

164,200 5 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
торгівлі та маркетингу (1 
сесія)



817 1486-8024748 Михайло 
Олексійович 164,164 3 Квота-2 Ні Університет митної справи 

та фінансів, 075 Маркетинг

818 213-8051825 Валерія 
Сергіївна 164,150 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

819 337-8060558 Вікторія 
Андріївна 164,000 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Туризм (бакалавр денна)

820 265-7981605 Владислав 
Русланович 163,924 1 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

821 59-8071230 Анна 
Сергіївна 163,817 2 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Готельно-
ресторанна справа (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

822 892-8078208 Ксенія 
Володимирівна 163,800 2 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 241 
Готельно-ресторанна справа

823 892-7986440 Анна 
Юріївна 163,800 4 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 281 
Публічне управління та 
адміністрування

824 225-7978165 Артем 
Юрійович 163,800 5 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
071 Облік і оподаткування 
"ОП Облік і оподаткування"

825 227-6144897 Едуард 
Романович 163,657 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Митна справа

826 138-7891064 Діана 
Ігорівна 163,650 1 Квота-2 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Менеджмент

827 151-6949509 Євгенія 
Ігорівна 163,496 1 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 075 
Маркетинг бакалавр після 
ПЗСО денна

828 151-8082654 Владислав 
Андрійович 163,496 1 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 241 
Готельно-ресторанна справа 
бакалавр після ПЗСО денна

829 337-7944037 Валерія 
Сергіївна 163,400 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Облік і аудит (денна)

830 120-7923801 Ганна 
Віталіївна 163,350 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Острозька академія", 
Фінанси та бізнес-аналітика

831 187-8084030 Єлизавета 
Миколаївна 163,300 5 Квота-2 Ні

Львівський державний 
університет фізичної 
культури імені Івана 
Боберського, 241 Готельно-
ресторанна справа, 
бакалавр, ПЗСО, денна



832 59-8035944 Анастасія 
Дмитрівна 163,282 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Туризм 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

833 225-8095537 Софія 
Романівна 163,280 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування "ОП 
ІТ-фінанси"

834 6594-8025723 Уляна 
Русланівна 163,250 3 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування, 
Факультет економіки, 
менеджменту та психології 
(1 сесія)

835 227-7907578 Софія 
Андріївна 163,229 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

836 307-7923153 Олексій 
Альбертович 163,200 3 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Публічне 
управління та 
адміністрування

837 82-8046005 Кирило 
Олександрович 163,150 5 Квота-2 Ні

Державний університет 
телекомунікацій, 
Підприємництво,торгівля та 
біржова діяльність

838 216-7898867 Валерія 
Миколаївна 163,124 3 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український державний 
хіміко-технологічний 
університет", Маркетинг

839 41-7901813 Софія 
Юріївна 163,000 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Облік і 
оподаткування

840 337-7986617 Марія 
Русланівна 163,000 5 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка агробізнесу та 
агротрейдинг (Бакалавр 
денна)

841 114-7924239 Антон 
Андрійович 162,961 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет будівництва та 
архітектури, 051 Економіка, 
бакалавр, відкрита 
(бюджет), денна

842 213-7936164 Богдан 
Андрійович 162,850 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

843 267-8038373 Богдан 
Вікторович 162,812 1 Квота-2 Ні

Одеський державний 
аграрний університет, 
Бакалавр 073 Менеджмент 
денна 1 курс 3 роки 10 
місяців на основі повної 
загальної середньої освіти 
відкрита

844 183-8029784 Наталія 
Петрівна 162,800 5 Квота-2 Ні

Національний авіаційний 
університет, Економічна 
кібернетика / Цифрова 
економіка



845 307-8005471 Дарія 
Дмитрівна 162,700 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Digital маркетинг

846 171-7917989 Юлія 
Вікторівна 162,700 4 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Готельно-ресторанна справа

847 337-7553687 Ольга 
Павлівна 162,650 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент персоналу 
(Бакалавр денна)

848 97-6172105 Віра 
Костянтинівна 162,650 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Облік і оподаткування

849 48-7890257 Єлизавета 
Віталіївна 162,500 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
університет, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування 1 курс ПЗСО 
д.ф.

850 31-7957221 Дар`я 
Едуардівна 162,500 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка 
підприємства та організація 
підприємницької діяльності)

851 213-7892320 Вікторія 
Ігорівна 162,400 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 242 Туризм

852 9-7964155 Марія 
Миколаївна 162,300 5 Квота-2 Ні

Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Маркетинг, денна

853 183-8005666 Анастасія 
Іллівна 162,250 1 Квота-2 Ні

Національний авіаційний 
університет, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування / 
Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності / Менеджмент 
авіакомпаній та аеропортів

854 97-7907365 Вероніка 
Вадимівна 162,200 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

855 282-7893148 Анастасія 
Олександрівна 162,050 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

856 9-6487619 Петро 
Олексійович 162,050 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність, денна

857 107-4668315 Ольга 
Миколаївна 161,998 1 Квота-2 Ні

Українська інженерно-
педагогічна академія, 071 
Облік і оподаткування, 
бакалавр, відкрита (бюджет 
і контракт), денна

858 1254-8051322 
Олександр Сергійович 161,980 4 Квота-2 Ні

Дніпровський державний 
технічний університет, 071 
Облік і оподаткування 
(бакалавр денна)

859 282-8018823 Еліна 
Романівна 161,900 2 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)



860 5754-6275346 Поліна 
Дмитрівна 161,824 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Маркетинг (сайт: 
op.edu.ua/075)

861 101-8017590 Ліна 
Олександрівна 161,800 1 Квота-2 Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, Готельно-
ресторанна справа, денна, 
бакалавр на основі ПЗСО

862 127-8072056 Георгій 
Артемович 161,800 5 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет будівництва і 
архітектури, Менеджмент 
(денна, бюджет)

863 140-8081234 Анастасія 
Володимирівна 161,784 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Менеджмент

864 47-8050769 Ніка 
Олександрівна 161,750 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 076, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність, денна, 
на основі 11 класів, відкрита

865 43-7923029 Єлизавета 
Володимирівна 161,668 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Придніпровська державна 
академія будівництва та 
архітектури", 051 Економіка 
(Економіка будівельного 
бізнесу)

866 59-8020676 Аліна 
Олександрівна 161,624 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Облік і 
оподаткування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

867 107-8060194 Карина 
Олександрівна 161,624 2 Квота-2 Ні

Українська інженерно-
педагогічна академія, 071 
Облік і оподаткування, 
бакалавр, відкрита (бюджет 
і контракт), денна

868 168-8045666 Андрій 
Андрійович 161,463 1 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Маркетинг

869 220-7912762 Аліна 
Вячеславівна 161,460 5 Квота-2 Ні

Одеський національний 
морський університет, 
Менеджмент 
(бюджет/контракт)

870 216-7978644 Анастасія 
Сергіївна 161,408 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український державний 
хіміко-технологічний 
університет", Менеджмент

871 114-7957905 Анастасія 
Дмитрівна 161,356 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет будівництва та 
архітектури, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування, бакалвр, 
відкрита (бюджет), денна

872 34-8018762 Милана 
Олександрівна 161,303 5 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Економіка 
підприємства

873 79-7911680 Олександр 
Олександрович 161,250 4 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка



874 168-7962005 Валерія 
Петрівна 161,249 5 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування

875 7-7890273 Софія 
Романівна 161,200 5 Квота-2 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Готельно-
ресторанна справа 
(Готельно-ресторанний 
бізнес)

876 47-8101340 Ян 
Сергійович 161,200 5 Квота-2 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 051, Економіка 
підприємства, денна, на 
основі 11 класів, відкрита

877 9-8049307 Владислав 
Васильович 161,050 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування, денна

878
282-7507980 
Олександра 
Володимирівна

161,050 5 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

879 62-7931823 Нікіта 
Сергійович 161,035 5 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Управління 
персоналом та економіка 
праці

880 97-8029280 Софія 
Ігорівна 160,950 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

881 120-7906910 Вікторія 
Олексіївна 160,950 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Острозька академія", 
DATA-маркетинг та 
аналітика

882 282-7911098 Ольга 
Михайлівна 160,900 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Облік, 
аналіз та фінансові 
розслідування)

883 6594-8028203 Вікторія 
Сергіївна 160,900 2 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
281 Публічне управління та 
адміністрування (1 сесія)

884 246-7947104 Владислав 
Олегович 160,800 2 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Бізнес-економіка 
(Бізнес-аналітика. 
Економіка підприємства. 
Управління персоналом)

885 78-6544234 Станіслав 
Олександрович 160,732 2 Квота-2 Ні

Мелітопольський 
державний педагогічний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, Економіка 
(БЮДЖЕТНА)

886 341-7991367 
Володимир Романович 160,700 1 Квота-2 Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

887 6507-8106860 Дар`я 
Денисівна 160,628 1 Квота-2 Ні

Український державний 
університет науки і 
технологій, Економіка та 
управління підприємством



888 341-7969159 Анастасія 
Олександрівна 160,600 2 Квота-2 Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

889 307-7913348 Анна 
Андріївна 160,600 5 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Туризм

890 227-8115473 Анна 
Вадимівна 160,554 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Митна справа

891 86-8092708 Олександр 
Васильович 160,450 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Маркетинг

892 308-8023717 
Аллахверді 160,400 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент шоу-
бізнесу (Бакалавр, денна, 1 
курс)

893 337-8029096 Вікторія 
Андріївна 160,300 4 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Податковий менеджмент та 
комплаєнс (Бакалавр, денна)

894 59-8036905 Діана 
Віталіївна 160,286 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Туризм 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

895 62-8085351 Єгор 
Максимович 160,126 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

896 892-7895076 Дар`я 
Артемівна 160,000 1 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 242 
Туризм

897 158-7918343 Марія 
Андріївна 159,965 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівський колегіум" 
імені Т.Г. Шевченка, 241 
Готельно-ресторанна 
справа, денна, бакалавр

898 249-7912903 Дарина 
Геннадіївна 159,950 2 Квота-2 Ні

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна Академія 
управління персоналом", 
Набір на бюджет 9-22 
Економіка та управління 
бізнесом

899 227-7903242 Павло 
Сергійович 159,912 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економічна кібернетика

900 151-8034832 Денис 
Сергійович 159,805 1 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність бакалавр 
після ПЗСО денна

901 307-7930662 Ярослав 
Костянтинович 159,700 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Smart-економіка



902 213-7553598 Анастасія 
Андріївна 159,700 3 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 242 Туризм

903 127-8046177 Антон 
Валерійович 159,600 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет будівництва і 
архітектури, Економіка 
підприємства (денна, 
бюджет)

904 44-8025526 Анна 
Олександрівна 159,450 1 Квота-2 Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність)

905 248-7999745 Денис 
Андрійович 159,450 4 Квота-2 Ні

Черкаський державний 
технологічний університет, 
073 бакалавр денна бюджет

906 59-8110931 Володимир 
Володимирович 159,430 2 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Туризм 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

907 315-8090758 Валерія 
Віталіївна 159,400 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
лінгвістичний університет, 
Туристичне обслуговування

908 101-7956664 Дар`я 
Юріївна 159,400 1 Квота-2 Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування, денна, 
бакалавр на основі ПЗСО

909 341-7891195 Вероніка 
Олексіївна 159,400 2 Квота-2 Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Готельно-ресторанна справа

910 919-7966538 Поліна 
Олександрівна 159,380 1 Квота-2 Ні

Криворізький національний 
університет, Менеджмент І 
етап

911 7-7998622 Валерія 
Володимирівна 159,300 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Туризм

912 220-8051575 Софія 
Андріївна 159,224 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
морський університет, 
Туризм (Туризм (морський 
та річковий)) 
(бюджет/контракт)

913 892-8045089 Марина 
Іванівна 159,200 3 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 241 
Готельно-ресторанна справа

914 6540-7968863 Стефанія 
Вадимівна 159,200 5 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, Факультет 
податкової справи, обліку та 
аудиту 071 Бакалавр/денна 
(Облік, податковий аудит та 
бізнес-аналітика)

915 97-8083770 Олексій 
Віталійович 158,750 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

916 43-6270910 Олександра 
Сергіївна 158,652 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Придніпровська державна 
академія будівництва та 
архітектури", 071 Облік і 
оподаткування 
(Міжнародний облік та 
бізнес-звітність)



917 7-8034938 Дар`я 
Віталіївна 158,600 4 Квота-2 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Публічне 
управління та 
адміністрування

918 353-8024184 Ульяна 
В`ячеславівна 158,548 1 Квота-2 Ні

Міжнародний гуманітарний 
університет, 075 Маркетинг 
1 курс денна- бюджет

919 6597-8075804 Ілля 
Сергійович 158,500 1 Квота-2 Ні

Чернівецький торговельно - 
економічний інститут 
Державного торговельно - 
економічного університету, 
Готельно-ресторанна справа

920 171-7959189 Юлія 
Вікторівна 158,450 3 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Фінанси; Банківська справа; 
Фінансовий менеджмент

921 892-7430880 Анастасія 
Денисівна 158,400 2 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 241 
Готельно-ресторанна справа

922 166-8037044 Надія 
Ігорівна 158,300 1 Квота-2 Ні

Тернопільський 
національний технічний 
університет імені Івана 
Пулюя, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

923 168-7942149 Марія 
Сергіївна 158,253 4 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування

924 97-7963979 Ангеліна 
Іванівна 158,200 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

925 138-8007922 Катерина 
Олегівна 158,200 3 Квота-2 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Туризм

926 208-7948000 Ольга 
Володимирівна 158,050 2 Квота-2 Ні

Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Облік і оподаткування

927 31-8049817 Таїсія 
Костянтинівна 157,976 2 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
071 (ОП: Облік, аудит і 
податковий консалтинг)

928 59-8068626 Данііл 
Іванович 157,825 3 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

929 179-7905677 Вікторія 
Андріївна 157,820 1 Квота-2 Ні

Одеський державний 
екологічний університет, 
Менеджмент

930 268-8006737 Валерія 
Олегівна 157,700 1 Квота-2 Ні

Уманський національний 
університет садівництва, 
073 Менеджмент

931 171-7955301 Софія 
Борисівна 157,700 3 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Митна та податкова справа

932 216-8099763 Катерина 
Ігорівна 157,664 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український державний 
хіміко-технологічний 
університет", Управління 
готельно-ресторанним 
бізнесом



933 127-7984379 Ольга 
Володимирівна 157,650 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет будівництва і 
архітектури, Маркетинг 
(денна, бюджет)

934 24-8065790 Милослава 
Владиславівна 157,650 2 Квота-2 Ні

Національний транспортний 
університет, Бакалавр, 
Денна, Відкрита

935 6594-8028410 Анастасія 
Олександрівна 157,600 1 Квота-2 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
242 Туризм, Економіка і 
організація туризму, 
Цифровий туризм (1 сесія)

936 24-8006954 Каріна 
Володимирівна 157,600 4 Квота-2 Ні

Національний транспортний 
університет, Бакалавр, 
Денна, Відкрита

937 168-5348610 Олександр 
Русланович 157,558 2 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Економічна 
кібернетика та бізнес 
аналітика

938 1254-8074097 Сергій 
Олексійович 157,508 1 Квота-2 Ні

Дніпровський державний 
технічний університет, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування (бакалавр 
денна)

939 97-7937966 Марія 
Олексіївна 157,500 4 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

940 6540-8094689 Катерина 
Русланівна 157,400 1 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, Факультет 
податкової справи, обліку та 
аудиту 071 Бакалавр/денна 
(Облік, податковий аудит та 
бізнес-аналітика)

941 86-8014978 Влада 
Вячеславівна 157,400 3 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Облік і оподаткування

942 82-5794214 Олег 
Олегович 157,400 3 Квота-2 Ні

Державний університет 
телекомунікацій, Публічне 
управління та 
адміністрування

943 62-7981583 Євгенія 
Дмитрівна 157,237 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Цифровий 
менеджмент в бізнесі

944 166-7951839 Тетяна 
Ігорівна 157,000 1 Квота-2 Ні

Тернопільський 
національний технічний 
університет імені Івана 
Пулюя, Менеджмент

945 140-8054240 Дмитро 
Сергійович 156,755 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Бізнес-маркетинг та 
інтернет-комунікації

946 48-8046088 Нікіта 
Андрійович 156,650 5 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 1 курс 
ПЗСО д.ф.

947 97-8038018 Еліна 
Вікторівна 156,600 4 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

948 47-7907564 Юлія 
Геннадіївна 156,450 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 073, Менеджмент 
персоналу, денна, на основі 
11 класів, відкрита



949 6654-8023574 Анастасія 
Дмитрівна 156,434 1 Квота-2 Ні

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
торговельно-економічний 
фаховий коледж 
Державного торговельно-
економічного університету", 
(бюджет, контракт) 
Готельно-ресторанна 
справа, Бакалавр, денна 
форма

950 3969-8092942 Наталія 
Андріївна 156,400 5 Квота-2 Ні

Державний університет 
інфраструктури та 
технологій, 242 
Туристичний бізнес 
(БАКАЛАВР на основі 
ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ; 
Денна форма навчання)

951 337-8001286 Євген 
Юрійович 156,350 4 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Інвестиційний менеджмент 
(Бакалавр денна)

952 34-7982178 Анастасія 
Олегівна 156,327 1 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Експертиза 
товарів та послуг

953 171-8041503 Ельвіра 
Олександрівна 156,300 1 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Менеджмент 
соціокультурної діяльності

954 62-7897550 Вікторія 
Олександрівна 156,274 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

955 62-8019601 Олег 
Олександрович 156,274 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

956 138-8007349 Владислав 
Олексійович 156,250 3 Квота-2 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
HR-інжиніринг у бізнес-
економіці

957 202-8073550 Анастасія 
Русланівна 156,200 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Донецький національний 
технічний університет", 073-
Менеджмент

958 5754-7898626 Вікторія 
Миколаївна 156,052 2 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Маркетинг (сайт: 
op.edu.ua/075)

959 1486-8105983 Каміла 
Вадимівна 156,000 3 Квота-2 Ні Університет митної справи 

та фінансів, 242 Туризм

960 34-8092414 Захарій 
Ігорович 155,846 2 Квота-2 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Економіка 
підприємства

961 151-7914929 Дар`я 
Сергіївна 155,846 2 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 071 
Облік і оподаткування 
бакалавр після ПЗСО денна



962 208-6251423 Олег 
Володимирович 155,800 1 Квота-2 Ні

Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Готельно-ресторанна справа

963 61-8075500 Таїсія 
Дмитрівна 155,800 1 Квота-2 Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Економіка та організація 
бізнесу), бакалавр (ПЗСО), 
денна

964 61-8011719 Владислав 
Сергійович 155,800 1 Квота-2 Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Міжнародний 
туризм, бакалавр (ПЗСО), 
денна

965 82-7917234 Іван 
Євгенович 155,800 5 Квота-2 Ні

Державний університет 
телекомунікацій, 
Менеджмент

966 97-8029271 Радміла 
Миколаївна 155,750 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

967 33-7905483 Катерина 
Євгенівна 155,578 1 Квота-2 Ні

Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка, 
Менеджмент 
соціокультурної діяльності

968 59-8036971 Антон 
Ігорович 155,525 4 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Економіка 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

969 225-7971933 Валерія 
Володимирівна 155,324 4 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування "ОП 
Фінанси, банківська справа 
та страхування"

970 126-8031310 Дарина 
Олександрівна 155,300 4 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет ветеринарної 
медицини та біотехнологій 
імені С. З. Ґжицького, 
Економіка підприємства

971 61-7899021 Анастасія 
Сергіївна 155,250 2 Квота-2 Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, 
Підприємництво, торгівля та 
біржові операції, бакалавр 
(ПЗСО), денна

972 140-8098464 Нікіта 
Олександрович 155,204 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Економіка

973 138-7921717 Софія 
Ігорівна 155,200 2 Квота-2 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Готельно-ресторанна справа

974 140-8031499 Ілля 
Олександрович 155,150 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Туризм

975 168-8086915 Максим 
Васильович 155,150 1 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Електронний 
бізнес

976 246-8118356 Аліна 
Андріївна 155,050 1 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Маркетинг



977 261-8072468 Аліна 
Анатоліївна 155,043 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний університет 
імені В.О. Сухомлинського, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

978 248-7934746 Анастасія 
Андріївна 155,000 1 Квота-2 Ні

Черкаський державний 
технологічний університет, 
075 бакалавр денна бюджет

979 6654-8066395 Ксенія 
Ігорівна 154,936 3 Квота-2 Ні

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
торговельно-економічний 
фаховий коледж 
Державного торговельно-
економічного університету", 
(бюджет, контракт) 
Готельно-ресторанна 
справа, Бакалавр, денна 
форма

980 103-8017459 Данило 
Сергійович 154,700 2 Квота-2 Ні

Мукачівський державний 
університет, Менеджмент, 
денна форма навчання

981 97-7833252 Анастасія 
Володимирівна 154,650 5 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

982 353-7953153 Анастасія 
Олександрівна 154,648 1 Квота-2 Ні

Міжнародний гуманітарний 
університет, 073 
Менеджмент 1 курс денна - 
бюджет

983 3781-8108286 Альона 
Сергіївна 154,648 1 Квота-2 Ні

Криворізький державний 
педагогічний університет, 
Туризм

984 193-7570512 Єгор 
Дмитрович 154,577 1 Квота-2 Ні

Бердянський державний 
педагогічний університет, 
051 Економіка. 1 курс

985 43-8007838 Марія 
Сергіївна 154,544 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Придніпровська державна 
академія будівництва та 
архітектури", 281 Публічне 
управління та 
адміністрування 
(Управління та 
адміністрування 
регіональних економічних 
систем)

986 332-8011184 Єлизавета 
Сергіївна 154,500 1 Квота-2 Ні

Національна академія 
керівних кадрів культури і 
мистецтв, Менеджмент 
соціокультурної діяльності 
(менеджмент креативних 
індустрій)

987 5707-7947789 Станіслав 
Віталійович 154,440 1 Квота-2 Ні

Державний університет 
економіки і технологій, 
Публічне управління та 
адміністрування

988 101-8025704 Анна 
Іванівна 154,300 3 Квота-2 Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, 
Менеджмент, денна, 
бакалавр на основі ПЗСО

989 337-8006542 Марія 
Василівна 154,250 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)



990 140-8027186 Дарина 
Володимирівна 154,241 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

991 140-7905322 Артем 
Олегович 154,241 5 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Бізнес-маркетинг та 
інтернет-комунікації

992 340-8012601 Софія 
Михайлівна 154,150 2 Квота-2 Ні

Університет Григорія 
Сковороди в Переяславі, 
Менеджмент

993 62-7902199 Світлана 
Сергіївна 154,134 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

994 267-7969620 Анастасія 
Вікторівна 154,024 1 Квота-2 Ні

Одеський державний 
аграрний університет, 
Бакалавр 071 Облік і 
оподаткування денна 1 курс 
3 роки 10 місяців на основі 
повної загальної середньої 
освіти відкрита

995 151-8049598 Сергій 
Олексійович 153,973 1 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 242 
Туризм бакалавр після 
ПЗСО денна

996 168-7957089 Олена 
Андріївна 153,973 3 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Менеджмент 
соціокультурної діяльності

997 101-8111074 Дарья 
Василівна 153,950 1 Квота-2 Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність, денна, 
бакалавр на основі ПЗСО

998 282-8013538 Катерина 
Олегівна 153,900 3 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

999 6540-8026608 Катерина 
Сергіївна 153,850 1 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, ННІ 
економічної безпеки та 
митної справи 073 
Бакалавр/денна 
(Менеджмент митної 
справи)

1000 28-8012335 Вікторія 
Сергіївна 153,816 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Облік і 
оподаткування

1001 282-8007716 Катерина 
Вадимівна 153,800 4 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

1002 51-7910738 Діана 
Едуардівна 153,764 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
075 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Маркетинг та 
digital-комунікації)

1003 140-7896029 Марія 
Володимирівна 153,652 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Публічне управління та 
адміністрування



1004 265-8042109 Анастасія 
Сергіївна 153,652 1 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 281 
Публічне управління та 
адміністрування

1005 151-8071491 Олена 
Іванівна 153,545 1 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 071 
Облік і оподаткування 
бакалавр після ПЗСО денна

1006 282-7944455 Дар`я 
Денисівна 153,250 4 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

1007 248-8082207 Валерія 
Андріївна 153,200 4 Квота-2 Ні

Черкаський державний 
технологічний університет, 
072 бакалавр денна бюджет

1008 193-8044441 Дмитро 
Анатолійович 153,140 1 Квота-2 Ні

Бердянський державний 
педагогічний університет, 
051 Економіка. 1 курс

1009 5754-7980629 Олексій 
Сергійович 153,088 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування, бізнес-
адміністрування (укр., англ. 
мова навчання) (сайт: 
op.edu.ua/0731)

1010 261-8108210 Данііл 
Сергійович 153,064 2 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний університет 
імені В.О. Сухомлинського, 
Менеджмент

1011 59-6775452 Олександр 
Сергійович 153,010 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

1012 51-8040679 Максим 
Віталійович 152,984 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
242 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Міжнародний туризм)

1013 62-8001292 Єлизавета 
Олегівна 152,850 2 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економічна 
аналітика та статистика

1014 207-7941231 Дмитро 
Олександрович 152,850 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Управління персоналом та 
економіка праці; 
Міжнародна комерція)

1015 165-8102407 Анна 
Олександрівна 152,800 3 Квота-2 Ні

Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Менеджмент

1016 919-8015756 Катерина 
Андріївна 152,776 1 Квота-2 Ні

Криворізький національний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування І етап



1017 282-7973722 Олександр 
Олександрович 152,700 4 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

1018 59-8009126 Олексій 
Олексійович 152,636 2 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Економіка 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

1019 892-8009137 Микита 
Сергійович 152,550 1 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1020 59-7920927 Антоніна 
Станіславівна 152,422 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Облік і 
оподаткування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

1021 315-8093015 Максим 
Леонідович 152,250 1 Квота-2 Ні

Київський національний 
лінгвістичний університет, 
Менеджмент комерційної 
діяльності

1022 140-7978372 Валерія 
Павлівна 152,208 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Облік і оподаткування

1023 207-6875201 Катерина 
Русланівна 152,167 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування (Митна 
справа та оціночна 
діяльність; Фінанси і 
кредит)

1024 202-6507392 Анастасія 
Сергіївна 152,150 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Донецький національний 
технічний університет", 071-
Облік і оподаткування

1025 62-7991888 Ілля 
Сергійович 152,101 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-аналітика 
та аудит

1026 138-7890669 Анастасія 
Дмитрівна 152,100 1 Квота-2 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1027 27-7895707 Елеонора 
Юріївна 152,048 3 Квота-2 Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, Туризм 
(Туризм), денна, відкрита

1028 67-7989371 Ілля 
Сергійович 152,000 1 Квота-2 Ні

Національна академія 
статистики, обліку та 
аудиту, Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

1029 86-7942861 Анастасія 
Василівна 152,000 2 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Бізнес-адміністрування



1030 27-7916665 Валерія 
Олексіївна 151,996 1 Квота-2 Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, Маркетинг 
(Маркетинг), денна, 
відкрита

1031 261-6830569 Нікіта 
Євгенович 151,994 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний університет 
імені В.О. Сухомлинського, 
Менеджмент

1032 87-6296273 Давид 
Роїнович 151,940 1 Квота-2 Ні

Харківська державна 
академія культури, 
Менеджмент культури

1033 166-8086508 Анатолій 
Олегович 151,900 2 Квота-2 Ні

Тернопільський 
національний технічний 
університет імені Івана 
Пулюя, Готельно-
ресторанна справа

1034 6507-8006965 Таїсія 
Дмитрівна 151,788 2 Квота-2 Ні

Український державний 
університет науки і 
технологій, Облік і 
оподаткування

1035 31-8051876 Анна 
В`ячеславівна 151,736 3 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
051 (ОП: Економіка та 
управління в HR-індустрії)

1036 194-7927597 Поліна 
Євгенівна 151,600 5 Квота-2 Ні

Національний педагогічний 
університет імені М.П. 
Драгоманова, 242 Туризм

1037 36-7963113 Аліна 
Сергіївна 151,580 1 Квота-2 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдОО) Облік 
і оподаткування

1038 193-8064665 Артур 
Євгенійович 151,580 4 Квота-2 Ні

Бердянський державний 
педагогічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування. 1 
курс

1039 5754-7996655 Вікторія 
Євгенівна 151,372 4 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Економіка підприємства 
(сайт: op.edu.ua/0512)

1040 207-7973298 Вікторія 
Олександрівна 151,300 3 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Економіка (Економіка 
підприємства; Логістика)

1041 168-8025140 Анастасія 
Олександрівна 151,298 2 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Банківська 
справа

1042 151-7989663 Анастасія 
Павлівна 151,298 2 Квота-2 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 242 
Туризм бакалавр після 
ПЗСО денна

1043 194-7906758 Марія 
Русланівна 151,100 2 Квота-2 Ні

Національний педагогічний 
університет імені М.П. 
Драгоманова, 028 
Менеджмент 
соціокультурних проєктів та 
креативних індустрій

1044 140-7944814 Анастасія 
Андріївна 151,031 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Економіка



1045 207-7957230 Соф`я 
Андріївна 151,000 5 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Публічне управління та 
адміністрування (Публічне 
управління та 
адміністрування)

1046 246-8056871 Вікторія 
Артемівна 150,550 3 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Менеджмент

1047 59-7893945 Марія 
Миколаївна 150,442 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Готельно-
ресторанна справа (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

1048 61-7965751 Юрій 
Миколайович 150,350 2 Квота-2 Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Економічна 
кібернетика, бакалавр 
(ПЗСО), денна

1049 246-8090436 Антон 
Ігорович 150,300 1 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Фінанси, банківська 
справа та страхування

1050 341-6773924 Поліна 
Олександрівна 150,100 1 Квота-2 Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Туризм і проєктно-
грантовий менеджмент

1051 213-7937237 Тетяна 
Дмитрівна 150,050 3 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 051 Економіка

1052 135-7962426 Лілія 
Артемівна 150,020 1 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет економіки і 
торгівлі імені Михайла 
Туган-Барановського, 
Менеджмент

1053 162-8080668 Дмитро 
Олегович 150,000 5 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет 
природокористування, 075 
Маркетинг

1054 341-6747206 Злата 
Андріївна 149,950 4 Квота-2 Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Управління міжнародним 
бізнесом

1055 33-7736464 Ірина 
Сергіївна 149,907 1 Квота-2 Ні

Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка, 
Менеджмент 
соціокультурної діяльності

1056 62-7982540 Вікторія 
Вадимівна 149,854 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Інформаційні 
технології у фінансах та 
електронна комерція

1057 6540-7985533 Ілона 
Олегівна 149,850 1 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, ННІ 
економічної безпеки та 
митної справи 073 
Бакалавр/денна 
(Менеджмент митної 
справи)

1058 166-8047758 Ангеліна 
Валеріївна 149,550 1 Квота-2 Ні

Тернопільський 
національний технічний 
університет імені Івана 
Пулюя, Маркетинг



1059 178-7959630 Поліна 
Андріївна 149,550 1 Квота-2 Ні

Кам'янець-Подільський 
національний університет 
імені Івана Огієнка, 
Управління персоналом та 
економіка праці (073 
Менеджмент)

1060 48-8020665 Станіслав 
Сергійович 149,500 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
університет, 242 Туризм 1 
курс ПЗСО д.ф.

1061 7-7905647 Ганна 
Валеріївна 149,300 5 Квота-2 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Економіка 
(Економічна кібернетика)

1062 337-8074745 Юлія 
Валеріївна 149,250 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Управління фінансовим 
бізнесом(Бакалавр денна)

1063 193-8064426 Дмитро 
Сергійович 149,240 2 Квота-2 Ні

Бердянський державний 
педагогічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування. 1 
курс

1064 207-8032585 Валерія 
Павлівна 149,100 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Туризм (Туризм)

1065 229-5700475 Лука 
Мерабович 149,000 1 Квота-2 Ні

Поліський національний 
університет, 2022. 
Бюджетна. Бакалавр на 
основі повної загальної 
середньої освіти.

1066 97-8034503 Дар`я 
Михайлівна 149,000 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Облік і оподаткування

1067 77-7969406 Єва 
Євгенівна 149,000 4 Квота-2 Ні

Вінницький національний 
аграрний університет, 
Туризм

1068 265-8024086 Крістіна 
Геннадіївна 148,837 2 Квота-2 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1069 337-8052627 Михайло 
Сергійович 148,800 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Цифрові технології 
фінансових ринків (денна 
бакалавр)

1070 31-8085007 Аліна 
Олександрівна 148,772 1 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
073 (ОП: Інформаційні та 
Інтернет-технології в 
менеджменті)

1071 892-8070842 Владислав 
Андрійович 148,650 1 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 073 
Менеджмент



1072 249-8009262 Юлія 
Дмитрівна 148,600 4 Квота-2 Ні

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна Академія 
управління персоналом", 
Набір на бюджет 9-22 
Туризм

1073 202-935265 Олександр 
Сергійович 148,400 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Донецький національний 
технічний університет", 073-
Менеджмент

1074 59-7972191 Владислав 
Ільдарович 148,356 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Економіка 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

1075 138-7894790 Олексій 
Віталійович 148,350 3 Квота-2 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Маркетинг

1076 59-5755420 Валерій 
Павлович 148,254 2 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

1077 88-8074550 Таміла 
Енверівна 148,200 1 Квота-2 Ні

Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини, 075 
Маркетинг

1078 135-8067307 Сергій 
Віталійович 148,096 4 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет економіки і 
торгівлі імені Михайла 
Туган-Барановського, 
Готельно-ресторанна справа

1079 193-105406 Артем 
Сергійович 147,992 5 Квота-2 Ні

Бердянський державний 
педагогічний університет, 
073 Менеджмент. 1 курс

1080 101-8072670 Тетяна 
Олексіївна 147,700 1 Квота-2 Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, Публічне 
управління та 
адміністрування, денна, 
бакалавр на основі ПЗСО

1081 103-7924672 Тетяна 
Миколаївна 147,600 2 Квота-2 Ні

Мукачівський державний 
університет, Туризм, денна 
форма навчання

1082 282-8040654 Крістіна 
Вікторівна 147,550 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

1083 5707-8024063 Катерина 
Андріївна 147,524 4 Квота-2 Ні

Державний університет 
економіки і технологій, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1084 168-7985799 Анастасія 
Олегівна 147,286 3 Квота-2 Ні Сумський державний 

університет, Менеджмент

1085 31-7993999 Юлія 
Андріївна 147,160 2 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
051 (ОП:Бізнес-економіка та 
аналітика)



1086 892-8002710 
Володимир Вадимович 147,150 1 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1087 3-7936402 Аліна 
Олегівна 147,056 2 Квота-2 Ні

Полтавський національний 
педагогічний університет 
імені В.Г. Короленка, 242 
Туризм (бюджетна та/або 
комерційна форма 
фінансування)

1088 59-7893863 Вероніка 
Андріївна 146,965 2 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

1089 919-7942935 Таїсія 
Григорівна 146,900 1 Квота-2 Ні

Криворізький національний 
університет, Економіка I 
етап

1090 135-8067308 Вікторія 
Валеріївна 146,744 4 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет економіки і 
торгівлі імені Михайла 
Туган-Барановського, 
Готельно-ресторанна справа

1091 48-6861839 Катерина 
Геннадіївна 146,667 1 Квота-2 Ні

Херсонський державний 
університет, 242 Туризм 1 
курс ПЗСО д.ф.

1092 44-7967980 Єлизавета 
Андріївна 146,650 1 Квота-2 Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Менеджмент 
(Менеджмент)

1093 892-8055031 Микола 
Костянтинович 146,550 2 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 051 
Економіка

1094 6540-8117697 Марія 
Вікторівна 146,450 1 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, Факультет 
податкової справи, обліку та 
аудиту 071 Бакалавр/денна 
(Облік, податковий аудит та 
бізнес-аналітика)

1095 86-8033542 Ілля 
Олександрович 146,400 3 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Логістика

1096 96-8058863 Єлизавета 
Олександрівна 146,300 5 Квота-2 Ні

Тернопільський 
національний педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка, 
Міжнародний туризм і крос-
культурні комунікації, 
бакалавр, денна

1097 86-6780548 Дарина 
Олегівна 146,200 2 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

1098 6540-8059375 Вікторія 
Ігорівна 146,050 1 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, Факультет 
податкової справи, обліку та 
аудиту 071 Бакалавр/денна 
(Облік, податковий аудит та 
бізнес-аналітика)

1099 62-6508186 Євеліна 
Єгорівна 146,002 1 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Облік і 
оподаткування



1100 202-8036045 Сергій 
Анатолійович 146,000 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Донецький національний 
технічний університет", 073-
Менеджмент

1101 86-7928936 Олександра 
Вікторівна 146,000 3 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

1102 6540-8027995 Юлія 
Геннадіївна 145,950 1 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, Факультет 
податкової справи, обліку та 
аудиту 071 Бакалавр/денна 
(Облік, податковий аудит та 
бізнес-аналітика)

1103 171-8019325 Варвара 
Сергіївна 145,900 1 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Публічне управління та 
адміністрування

1104 158-7905567 Євгенія 
Ігорівна 145,841 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівський колегіум" 
імені Т.Г. Шевченка, 028 
Менеджмент 
соціокультурної діяльності, 
бакалавр, денна

1105 59-8047989 Каріна 
Сергіївна 145,841 1 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Менеджмент 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

1106 114-8000457 Ігор 
Олександрович 145,788 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет будівництва та 
архітектури, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування, бакалвр, 
відкрита (бюджет), денна

1107 171-8029426 Валентин 
Васильович 145,750 1 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Міжнародна економіка

1108 59-8020310 Тетяна 
Сергіївна 145,574 2 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

1109 282-8098081 Марія 
Сергіївна 145,550 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
митна та податкова справа)

1110 9-7912277 Віталій 
Олегович 145,450 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Економіка, денна

1111 282-7989933 Маргарита 
Анатоліївна 145,450 3 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
митна та податкова справа)



1112 101-8022383 Дмитро 
Іванович 145,200 1 Квота-2 Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, 
Менеджмент 
соціокультурної діяльності, 
денна, бакалавр на основі 
ПЗСО

1113 3969-8109506 Ярослав 
Володимирович 145,100 2 Квота-2 Ні

Державний університет 
інфраструктури та 
технологій, 073 
Транспортний менеджмент 
(БАКАЛАВР на основі 
ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ; 
Денна форма навчання)

1114 6540-5739164 Анна 
Олександрівна 144,950 5 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, Факультет 
фінансів та цифрових 
технологій 072 Бакалавр 
/денна (Фінанси, банківська 
справа та страхування)

1115 96-7953592 Ірина 
Романівна 144,700 3 Квота-2 Ні

Тернопільський 
національний педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка, 
Туризм, бакалавр, денна

1116 2755-8065744 Ельвіра 
Олександрівна 144,352 1 Квота-2 Ні

Західнодонбаський інститут 
Приватного акціонерного 
товариства "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна академія 
управління персоналом", 
Набір на бюджет 9-22 
Менеджмент

1117 216-8101442 Єлизавета 
Едуардівна 144,352 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український державний 
хіміко-технологічний 
університет", Економіка. 
Економіка підприємства. 
Економічна кібернетика. 
Управління якістю. 
Економічна безпека та 
бізнес-аналітика

1118 103-8071366 Максим 
Михайлович 144,300 2 Квота-2 Ні

Мукачівський державний 
університет, Готельно-
ресторанна справа, денна 
форма навчання

1119 208-8112012 Маргарита 
Віталіївна 144,250 3 Квота-2 Ні

Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Менеджмент

1120 138-7982180 Софія 
Артемівна 144,200 3 Квота-2 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Управління 
підприємницькою 
діяльністю

1121 87-8055969 Сергій 
Сергійович 144,129 1 Квота-2 Ні

Харківська державна 
академія культури, 
Менеджмент культури

1122 246-8047006 Микита 
Дмитрович 144,050 2 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Менеджмент

1123 282-8005864 Поліна 
Сергіївна 143,750 4 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)



1124 208-6550549 Єлизавета 
Сергіївна 143,667 1 Квота-2 Ні

Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Публічне управління та 
адміністрування

1125 62-7898421 Єлизавета 
Сергіївна 143,541 4 Квота-2 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-аналітика 
та аудит

1126 47-8053008 Марія 
Костянтинівна 143,300 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 242, Туризм, 
денна, на основі 11 класів, 
відкрита

1127 127-7966181 Катерина 
Дмитрівна 143,150 2 Квота-2 Ні

Київський національний 
університет будівництва і 
архітектури, Облік і 
оподаткування (денна, 
бюджет)

1128 892-8024324 Вікторія 
Іванівна 143,000 3 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 051 
Економіка

1129
337-7470789 
Владислава 
Вячеславівна

142,778 4 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Екоміка міста та 
урбаністика(Бакалавр денна)

1130 337-8091458 Вероніка 
Вячеславівна 142,650 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

1131 6540-8094494 Юлія 
Андріанівна 142,150 1 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, ННІ 
економічної безпеки та 
митної справи 076 
Бакалавр/денна (Економіка 
та організація 
підприємницької діяльності)

1132 89-8033724 Дмитро 
Ігорович 142,064 2 Квота-2 Ні

Ізмаїльський державний 
гуманітарний університет, 
Менеджмент: бізнес-
адміністрування

1133 5691-7946635 
Владислав Артемович 141,950 1 Квота-2 Ні

Київський інститут 
інтелектуальної власності та 
права Національного 
університету "Одеська 
юридична академія", 
Менеджмент

1134 27-7907156 Кирило 
Євгенович 141,908 5 Квота-2 Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво), денна, 
відкрита

1135 207-7936554 Сергій 
Михайлович 141,900 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Менеджмент (Менеджмент)



1136 165-8056522 Данило 
Євгенович 141,700 3 Квота-2 Ні

Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1137 59-7578339 Марина 
Миколаївна 141,668 4 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Економіка 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

1138 268-7929174 Тимур 
Олександрович 141,250 2 Квота-2 Ні

Уманський національний 
університет садівництва, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

1139 59-8089558 Любов 
Едуардівна 141,080 2 Квота-2 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

1140 9-8004003 Анна-Марія 
Володимирівна 141,050 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Облік і оподаткування, 
денна

1141 31-8023557 Діана 
Олегівна 141,024 2 Квота-2 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
241 (ОП: Економіка та 
організація готельно-
ресторанної справи)

1142 135-2703154 Ганна 
Іллівна 140,920 1 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет економіки і 
торгівлі імені Михайла 
Туган-Барановського, 
Економіка

1143 252-8036289 Анастасія 
Анатоліївна 140,900 2 Квота-2 Ні

Вінницький державний 
педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського, 281 
Публічне управління та 
адміністрування

1144 3969-8034387 Анна 
Сергіївна 140,750 4 Квота-2 Ні

Державний університет 
інфраструктури та 
технологій, 071 Облік і 
оподаткування (БАКАЛАВР 
на основі ПОВНОЇ 
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ 
ОСВІТИ; Денна форма 
навчання)

1145 216-7978640 Лілія 
Анатоліївна 140,608 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український державний 
хіміко-технологічний 
університет", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1146 7-8016925 Аліна 
Андріївна 140,550 5 Квота-2 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Корпоративні 
фінанси)



1147 97-7966693 Іван 
Вікторович 140,450 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1148 246-7988120 Дмитро 
Артемович 140,350 3 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Менеджмент

1149 137-8104365 Андрій 
Юрійович 140,200 1 Квота-2 Ні

Вінницький національний 
технічний університет, 075 
Маркетинг

1150 47-7968885 Поліна 
Олексіївна 139,700 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 072, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування, денна, на 
основі 11 класів, відкрита

1151 202-8108469 Єлизавета 
Іванівна 139,350 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Донецький національний 
технічний університет", 051-
Економіка

1152 77-8113989 Олена 
Юріївна 139,150 2 Квота-2 Ні

Вінницький національний 
аграрний університет, Облік 
і оподаткування

1153 171-7563979 Юлія 
Сергіївна 138,889 3 Квота-2 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Менеджмент; Управління 
персоналом

1154 5754-8044715 Данило 
Дмитрович 138,840 3 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Економічна кібернетика 
(сайт: op.edu.ua/0511)

1155 43-8106134 Вероніка 
Володимирівна 138,424 3 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Придніпровська державна 
академія будівництва та 
архітектури", 073 
Менеджмент (Логістика)

1156 138-6839013 Валерія 
Ігорівна 138,300 1 Квота-2 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Облік і оподаткування

1157 144-7906186 Антон 
Віталійович 138,200 2 Квота-2 Ні

Заклад вищої освіти 
"Університет Короля 
Данила", Готельно-
ресторанна справа

1158 162-8122876 Богдана 
Сергіївна 137,850 1 Квота-2 Ні

Львівський національний 
університет 
природокористування, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1159 202-8042192 Валерія 
Сергіївна 137,800 3 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Донецький національний 
технічний університет", 071-
Облік і оподаткування

1160 140-8004072 Валерія 
Сергіївна 137,602 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Туризм

1161 362-8078514 Євген 
Борисович 137,550 1 Квота-2 Ні

Білоцерківський 
національний аграрний 
університет, 1 курс 
Менеджмент

1162 249-8062189 Віолета 
Андріївна 137,500 1 Квота-2 Ні

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна Академія 
управління персоналом", 
Набір на бюджет 9-22 
Фінанси, банківська справа 
та страхування



1163 892-6477538 Микита 
Едуардович 137,300 2 Квота-2 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 241 
Готельно-ресторанна справа

1164 86-8053074 Вячеслав 
Русланович 137,150 1 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Логістика

1165 249-7969000 Діана 
Валеріївна 137,150 2 Квота-2 Ні

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна Академія 
управління персоналом", 
Набір на бюджет 9-22 
Управління персоналом та 
економіка праці

1166 135-8053789 Жанна 
Романівна 137,072 2 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет економіки і 
торгівлі імені Михайла 
Туган-Барановського, 
Туризм

1167 362-8061787 Ігор 
Костянтинович 137,050 4 Квота-2 Ні

Білоцерківський 
національний аграрний 
університет, 1 Курс 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1168 177-7974421 Вікторія 
Сергіївна 136,900 1 Квота-2 Ні

Заклад вищої освіти 
«Подільський державний 
університет», Вступ на 
основі ЗНО

1169 246-6812896 Анастасія 
Геннадіївна 136,650 3 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Маркетинг

1170 55-8023470 Артем 
Ігорович 136,550 1 Квота-2 Ні

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬК
ИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА, 
Менеджмент - бакалавр на 
основі повної загальної 
середньої освіти, 1 курс 
(денна, бюджет та/або 
комерція)

1171 178-7961809 Софія 
Романівна 136,400 3 Квота-2 Ні

Кам'янець-Подільський 
національний університет 
імені Івана Огієнка, Туризм 
(242 Туризм)

1172 86-7932358 Анастасія 
Сергіївна 136,350 4 Квота-2 Ні

Херсонський національний 
технічний університет, 
Оптова, роздрібна та 
Інтернет-торгівля

1173 9-7960807 Ілля 
Дмитрович 135,800 1 Квота-2 Ні

Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Туризм, денна

1174 202-5680888 Ірина 
Дмитрівна 134,850 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Донецький національний 
технічний університет", 071-
Облік і оподаткування

1175 137-7910008 Денис 
Валерійович 134,650 4 Квота-2 Ні

Вінницький національний 
технічний університет, 073 
Менеджмент (Менеджмент 
фінансово-кредитної 
діяльності)



1176 202-7942913 
Владислава Ігорівна 133,500 1 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Донецький національний 
технічний університет", 072-
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1177 202-7971828 Любов 
Андріївна 133,250 2 Квота-2 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Донецький національний 
технічний університет", 071-
Облік і оподаткування

1178 168-6490203 Вадим 
Олександрович 133,001 1 Квота-2 Ні

Сумський державний 
університет, Туристичний 
бізнес та індустрія 
гостинності

1179 193-8054811 Владислав 
Юрійович 132,704 2 Квота-2 Ні

Бердянський державний 
педагогічний університет, 
073 Менеджмент. 1 курс

1180 135-6322244 Катерина 
Кузьмівна 131,820 1 Квота-2 Ні

Донецький національний 
університет економіки і 
торгівлі імені Михайла 
Туган-Барановського, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1181 6540-6743646 Іван 
Сергійович 131,700 1 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, Факультет 
фінансів та цифрових 
технологій 072 Бакалавр 
/денна (Фінанси, банківська 
справа та страхування)

1182 6540-7962154 Анна 
Павлівна 125,850 4 Квота-2 Ні

Державний податковий 
університет, Факультет 
податкової справи, обліку та 
аудиту 071 Бакалавр/денна 
(Облік, податковий аудит та 
бізнес-аналітика)

1183 Олійник Денис 
Олександрович 199,823 1 185,000 Квота-1 Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 051 Економіка

1184 Шаповал Олексій 
Олександрович 199,200 1 198,000 Квота-1 Ні

Черкаський державний 
технологічний університет, 
281 бакалавр денна бюджет

1185 Коломієць Олександр 
Костянтинович 199,050 1 200,000 Квота-1 Ні

Черкаський державний 
технологічний університет, 
073 бакалавр денна бюджет

1186 Назарко Ігор 
Ярославович 199,000 1 199,000 Квота-1 Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Облік і оподаткування

1187 Бугай Василь 
Михайлович 198,500 1 199,000 Квота-1 Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Економіка

1188 Савлук Євгеній 
Ігорович 198,500 1 198,000 Квота-1 Ні

Черкаський державний 
технологічний університет, 
076 бакалавр денна бюджет

1189 Трофімчук Роман 
Вячеславович 198,350 1 198,000 Квота-1 Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Менеджмент



1190 Витріщак Анатолій 
Павлович 197,400 1 198,000 Квота-1 Ні

Черкаський державний 
технологічний університет, 
071 бакалавр денна бюджет

1191 Стецяк Анатолій 
Ярославович 196,500 2 195,000 Квота-1 Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Туризм

1192 Новіков Денис 
Євгенович 195,988 1 200,000 Квота-1 Ні Університет митної справи 

та фінансів, 051 Економіка

1193 Левченко Юлія 
Сергіївна 194,900 1 197,000 Квота-1 Ні

Черкаський державний 
технологічний університет, 
051 бакалавр денна бюджет

1194 Захаренко Сергій 
Сергійович 194,259 1 180,000 Квота-1 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1195 Піскун Олександра 
Сергіївна 193,700 1 200,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1196 Самченко Микита 
Олександрович 193,450 1 200,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

1197 6459-8063793 Юлія 
Іванівна 192,921 1 189,000 Квота-1 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Туризм

1198 Юськів Вікторія 
Василівна 192,700 1 192,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1199 Лабунський Костянтин 
Віталійович 192,400 1 185,000 Квота-1 Ні

Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Туризм

1200 6459-5697292 Сніжана 
Олексіївна 191,156 1 164,000 Квота-1 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Облік і 
оподаткування

1201 6459-8100076 Катерина 
Суренівна 190,246 2 167,000 Квота-1 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Економіка

1202 Мовчан Марина 
Віталіївна 189,400 1 200,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

1203 Поліщук Людмила 
Миколаївна 188,656 1 176,000 Квота-1 Ні

Ізмаїльський державний 
гуманітарний університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність: 
економіка та управління 
підприємством

1204 Мозиль Юстина 
Олегівна 186,250 1 192,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

1205 Латиш Олена 
Русланівна 185,952 1 176,000 Квота-1 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

1206 Соловей Андрій 
Михайлович 185,900 1 185,000 Квота-1 Ні

Уманський національний 
університет садівництва, 
073 Менеджмент



1207 Леонова Тетяна 
Валеріївна 185,000 1 180,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

1208 Масьома Олександра 
Олександрівна 184,800 1 176,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

1209 Антонова Юлія 
Сергіївна 184,600 1 176,000 Квота-1 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування

1210 Матвейчук Олександр 
Олександрович 183,600 1 180,000 Квота-1 Ні

Уманський національний 
університет садівництва, 
242 Туризм

1211 Тарапузова Регіна 
Анатоліївна 183,600 1 180,000 Квота-1 Ні

Центральноукраїнський 
національний технічний 
університет, 051 Економіка

1212 Козій Олександр 
Володимирович 182,900 1 180,000 Квота-1 Ні

Уманський національний 
університет садівництва, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

1213 Кисіль Катерина 
Степанівна 181,900 1 165,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

1214 Осадчий Андрій 
Михайлович 181,650 2 180,000 Квота-1 Ні

Уманський національний 
університет садівництва, 
071 Облік і оподаткування

1215 Власова Катерина 
Віталіївна 181,200 1 185,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

1216 Мозговий Артем 
Сергійович 180,600 1 185,000 Квота-1 Ні

Центральноукраїнський 
національний технічний 
університет, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1217 Рибка Володимир 
Анатолійович 180,250 1 185,000 Квота-1 Ні

Центральноукраїнський 
національний технічний 
університет, 073 
Менеджмент

1218 Наумов Олександр 
Олександрович 180,000 1 180,000 Квота-1 Ні

Центральноукраїнський 
національний технічний 
університет, 071 Облік і 
оподаткування

1219 Міхневич Марія 
Денисівна 179,450 1 185,000 Квота-1 Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, Економіка 
та бізнес, денна, бакалавр на 
основі ПЗСО

1220 Терновий Василь 
Володимирович 178,950 1 180,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій



1221 Шворіна Маргарита 
Вадимівна 178,800 1 176,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

1222 Заполух Богдан 
Богданович 178,500 1 180,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Менеджмент 
соціокультурної діяльності

1223 Крук Ярослава 
Володимирівна 178,256 1 172,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
242 Туризм "ОП Туризм"

1224 Верестюк Ірина 
Володимирівна 178,150 1 180,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

1225 31-8003050 Єлизавета 
Ігорівна 177,736 1 168,000 Квота-1 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

1226 Іваненко Дар`я 
Олександрівна 177,500 1 180,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Менеджмент

1227 Татаринова Анна 
Володимирівна 177,500 1 172,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна кібернетика 
(Бакалавр денна)

1228 Бродовська Вікторія 
Юріївна 177,008 1 165,000 Квота-1 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1229 Коток Катерина 
Іванівна 176,871 1 154,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Бізнес-маркетинг та 
інтернет-комунікації

1230 Пац Надія Олегівна 176,050 1 175,000 Квота-1 Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Митна та податкова справа

1231 Тупісь Анастасія 
Романівна 175,950 1 162,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

1232 Тесля Олександр 
Сергійович 175,396 1 200,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Економічна кібернетика 
(сайт: op.edu.ua/0511)

1233 Васьовчик Юрій 
Іванович 175,200 2 168,000 Квота-1 Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Економіка

1234 Ільїна Анастасія 
Євгенівна 175,000 1 172,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1235 Гостюхіна Євгенія 
Сергіївна 174,196 1 159,000 Квота-1 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність



1236 Демченко Марія 
Сергіївна 174,100 1 159,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

1237 Ваїсова Людмила 
Дамірівна 173,992 1 182,000 Квота-1 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 241 Готельно-
ресторанна справа

1238 Омельченко Ольга 
Вадимівна 173,264 1 168,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Маркетинг (сайт: 
op.edu.ua/075)

1239 Цаплюк Анастасія 
Сергіївна 173,200 3 165,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

1240 Володюшин Владислав 
Миколайович 172,800 1 180,000 Квота-1 Ні

Державний університет 
телекомунікацій, Публічне 
управління та 
адміністрування

1241 Порутенко Софія 
Святославівна 172,250 1 165,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

1242
Дубачинська 
Олександра 
Володимирівна

172,016 1 157,000 Квота-1 Ні
Криворізький державний 
педагогічний університет, 
Туризм

1243 227-7893435 Вікторія 
Анатоліївна 171,575 1 149,000 Квота-1 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

1244 Радченко Олександр 
Васильович 171,550 1 172,000 Квота-1 Ні

Центральноукраїнський 
національний технічний 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1245 Чворда Павло 
Володимирович 170,986 1 152,000 Квота-1 Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Ніжинський 
агротехнічний інститут", 
Облік і оподаткування, 
денна форма навчання, на 
основі повної загальної 
середньої освіти

1246 Мироненко Микола 
Сергійович 170,560 1 140,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Публічне управління та 
адміністрування (сайт: 
op.edu.ua/2811)

1247 62-7995509 Анастасія 
Дмитрівна 170,451 1 162,000 Квота-1 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності



1248 Кушніренко Георгій 
Дмитрович 170,144 1 154,000 Квота-1 Ні

Одеський державний 
екологічний університет, 
Менеджмент

1249 Корінь Софія Тарасівна 169,400 1 168,000 Квота-1 Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

1250 Мельник Вероніка 
Дмитрівна 169,007 2 154,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Менеджмент

1251 Дубова Вікторія 
Василівна 168,500 1 154,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

1252 Павленко Ліана 
Романівна 168,311 1 163,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Готельно-ресторанна справа

1253 Назаренко Данііл 
Олегович 168,250 1 168,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Комерційна діяльність та 
логістика (Бакалавр денна)

1254 316-4975501 Євгеній 
Вікторович 167,348 1 136,000 Квота-1 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

1255 Мітєва Ангеліна 
Дмитрівна 167,336 1 163,000 Квота-1 Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
241 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Готельно-ресторанна 
справа)

1256 Паровой Олексій 
Петрович 167,300 1 162,000 Квота-1 Ні

Вінницький національний 
технічний університет, 073 
Менеджмент (Логістика )

1257 Овчиннікова Сандра 
Максимівна 165,776 1 162,000 Квота-1 Ні

Криворізький національний 
університет, Облік і 
оподаткування І етап

1258 6459-7899721 Поліна 
Дмитрівна 165,315 1 162,000 Квота-1 Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1259 Тимченко Тетяна 
Юріївна 165,300 1 156,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Публічне управління та 
адміністрування (Бакалавр 
денна)

1260 Цвірко Олександра 
Дмитрівна 165,048 1 154,000 Квота-1 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1261 Шевченко Вячеслав 
Анатолійович 164,788 1 145,000 Квота-1 Ні

Український державний 
університет науки і 
технологій, Економіка та 
управління підприємством

1262 Гулакова Лорелєя 
Олексіївна 164,600 1 168,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінансовий 
бізнес



1263 Афанасьєв Олександр 
Сергійович 164,500 1 150,000 Квота-1 Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Маркетинг 
(Маркетинг)

1264 Подобед Софія 
Денисівна 164,350 3 149,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

1265 Гольмакова Олександра 
Олександрівна 163,800 1 174,000 Квота-1 Ні

Житомирський державний 
університет імені Івана 
Франка, Готельно-
ресторанна справа 2022

1266 Кузьменко Вероніка 
Ігорівна 163,650 1 168,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

1267 Бушма Марія Сергіївна 163,600 1 160,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Готельно-
ресторанна справа 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

1268 Петрів Руслан 
Олександрович 163,250 5 168,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

1269 Біблій Ангеліна 
Олегівна 163,228 1 142,000 Квота-1 Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
075 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Маркетинг та 
digital-комунікації)

1270 Мачихіна Марія 
Андріївна 161,410 1 142,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1271 Редванська Поліна 
Миколаївна 161,304 1 148,000 Квота-1 Ні

Кременчуцький 
національний університет 
імені Михайла 
Остроградського, 071 Облік 
і оподаткування

1272 Пчельнікова Анастасія 
Юріївна 161,044 1 172,000 Квота-1 Ні

Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Економіка

1273 Бовтуненко Анастасія 
Олександрівна 160,600 3 149,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
лінгвістичний університет, 
Менеджмент комерційної 
діяльності

1274 Косенко Олександра 
Сергіївна 160,150 1 168,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

1275 Мельничук Софія 
Сергіївна 160,100 1 138,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Підприємництво і бізнес-
технології (Бакалавр денна)

1276 Кожем`якін Роман 
Павлович 160,000 1 160,000 Квота-1 Ні

Університет Григорія 
Сковороди в Переяславі, 
Публічне управління та 
адміністрування



1277 Коротка Єва Євгеніївна 159,692 1 152,000 Квота-1 Ні Університет митної справи 
та фінансів, 075 Маркетинг

1278 2648-5806827 Даниїл 
Олександрович 159,644 3 149,000 Квота-1 Ні

Шосткинський інститут 
Сумського державного 
університету, Економіка і 
бізнес

1279 Лобода Анна 
Дмитрівна 159,100 1 136,000 Квота-1 Ні Українська академія 

друкарства, Маркетинг

1280 Чернова Анна 
Михайлівна 159,056 1 151,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Маркетинг

1281 Сорокіна Вероніка 
Анатоліївна 159,000 1 154,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

1282 Яковлєв Сергій 
Володимирович 159,000 1 152,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1283 Чуста Марія Сергіївна 158,735 1 148,000 Квота-1 Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1284 Кондрашова Марія 
Сергіївна 158,652 1 156,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український державний 
хіміко-технологічний 
університет", Маркетинг

1285 Боровський Сергій 
Валентинович 158,600 1 154,000 Квота-1 Ні

Мелітопольський 
державний педагогічний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, Економіка 
(БЮДЖЕТНА)

1286 Петренко Аліна 
Сергіївна 158,200 1 150,000 Квота-1 Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Облік і оподаткування

1287 Давиденко Катерина 
Сергіївна 158,132 1 146,000 Квота-1 Ні

Криворізький національний 
університет, Економіка I 
етап

1288 Голінко Роман 
Сергійович 158,093 1 150,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Облік і оподаткування

1289 Мізерецька Діана 
Петрівна 158,000 1 156,000 Квота-1 Ні

Тернопільський 
національний технічний 
університет імені Івана 
Пулюя, Менеджмент

1290 105-8065542 Андрій 
Миколайович 157,986 1 144,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

1291 Пашевнюк Карина 
Павлівна 157,976 1 148,000 Квота-1 Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Облік і 
оподаткування основна 
денна

1292 Матійчук Віктор 
Андрійович 157,950 2 162,000 Квота-1 Ні

Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування (Фінанси, 
митна справа та фіскальне 
адміністрування)

1293 Макаренко Катерина 
Олегівна 157,664 1 148,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМН) 
Менеджмент



1294 Поперецький Юрій 
Вікторович 157,500 1 135,000 Квота-1 Ні

Луцький національний 
технічний університет, 073 
Менеджмент Денна 
Бакалавр ПЗСО Відкрита

1295 Кулеша Юрій 
Віталійович 157,250 1 162,000 Квота-1 Ні

Білоцерківський 
національний аграрний 
університет, 1 Курс 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1296 Буяльська Олена 
Вікторівна 157,200 1 138,000 Квота-1 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
HR-інжиніринг у бізнес-
економіці

1297 Пенський Сергій 
Вікторович 157,000 1 160,000 Квота-1 Ні

Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Публічне управління та 
адміністрування

1298 Стасина Вікторія 
Романівна 156,950 1 162,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

1299 Тетерчук Ангеліна 
Вікторівна 156,700 1 150,000 Квота-1 Ні

Луцький національний 
технічний університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність. 
Логістика. Денна Бакалавр 
ПЗСО Відкрита

1300 Русанова Олександра 
Юріївна 156,250 1 144,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Менеджмент (Менеджмент)

1301 Лобода Марія 
Денисівна 155,800 1 156,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

1302 Касяненко Дмитро 
Анатолійович 155,740 1 160,000 Квота-1 Ні

Кременчуцький 
національний університет 
імені Михайла 
Остроградського, 051 
Економіка

1303 Возняк Ернест 
Мирославович 155,700 1 165,000 Квота-1 Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Маркетинг

1304 Головенко Андрій 
Сергійович 155,450 1 140,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

1305 Ертман Марина 
Михайлівна 155,250 1 145,000 Квота-1 Ні

Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини, 051 
Економіка

1306 Сидоренко Ксенія 
Русланівна 154,908 2 146,000 Квота-1 Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

1307 Курта Вікторія 
Сергіївна 154,850 1 151,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма



1308 6594-7931533 Антон 
Віталійович 154,800 1 154,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

1309 Сіволдаєва Ангеліна 
Андріївна 154,492 1 148,000 Квота-1 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП:Фінанси, 
фінансовий менеджмент та 
страхування)

1310 Державець Денис 
Віталійович 154,450 1 154,000 Квота-1 Ні

Тернопільський 
національний технічний 
університет імені Івана 
Пулюя, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

1311 Ретинська Ганна 
Андріївна 154,440 2 146,000 Квота-1 Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Менеджмент 
основна денна

1312 6654-8075647 Анастасія 
Сергіївна 154,187 3 142,000 Квота-1 Ні

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
торговельно-економічний 
фаховий коледж 
Державного торговельно-
економічного університету", 
(бюджет, контракт) 
Готельно-ресторанна 
справа, Бакалавр, денна 
форма

1313 59-6034365 Дмитро 
Вікторович 153,973 1 148,000 Квота-1 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

1314 Корсакова Віталіна 
Віталіївна 153,950 2 152,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

1315 Гуторова Кристина 
Павлівна 153,920 1 148,000 Квота-1 Ні

Криворізький національний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування І етап

1316 Лавренюк Анна 
Анатоліївна 153,800 1 165,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1317 Голуб Олександр 
Володимирович 153,452 1 146,000 Квота-1 Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

1318 Миронова Вікторія-
Тамара Костянтинівна 153,400 1 172,000 Квота-1 Ні

Львівський державний 
університет фізичної 
культури імені Івана 
Боберського, 241 Готельно-
ресторанна справа, 
бакалавр, ПЗСО, денна

1319 Решетнікова Марія 
Віталіївна 152,957 1 146,000 Квота-1 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність бакалавр 
після ПЗСО денна



1320 Сатмарі Іштван 
Іштванович 152,900 1 149,000 Квота-1 Ні

Мукачівський державний 
університет, Облік і 
оподаткування, денна форма 
навчання

1321 Лузан Єлизавета 
Олександрівна 152,500 1 169,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)

1322 Кувалдіна Яна Ігорівна 152,464 1 149,000 Квота-1 Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 073 
Менеджмент

1323 Остапчук Станіслав 
Миколайович 152,412 1 152,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Придніпровська державна 
академія будівництва та 
архітектури", 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємницька 
діяльність)

1324 Сухенич Анна-Мішель 
Сергіївна 152,300 1 151,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1325 Кирийчук Анастасія 
Олександрівна 152,300 1 149,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

1326 Хімінчук Вікторія 
Миколаївна 152,300 1 140,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
соціології і права, 281 
Публічне управління та 
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

1327 47-7897594 Марія 
Павлівна 152,050 2 148,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 076, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність, денна, 
на основі 11 класів, відкрита

1328 249-8051864 Діана 
Олександрівна 151,800 1 152,000 Квота-1 Ні

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна Академія 
управління персоналом", 
Набір на бюджет 9-22 
Економіка та управління 
бізнесом

1329 105-8098233 В`ячеслав 
Леонідович 151,673 2 146,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Менеджмент транспортних 
систем і логістика

1330
Немерицька-
Коробченко Анна 
Олександрівна

151,600 1 150,000 Квота-1 Ні
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини, 073 
Менеджмент

1331 Ямкова Аліна 
Русланівна 151,600 3 144,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Економіка (Економіка 
підприємства; Логістика)



1332 Сліпко Валентин 
Володимирович 151,550 1 142,000 Квота-1 Ні

Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1333
6594-7996430 
Олександра 
Олександрівна

151,550 2 151,000 Квота-1 Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

1334 Максюк Владислав 
Ярославович 151,450 1 151,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

1335 Губін Максим 
Остапович 151,300 1 154,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Економіка 
(Економіка підприємства)

1336 Савенко Руслана 
Романівна 151,300 1 151,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 241, Готельно-
ресторанна справа, денна, на 
основі 11 класів, відкрита

1337 Максименко Анастасія 
Федорівна 151,298 1 146,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Управління персоналом та 
економіка праці

1338 Рабєнкова Катерина 
Геннадіївна 151,150 2 150,000 Квота-1 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Маркетинг

1339 Літвінова Діана 
Романівна 151,138 1 134,000 Квота-1 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 073 
Менеджмент бакалавр після 
ПЗСО денна

1340 Мусієнко Владислав 
Андрійович 151,000 1 140,000 Квота-1 Ні

Білоцерківський 
національний аграрний 
університет, 1 Курс 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1341 Бухаріна Дар`я 
Леонідівна 150,904 1 140,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Придніпровська державна 
академія будівництва та 
архітектури", 281 Публічне 
управління та 
адміністрування 
(Управління та 
адміністрування 
регіональних економічних 
систем)

1342 62-7974899 Дмитро 
Русланович 150,763 3 138,000 Квота-1 Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент і 
глобальний бізнес

1343 Маслов Олексій 
Олексійович 150,592 1 149,000 Квота-1 Ні

Донецький національний 
університет економіки і 
торгівлі імені Михайла 
Туган-Барановського, 
Готельно-ресторанна справа

1344 Зеленський Микита 
Дмитрович 150,442 1 125,000 Квота-1 Ні

Сумський державний 
університет, Менеджмент 
соціокультурної діяльності



1345 Федотова Катерина 
Едуардівна 150,280 1 140,000 Квота-1 Ні

Полтавський національний 
педагогічний університет 
імені В.Г. Короленка, 242 
Туризм (бюджетна та/або 
комерційна форма 
фінансування)

1346 Похила Ірина 
Володимирівна 150,176 1 151,000 Квота-1 Ні

Ізмаїльський державний 
гуманітарний університет, 
Туризм

1347 Лимар Вікторія 
Володимирівна 150,100 1 146,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

1348 Котеба Олексій 
Вікторович 149,800 1 140,000 Квота-1 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 241 
Готельно-ресторанна справа 
бакалавр після ПЗСО денна

1349 Драга Михайло 
Сергійович 149,700 1 138,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Готельно-
ресторанна справа 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

1350 Коваленко Юлія 
Олексіївна 149,693 1 127,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Чернігівський колегіум" 
імені Т.Г. Шевченка, 241 
Готельно-ресторанна 
справа, денна, бакалавр

1351 Тонкошкур Анастасія 
Анатоліївна 149,650 1 142,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1352 Макаренко Олена 
Олександрівна 149,500 1 149,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси і 
кредит)

1353 Шпак Олександра 
Олексіївна 149,344 1 146,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМК) 
Маркетинг

1354 Ребрик Ольга 
Миколаївна 149,344 1 144,000 Квота-1 Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, 
Менеджмент (Менеджмент 
підприємства), денна, 
відкрита

1355 Каніболоцький Нікіта 
Андрійович 149,344 1 136,000 Квота-1 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1356 Печенюк Вячеслав 
Олександрович 149,250 1 150,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Smart-економіка

1357 Гуріна Оксана 
Вячеславівна 149,150 1 150,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)

1358 Пономаренко Анастасія 
Віталіївна 149,105 1 134,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Фінанси і банківська справа

1359 Подоляко Христина 
Сергіївна 149,050 1 144,000 Квота-1 Ні

Національний авіаційний 
університет, Електронний 
маркетинг / Маркетинг



1360 Щербанюк Лілія 
Сергіївна 149,050 1 140,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент персоналу 
(Бакалавр денна)

1361 Гуменюк Роман 
Ярославович 149,050 2 144,000 Квота-1 Ні

Тернопільський 
національний технічний 
університет імені Івана 
Пулюя, Маркетинг

1362 Кулешова Олеся 
Володимирівна 149,032 1 140,000 Квота-1 Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
241 (ОП: Економіка та 
організація готельно-
ресторанної справи)

1363 Васильєва Анастасія 
Сергіївна 149,000 1 149,000 Квота-1 Ні

Національний педагогічний 
університет імені М.П. 
Драгоманова, 073 
Менеджмент

1364 Тімошин Антон 
Джонович 148,950 1 146,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

1365 Романко Софія 
Олександрівна 148,836 1 144,000 Квота-1 Ні

Кременчуцький 
національний університет 
імені Михайла 
Остроградського, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1366 Щетиніна Анастасія 
Андріївна 148,730 1 139,000 Квота-1 Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Готельно-
ресторанна справа. 
Психосоціальні технології в 
готельно-ресторанній справі

1367 Шубіна Анастасія 
Сергіївна 148,700 1 146,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
281 Публічне управління та 
адміністрування (1 сесія)

1368 Кнестяпіна Христина 
Марківна 148,700 1 142,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

1369 Куценко Тетяна 
Романівна 148,600 1 151,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)

1370 27-6326426 Катерина 
Анатоліївна 148,564 1 139,000 Квота-1 Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування), денна, 
відкрита

1371 Микиташ Марія-
Ангеліна Степанівна 148,550 1 149,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1372
6594-7900596 
Олександр 
Олександрович

148,500 2 110,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
ресторанно - готельного та 
туристичного бізнесу (1 
сесія)



1373 Лункаш Марія 
Віорелівна 148,460 1 148,000 Квота-1 Ні

Одеський державний 
аграрний університет, 
Бакалавр 051 Економіка 
денна 1 курс 3 роки 10 
місяців на основі повної 
загальної середньої освіти 
відкрита

1374 Бондар Карина 
Сергіївна 148,350 2 156,000 Квота-1 Ні

Національний авіаційний 
університет, Фінанси і 
кредит

1375 Фокін Максим 
Олександрович 148,300 2 152,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1376 Радіце Інна 
Костянтинівна 148,100 1 146,000 Квота-1 Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Підприємництво. 
Інтернет-трейдинг. 
Туристичний бізнес

1377 Єжевська Вікторія 
Сергіївна 148,027 1 172,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдПУ) 
Публічне управління та 
адміністрування

1378 Щербан Руслана 
Богданівна 148,000 1 134,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1379 Чайковська Аліна 
Вячеславівна 147,950 1 150,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна кібернетика 
(Бакалавр денна)

1380 Савченко Влада 
Юріївна 147,940 1 140,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдФБ) 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1381 Лисюченко Карина 
Вікторівна 147,900 2 148,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

1382 Уманець Валентин 
Валерійович 147,680 1 130,000 Квота-1 Ні

Державний заклад 
«Південноукраїнський 
національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського», Публічне 
управління та 
адміністрування

1383 Горячов Анатолій 
Євгенович 147,600 2 150,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Готельно-ресторанна справа

1384 Акименко Нікіта 
Андрійович 147,550 2 148,000 Квота-1 Ні

Тернопільський 
національний технічний 
університет імені Івана 
Пулюя, Економіка

1385 Бежанідзе Сабіна 
Тємурівна 147,472 3 144,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Маркетинг (сайт: 
op.edu.ua/075)

1386 Щенніков Роман 
Сергійович 147,420 1 140,000 Квота-1 Ні

Криворізький національний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність І етап



1387 Яворська Наталія 
Ігорівна 147,400 1 151,000 Квота-1 Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Готельно-ресторанна справа

1388 Устюгов Єгор 
Вікторович 147,400 2 160,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Міжнародний 
туризм (Бакалавр, денна, 1 
курс)

1389 Єрьоміна Альона 
Володимирівна 147,300 2 160,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Міжнародний менеджмент

1390 Волотовський Антон 
Віталійович 147,250 1 142,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1391 Герасимчук Богдан 
Олександрович 147,000 1 150,000 Квота-1 Ні

Чернівецький торговельно - 
економічний інститут 
Державного торговельно - 
економічного університету, 
Готельно-ресторанна справа

1392
Крижановський 
Владислав 
Миколайович

146,800 1 146,000 Квота-1 Ні
Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Маркетинг

1393 Вакулович Еліна 
Сергіївна 146,796 1 134,000 Квота-1 Ні

Дніпровський державний 
технічний університет, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування (бакалавр 
денна)

1394 Герцун Олександра 
Сергіївна 146,700 1 136,000 Квота-1 Ні

Державний податковий 
університет, ННІ 
економічної безпеки та 
митної справи 076 
Бакалавр/денна 
(Товарознавство та 
експертиза в митній справі)

1395 Желізняк Владислав 
Олегович 146,692 1 137,000 Квота-1 Ні

Західнодонбаський інститут 
Приватного акціонерного 
товариства "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна академія 
управління персоналом", 
Набір на бюджет 9-22 
Менеджмент

1396 Солдатова Юлія 
Євгенівна 146,640 1 140,000 Квота-1 Ні

Криворізький національний 
університет, Менеджмент І 
етап

1397 Клівак Денис Петрович 146,550 2 148,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

1398 Лєнок Данііл 
Олександрович 146,500 3 144,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
торгівлі та маркетингу (1 
сесія)

1399 Лупешко Микола 
Олександрович 146,250 1 140,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Економіка 
міжнародного бізнесу

1400 Руденко Олександра 
Станіславівна 146,162 1 138,000 Квота-1 Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Ніжинський 
агротехнічний інститут", 
Менеджмент, денна форма 
навчання, на основі повної 
загальної середньої освіти



1401 Новак Діана 
Олександрівна 146,016 1 138,000 Квота-1 Ні

Одеська державна академія 
будівництва та архітектури, 
Маркетинг бакалавр на базі 
ПЗСО денна

1402 Миськів Єлизавета 
Василівна 145,964 1 134,000 Квота-1 Ні

Кременчуцький 
національний університет 
імені Михайла 
Остроградського, 075 
Маркетинг

1403 Бойко Максим 
Андрійович 145,800 1 149,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1404 Кочубей Володимир 
Сергійович 145,700 1 142,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 072, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування, денна, на 
основі 11 класів, відкрита

1405 Москаленко Євген 
Сергійович 145,650 1 140,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

1406 Фоменко Юлія 
Євгенівна 145,600 1 138,000 Квота-1 Ні

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬК
ИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА, 
Менеджмент - бакалавр на 
основі повної загальної 
середньої освіти, 1 курс 
(денна, бюджет та/або 
комерція)

1407 Завальний Юрій 
Віталійович 145,550 1 142,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1408 Бородавко Данило 
Павлович 145,500 1 150,000 Квота-1 Ні

Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини, 242 
Туризм

1409 Бензель Дарина 
Володимирівна 145,200 1 147,000 Квота-1 Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Туризм (Туризм)

1410 Лозова Ангеліна 
Миколаївна 145,100 1 149,000 Квота-1 Ні

Уманський національний 
університет садівництва, 
241 Готельно-ресторанна 
справа

1411 Майор Юліана 
Сергіївна 145,050 1 144,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування (Митна 
справа та оціночна 
діяльність; Фінанси і 
кредит)

1412 Самодуров Сергій 
Олексійович 145,050 3 138,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Менеджмент, денна

1413 Ангел-Бодареу Артур 
Олександрович 144,800 1 142,000 Квота-1 Ні

Університет Григорія 
Сковороди в Переяславі, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1414 Прохорець Анна 
Володимирівна 144,716 1 131,000 Квота-1 Ні

Державний університет 
економіки і технологій, 
Маркетинг

1415 Ганзенко Іван 
Вікторович 144,600 2 149,000 Квота-1 Ні

Університет Григорія 
Сковороди в Переяславі, 
Облік і оподаткування



1416 Гром`як Руслан 
Орестович 144,500 1 140,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Туризм

1417 Мороз Богдана 
Романівна 144,450 2 140,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
лінгвістичний університет, 
Маркетинг і реклама

1418 Панфілова Евеліна 
Вікторівна 144,350 1 136,000 Квота-1 Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Менеджмент 
(Менеджмент)

1419 Гончарук Юрій 
Володимирович 144,000 1 160,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1420 Ткачук Юлія 
Олександрівна 144,000 1 147,000 Квота-1 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Туризм

1421 Білогрудов Олександр 
Васильович 143,950 1 128,000 Квота-1 Ні

Вінницький державний 
педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського, 073 
Менеджмент

1422 Кун Оксана Олегівна 143,884 1 131,000 Квота-1 Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдОО) Облік 
і оподаткування

1423 80-8046213 Олена 
Русланівна 143,780 2 134,000 Квота-1 Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Маркетинг 
основна денна

1424 Андреєнко Владислав 
Вікторович 143,750 3 136,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

1425 Кравчук Ангеліна 
Андріївна 143,700 2 147,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Готельно-ресторанна 
справа, денна

1426 Думанська Ольга 
Володимирівна 143,676 1 134,000 Квота-1 Ні

Одеський державний 
аграрний університет, 
Бакалавр 073 Менеджмент 
денна 1 курс 3 роки 10 
місяців на основі повної 
загальної середньої освіти 
відкрита

1427 Дурлова Вікторія 
Сергіївна 143,624 1 134,000 Квота-1 Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
073 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Управління персоналом)

1428 Андріянова Марія 
Вікторівна 143,572 2 128,000 Квота-1 Ні

Криворізький національний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування І етап

1429 Чернат Альона 
Андріївна 143,487 1 135,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Туристичний бізнес

1430 Максименко Ксенія 
Андріївна 143,400 2 125,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

1431 Лясковська Ольга 
Євгенівна 143,350 1 138,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 073, Менеджмент, 
денна, на основі 11 класів, 
відкрита



1432 Довга Катерина 
Вікторівна 143,200 1 154,000 Квота-1 Ні

Вінницький державний 
педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського, 242 Туризм

1433 Миколаєнко Анастасія 
Олександрівна 143,150 1 148,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

1434 Рацкевич Аліна 
Олександрівна 143,100 1 136,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

1435 Меняйло Дар`я 
Олегівна 143,023 2 143,000 Квота-1 Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Готельно-ресторанний 
бізнес

1436 Полоцька Катерина 
Володимирівна 143,000 1 134,000 Квота-1 Ні

Національна академія 
статистики, обліку та 
аудиту, Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

1437 Волкотруб Дмитро 
Вікторович 142,750 1 160,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Менеджмент; Управління 
персоналом

1438 Моржук Анастасія 
Віталіївна 142,750 1 138,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

1439 Лещенко Віталій 
Вячеславович 142,688 1 136,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
073 Менеджмент "ОП 
Менеджмент"

1440 Ісай Євгеній 
Володимирович 142,650 1 138,000 Квота-1 Ні

Університет Григорія 
Сковороди в Переяславі, 
Менеджмент

1441 Колесник Ольга 
Миколаївна 142,550 1 134,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

1442 Шараськін Артур 
Володимирович 142,500 1 150,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Публічне управління та 
адміністрування

1443 Мельник Володимир 
Ігорович 142,100 1 140,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 242 Туризм 
(Туристична діяльність)

1444
Іванів Максим-
Валентин 
Олександрович

142,000 1 142,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 241 Готельно-
ресторанна справа 
(Готельно-ресторанна 
справа)

1445 59-6169983 Єлизавета 
Віталіївна 141,936 1 125,000 Квота-1 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Облік і 
оподаткування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)



1446 Штангей Юлія 
Олегівна 141,787 1 152,000 Квота-1 Ні

Дніпровський державний 
технічний університет, 073 
Менеджмент (бакалавр 
денна)

1447 Фіялкович Христина 
Володимирівна 141,650 1 138,000 Квота-1 Ні

Львівський державний 
університет фізичної 
культури імені Івана 
Боберського, 073 
Менеджмент, бакалавр, 
ПЗСО, денна

1448 Залужній Сергій 
Олександрович 141,596 2 136,000 Квота-1 Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Економіка 
основна денна

1449 Оцет Олександра 
Сергіївна 141,561 1 135,000 Квота-1 Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Готельно-
ресторанна справа (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)

1450 Дернова Вікторія 
Іванівна 141,450 2 131,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Маркетинг

1451 Попович Єлизавета 
Валеріївна 141,400 1 140,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

1452 Білик Олександр 
Вікторович 141,250 1 150,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Маркетинг

1453 Климюк Ганна 
Дмитрівна 141,150 1 140,000 Квота-1 Ні

Луцький національний 
технічний університет, 071 
Облік і оподаткування 
Денна Бакалавр ПЗСО 
Відкрита

1454 Мощенко Дмитро 
Дмитрович 141,133 1 128,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Чернігівський колегіум" 
імені Т.Г. Шевченка, 028 
Менеджмент 
соціокультурної діяльності, 
бакалавр, денна

1455 Мазур Олександр 
Юрійович 141,100 4 144,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Економіка та управління 
бізнесом

1456 Шемякова Єлизавета 
Миколаївна 141,076 2 136,000 Квота-1 Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування основна денна

1457 213-7972140 Анна 
Сергіївна 141,000 1 150,000 Квота-1 Ні

Херсонський державний 
аграрно-економічний 
університет, 241 Готельно-
ресторанна справа

1458 Костів Олександра 
Миколаївна 141,000 1 147,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Національний 
лісотехнічний університет 
України", Готельно-
ресторанна справа

1459 Радзівіл Євгенія 
Сергіївна 141,000 1 138,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
фешн-бізнесу (Бакалавр, 
денна, 1 курс)



1460 111-5839561 Дмитро 
Віталійович 140,764 4 131,000 Квота-1 Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

1461 Сингаївський Максим 
Олександрович 140,750 1 142,000 Квота-1 Ні

Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Менеджмент

1462 Крилов Кирило 
Валерійович 140,750 2 155,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Фінанси; Банківська справа; 
Фінансовий менеджмент

1463 Горохова Юлія 
Анатоліївна 140,660 2 128,000 Квота-1 Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1464 Руденко Єлизавета 
Леонідівна 140,660 3 128,000 Квота-1 Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
073 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Менеджмент)

1465 97-7967985 Єлизавета 
Романівна 140,500 1 139,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Туризм

1466 Кравець Сергій 
Михайлович 140,500 1 135,000 Квота-1 Ні

Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1467 Савюк Олександр 
Володимирович 140,450 1 140,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Фінанси; Банківська справа; 
Фінансовий менеджмент

1468 Блінчикова Руслана 
Михайлівна 140,200 1 145,000 Квота-1 Ні

Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини, 241 
Готельно-ресторанна справа

1469 Секрет Олександр 
Олександрович 139,950 2 136,000 Квота-1 Ні

Державний університет 
інфраструктури та 
технологій, 075 Маркетинг 
(БАКАЛАВР на основі 
ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ; 
Денна форма навчання)

1470 Магукало Андрій 
Максимович 139,900 1 148,000 Квота-1 Ні

Державний університет 
інфраструктури та 
технологій, 073 
Транспортний менеджмент 
(БАКАЛАВР на основі 
ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ; 
Денна форма навчання)

1471 Бондар Олександр 
Дмитрович 139,889 1 135,000 Квота-1 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Економіка і аналітика 
бізнесу

1472 337-8117852 Анастасія 
Володимирівна 139,850 1 138,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

1473 Беззуб Ольга 
Миколаївна 139,516 2 125,000 Квота-1 Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1474 Романчук Діана 
Валеріївна 139,500 1 140,000 Квота-1 Ні

Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Облік і оподаткування 
(Облік, контроль і митна 
справа)



1475 Сингаївська Світлана 
Олександрівна 139,450 2 128,000 Квота-1 Ні

Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Маркетинг

1476 Вальчук Артур 
Денисович 139,400 2 136,000 Квота-1 Ні

Національний авіаційний 
університет, Логістика / 
Авіаційна логістика

1477 Сулімовська Діана 
Олександрівна 139,250 2 134,000 Квота-1 Ні

Луцький національний 
технічний університет, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування Денна 
Бакалавр ПЗСО Відкрита

1478 Бондаренко Ганна 
Володимирівна 139,154 2 125,000 Квота-1 Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Маркетинг

1479 Пархомчук Андрій 
Валерійович 139,100 1 143,000 Квота-1 Ні

Поліський національний 
університет, 2022. 
Бюджетна. Бакалавр на 
основі повної загальної 
середньої освіти.

1480 Барладян Яна 
Олександрівна 139,100 3 137,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Готельно-ресторанна справа 
(Готельно-ресторанна 
справа; Технології в 
ресторанному господарстві)

1481 Муравйова Олександра 
Євгеніївна 139,000 3 139,000 Квота-1 Ні

Черкаський державний 
технологічний університет, 
241 бакалавр денна бюджет

1482 Пилипчук Аліна 
Андріївна 138,898 1 141,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
071 Облік і оподаткування 
"ОП Облік і оподаткування"

1483 Мацевіч Ольга 
Сергіївна 138,736 1 131,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

1484 Кійко Тарас Борисович 138,600 1 136,000 Квота-1 Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1485 Угольніченко Віктор 
Олегович 138,600 1 136,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет будівництва і 
архітектури, Менеджмент 
(денна, бюджет)

1486 Гутник Тетяна 
Дмитрівна 138,600 2 136,000 Квота-1 Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1487 140-6527460 Ярослав 
Володимирович 138,565 2 110,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1488 Угліков Микита 
Валерійович 138,424 1 131,000 Квота-1 Ні

Полтавський національний 
педагогічний університет 
імені В.Г. Короленка, 073 
Менеджмент (бюджетна 
та/або комерційна форма 
фінансування)



1489 Писаренко Катерина 
Анатоліївна 138,350 2 118,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Підприємництво і бізнес-
технології (Бакалавр денна)

1490 Приятель Марія 
Юріївна 138,150 1 134,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Управління фінансовим 
бізнесом(Бакалавр денна)

1491 Ковальчук Олексій 
Володимирович 138,150 3 136,000 Квота-1 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Економічна кібернетика

1492 Кочин Тетяна Сергіївна 138,100 3 145,000 Квота-1 Ні
Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Готельно-ресторанна справа

1493 Лазаренко Віталій 
Віталійович 137,956 1 125,000 Квота-1 Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
051 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Економічна та продовольча 
безпека)

1494 Шевчук Анастасія 
Степанівна 137,600 1 134,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет ветеринарної 
медицини та біотехнологій 
імені С. З. Ґжицького, 
Менеджмент

1495 Шелестій Владислав 
Вадимович 137,550 1 140,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

1496 Голуб Роман 
Миколайович 137,550 1 136,000 Квота-1 Ні

Національний авіаційний 
університет, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування / 
Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності / Менеджмент 
авіакомпаній та аеропортів

1497 Лубриков Ігор 
Павлович 137,550 1 131,000 Квота-1 Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, 
Менеджмент, денна, 
бакалавр на основі ПЗСО

1498 Шапошников Артем 
Вадимович 137,400 4 131,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Екоміка міста та 
урбаністика(Бакалавр денна)

1499 Гайдук Вікторія 
Володимирівна 137,050 1 136,000 Квота-1 Ні

Заклад вищої освіти 
«Подільський державний 
університет», Вступ на 
основі ЗНО

1500 Щерба Наталія 
Григорівна 137,050 3 131,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Маркетинг, денна

1501 Середа Ніка Сергіївна 137,000 3 134,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)



1502 308-7547299 Віра 
Григорівна 136,900 1 136,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
готельно-ресторанного і 
туристичного бізнесу 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

1503 307-6516401 Катерина 
Ігорівна 136,450 1 131,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Маркетинг

1504 Циховська Анастасія 
Вячеславівна 136,400 1 137,000 Квота-1 Ні

Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Туризм

1505 61-8011562 Максим 
Сергійович 136,400 1 131,000 Квота-1 Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Туризм 
(Готельно-ресторанний 
сервіс та туроперейтинг), 
бакалавр (ПЗСО), денна

1506 Кулажко Марія 
Олександрівна 136,350 1 136,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет ветеринарної 
медицини та біотехнологій 
імені С. З. Ґжицького, 
Маркетинг

1507 Філатова Іванна 
Олегівна 136,300 1 139,000 Квота-1 Ні

Національний авіаційний 
університет, 
Туризмознавство

1508 Миськів Василь 
Павлович 136,250 1 140,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Економічна кібернетика

1509 Соловйов Дмитро 
Олегович 136,150 3 134,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

1510 Милосердова Світлана 
Олександрівна 136,100 3 131,000 Квота-1 Ні

Державний університет 
інфраструктури та 
технологій, 073 Логістика 
(БАКАЛАВР на основі 
ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ; 
Денна форма навчання)

1511 Гузієнко Софія 
Сергіївна 135,850 1 140,000 Квота-1 Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

1512 Бей Віктор Сергійович 135,850 1 128,000 Квота-1 Ні

Поліський національний 
університет, 2022. 
Бюджетна. Бакалавр на 
основі повної загальної 
середньої освіти.

1513 Бобровицька Валерія 
Валеріївна 135,800 1 140,000 Квота-1 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 073 
Менеджмент

1514 Горбач Владислав 
Олександрович 135,650 1 134,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Комерційна діяльність та 
логістика (Бакалавр денна)



1515 Хіщіна Юлія 
Миколаївна 135,450 1 128,000 Квота-1 Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність, денна, 
бакалавр на основі ПЗСО

1516 Коднєва Валерія 
Дмитрівна 135,444 2 147,000 Квота-1 Ні Українська академія 

друкарства, Менеджмент

1517 Коваленко Віталій 
Олександрович 135,400 1 132,000 Квота-1 Ні

Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини, 075 
Маркетинг

1518 Павлюк Анастасія 
Олегівна 135,200 1 128,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

1519 Сень Дмитро 
Володимирович 135,050 1 140,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Облік і оподаткування

1520 Мороз Юрій Юрійович 135,044 1 118,000 Квота-1 Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

1521 Шовкун Анастасія 
Володимирівна 134,900 2 136,000 Квота-1 Ні

Національна академія 
статистики, обліку та 
аудиту, Фінанси, банківська 
справа та страхування

1522 Горбатюк Діана 
Дмитрівна 134,750 1 131,000 Квота-1 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Облік і оподаткування

1523 Гураль Уляна 
Русланівна 134,650 1 134,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

1524 308-7926008 Христина 
Олександрівна 134,600 3 131,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент шоу-
бізнесу (Бакалавр, денна, 1 
курс)

1525 Яреха Анастасія 
Денисівна 134,550 1 125,000 Квота-1 Ні

Державний університет 
телекомунікацій, Економіка 
підприємств ІТ бізнесу

1526 Гужва Владислав 
Андрійович 134,178 1 112,000 Квота-1 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 075 
Маркетинг бакалавр після 
ПЗСО денна

1527 Дорошенко Олександра 
Сергіївна 134,150 1 134,000 Квота-1 Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 075, Маркетинг, 
денна, на основі 11 класів, 
відкрита

1528 Скрипка Марія 
Василівна 134,150 4 128,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

1529 Кушнір Максим 
Анатолійович 134,000 1 142,000 Квота-1 Ні

Вінницький національний 
аграрний університет, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1530 Руденко Олександра 
Василівна 134,000 2 125,000 Квота-1 Ні

Черкаський державний 
технологічний університет, 
242 бакалавр денна бюджет



1531 Горпинич Софія 
Тарасівна 133,950 1 128,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

1532 Шевчук Анастасія 
Вікторівна 133,590 1 128,000 Квота-1 Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1533 48-7908226 Сергій 
Олександрович 133,000 1 145,000 Квота-1 Ні

Херсонський державний 
університет, 241 Готельно-
ресторанна справа 1 курс 
ПЗСО д.ф.

1534 Гайдук Яна 
Володимирівна 132,950 1 131,000 Квота-1 Ні

Заклад вищої освіти 
«Подільський державний 
університет», Вступ на 
основі ЗНО

1535 Голуб Юліана 
Григорівна 132,750 1 134,000 Квота-1 Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Управління торговельним 
бізнесом і комерційна 
логістика

1536 Ністратов Анатолій 
Миколайович 132,400 1 136,000 Квота-1 Ні

Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини, 071 
Облік і оподаткування

1537 Шутяк Вікторія 
Іванівна 132,400 1 133,000 Квота-1 Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Туризм (Туризм)

1538 Оніщук Юлія 
Віталіївна 131,800 1 127,000 Квота-1 Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Готельно-
ресторанна справа 
(Готельно-ресторанна 
справа)

1539 Сакада Каріна 
Вікторівна 131,400 2 118,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1540 Чепіль Анна Юріївна 130,350 1 125,000 Квота-1 Ні

Національний авіаційний 
університет, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування / 
Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності / Менеджмент 
авіакомпаній та аеропортів

1541 Бербелюк Максим 
Мирославович 130,250 1 105,000 Квота-1 Ні

Львівський національний 
університет 
природокористування, 073 
Менеджмент

1542 Любченко Єлизавета 
Олександрівна 129,700 1 128,000 Квота-1 Ні

Білоцерківський 
національний аграрний 
університет, 1 Курс Облік і 
оподаткування

1543 Бабенко Йоланта 
Арунасівна 129,500 1 137,000 Квота-1 Ні

Таврійський національний 
університет імені 
В.І.Вернадського, 241 
Готельно-ресторанна справа

1544 Бондар Данііл 
Сергійович 129,250 1 118,000 Квота-1 Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування, 
Факультет фінансів та 
обліку (1 сесія)

1545 Найдух Олег 
Ярославович 128,950 2 130,000 Квота-1 Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Міжнародна економіка



1546 Грищенко Ірина 
Ігорівна 127,700 1 128,000 Квота-1 Ні

Університет Григорія 
Сковороди в Переяславі, 
Менеджмент

1547 Гладка Валентина 
Василівна 127,100 4 110,000 Квота-1 Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Діджитал-
менеджмент та ресторанний 
сервіс (Бакалавр, 1 курс, 
денна)

1548 Жук Олександра 
Олександрівна 126,500 2 110,000 Квота-1 Ні

Вінницький національний 
технічний університет, 075 
Маркетинг

1549 Сумарук Любомир 
Васильович 126,400 1 103,000 Квота-1 Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Менеджмент 
соціокультурної діяльності

1550 Кремезна Наталія 
Миколаївна 126,046 2 121,000 Квота-1 Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 051 
Економіка бакалавр після 
ПЗСО денна

1551 Наконечна Софія 
Ігорівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

1552 Шейна Андрій 
Анатолійович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

1553 Мірошніченко Марина 
Олександрівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1554 Дерев`янко Світлана 
Ігорівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

1555 Басараб Богдан 
Петрович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

1556 Марущак Максим 
Юрійович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Торгівля, 
логістика та екологічне 
підприємництво

1557 Євдун Олександр 
Анатолійович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

1558 Кадощенко Таміла 
Валеріївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1559 Довгай Вікторія 
Богданівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1560 Логвиненко Ліліана 
Сергіївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
073 Менеджмент "ОП 
Менеджмент інформаційних 
технологій"

1561 Плахотнюк Ангеліна 
Олександрівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, туризму та 
гостинності (сайт: 
op.edu.ua/0732)



1562 Бабець Валентина 
Андріївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування "ОП 
Фінанси, банківська справа 
та страхування"

1563 Грек Тетяна Василівна 200,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

1564 Литвин Марина 
Олегівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1565 Маляренко Катерина 
Юріївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

1566 Борисовська Елліна 
Олегівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1567 Допіра Милиця 
Юріївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1568 Горбатюк Афіна 
Віталіївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Міжнародний гуманітарний 
університет, 241 Готельно-
ресторанна справа 1курс 
денна - бюджет

1569 Цимбалюк Яна 
Олександрівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

1570 Гармаш Жанна 
Олександрівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1571 Альошина Милана 
Ігорівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

1572 Вельмакіна Ірина 
Владиславівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1573 Губина Єлизавета 
Олександрівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1574 Охай Дарина Юріївна 200,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1575 Пивоваров Максим 
Олегович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет 
радіоелектроніки, 
Економічна кібернетика 
бакалавр нормативний

1576 Чічкан Аліна Ігорівна 200,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Криворізький національний 
університет, Облік і 
оподаткування І етап

1577 Дейнеко Анастасія 
Олександрівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування

1578 Петренко Дар`я 
Миколаївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

1579 Курилко Олена 
Романівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економіка підприємства

1580 Сиропуло Маргарита 
Василівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг



1581 Колодницький 
Володимир Ігорович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

1582 Дзендровська Юлія 
Андріївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

1583 Гаврилюк Єгор 
Олегович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
аналітика та статистика

1584 Бутікова Катерина 
Анатоліївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

1585 Вахівська Вікторія 
Ігорівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
технологічний університет, 
073 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Менеджмент)

1586 Сімановська Аліна 
Євгенівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Економіка і 
бізнес

1587 Будьонна Анастасія 
Богданівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Маркетинг

1588 Варуха Аліна 
Віталіївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Облік і аудит

1589 Киричко Артем 
Юрійович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Маркетинг

1590 Сологуб Юлія 
Миколаївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

1591 Непомняща Софія 
Ігорівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Менеджмент 
міжнародних компаній

1592 Чижова Анастасія 
Романівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Маркетинг

1593 Карпічко Даниїл 
Євгенович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економіка та 
економічна політика

1594 Йордовський Андрій 
Ігорович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

1595 Кривошей Світлана 
Анатоліївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування

1596 Батрак Тетяна 
Сергіївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні Університет митної справи 
та фінансів, 075 Маркетинг

1597 Каліберда Анастасія 
Русланівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 073 
Менеджмент

1598 Крикун Анастасія 
Максимівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність



1599 Карсаєва Єлизавета 
Андріївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Економічна 
кібернетика

1600 Проц Кіра Романівна 200,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Економічна 
кібернетика

1601 Бялих Марія Ігорівна 200,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

1602 Хвалібота Вероніка 
Богданівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Менеджмент 
(Менеджмент)

1603 Анапольський 
Владислав Сергійович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдФБ) 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1604 Тищенко Софія 
Сергіївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", 
Економіка і великі дані

1605 Зубар Олександр 
Віталійович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

1606 Андрієнко Марина 
Олександрівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Податковий менеджмент та 
комплаєнс (Бакалавр, денна)

1607 Кабанець Соломія 
Олександрівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

1608 Мажара Олександр 
Валентинович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Цифрові технології 
фінансових ринків (денна 
бакалавр)

1609 Бровкін Владислав 
Вікторович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

1610 Кивгила Юлія 
Романівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)



1611 Третяк Тетяна Юріївна 200,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)

1612 Міщенко Денис 
Васильович 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

1613 Шковира Анастасія 
Русланівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

1614 Черненко Дар`я 
Ігорівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

1615 Костіна Ірина Олегівна 200,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

1616 Куц Вікторія Романівна 200,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, Облік і 
оподаткування (Облік і 
оподаткування), денна, 
відкрита

1617 Кирилюк Вікторія 
Олександрівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
морський університет, 
Менеджмент 
(бюджет/контракт)

1618 Клиша Олександра 
Олександрівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, Облік і 
оподаткування (Облік і 
оподаткування), денна, 
відкрита

1619 Пласконіс Анастасія 
Вікторівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

1620 Грицай Анна Василівна 200,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

1621 Варещук Оксана 
Ярославівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Діджитал 
облік, бізнес-консалтинг і 
аудит)

1622 Барановська Марина 
Вікторівна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

1623 Сівак Ольга Петрівна 200,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
071 (ОП: Облік, аудит і 
податковий консалтинг)

1624 Печена Анна Андріївна 200,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
071 (ОП: Облік, аудит і 
податковий консалтинг)

1625 Трунько Вікторія 
Сергіївна 200,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП:Фінанси, 
фінансовий менеджмент та 
страхування)



1626 Нікітіна Дарина 
Олегівна 200,000 1 192,500 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Фінанси і кредит

1627 Бабаєв Артем 
Сергійович 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

1628 Савельєва Олена 
Олегівна 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

1629 Станчєва Вікторія 
Василівна 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

1630 Пережогіна Поліна 
Костянтинівна 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Економіка 
основна денна

1631 Леонов Даніїл 
Федорович 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент 
організацій

1632 Балановська Аліса 
Анатоліївна 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво

1633 Бачманюк Дарина 
Олександрівна 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Цифровий 
менеджмент в бізнесі

1634 Коваленко Дмитро 
Володимирович 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Економіка

1635 Петренко Злата 
Олексіївна 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

1636 Міннікова Олена 
Володимирівна 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

1637 Голопьорова Анна 
Олександрівна 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Економічна 
кібернетика та бізнес 
аналітика

1638 Самойленко Анастасія 
Олександрівна 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Економічна 
кібернетика та бізнес 
аналітика

1639 Литвиненко Кірил 
Володимирович 200,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Економіка і 
бізнес

1640 Третякова Катерина 
Дмитрівна 200,000 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Туристичний бізнес

1641 Карачевцева Анастасія 
Андріївна 200,000 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Готельно-
ресторанна справа

1642 104-6800704 Альбіна 
Романівна 200,000 1 188,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Логістика та митна справа



1643 104-7981780 Михайло 
Олегович 200,000 1 188,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1644 Орда Дар`я 
Костянтинівна 200,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

1645 Снітько Анастасія 
Валеріївна 200,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

1646 Снітько Поліна 
Валеріївна 200,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

1647 Гусинець Аміна 
Вікторівна 200,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво

1648 Пасько Аліна Юріївна 200,000 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Бізнес-маркетинг та 
інтернет-комунікації

1649 Шишкова Діана 
Станіславівна 200,000 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдОО) Облік 
і оподаткування

1650 Єдамова Вікторія 
Олександрівна 200,000 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес

1651 104-7979062 Марія 
Сергіївна 200,000 2 170,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Цифрове врядування

1652 Булюк Іван Іванович 199,983 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Менеджмент

1653 Батехіна Олена 
Сергіївна 199,680 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
економіки і технологій, 
Облік і оподаткування

1654 Палаш Юлія 
Олександрівна 199,628 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

1655 Улус`ян Юлія 
Валентинівна 199,576 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Економіка

1656 Разумна Аріна 
Дмитрівна 199,502 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економіка підприємства

1657 Погосян Мартін 
Варданович 199,502 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво

1658 Коник Поліна 
Євгенівна 199,472 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Криворізький національний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність І етап

1659 Таценко Олеся Іванівна 199,341 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні Сумський державний 

університет, Маркетинг

1660 Коробова Анастасія 
Павлівна 199,288 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економічна 
кібернетика



1661 Харківська Дар`я 
Костянтинівна 199,234 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Логістика

1662 Потик Григорій 
Ігорович 199,160 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

1663 Орехов Всеволод 
Олегович 198,967 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародний менеджмент

1664 Коровіна Анастасія 
Михайлівна 198,796 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка та 
планування бізнесу)

1665 6459-8084334 Назар 
Ігорович 198,699 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Економіка

1666 Дегтяр Вікторія 
Олександрівна 198,699 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-
адміністрування

1667 Чайківський Юрій 
Богданович 198,500 1 199,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Облік і оподаткування

1668 Міщенко Ярослав 
Юрійович 198,485 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1669 Бардакова Віра 
Володимирівна 198,432 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Фінанси

1670 Носік Єлизавета 
Романівна 198,378 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент креативних 
індустрій

1671 Дяченко Софія Юріївна 198,378 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-аналітика 
та міжнародна статистика

1672
Кіндзерський 
Володимир 
Казимирович

198,350 1 198,000 Загальний 
конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Облік і оподаткування

1673 Палюк Василь 
Богданович 198,350 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Економіка

1674 Пилипенко Анна 
Валентинівна 198,271 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Менеджмент

1675 Васюк Ілля 
Володимирович 198,250 1 199,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Економіка



1676 Афонін Михайло 
Вікторович 198,250 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Облік і оподаткування

1677 258-8034194 Геннадій 
Вікторович 198,250 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Економіка

1678 Гладюк Михайло 
Михайлович 198,250 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Менеджмент

1679 Сурмило Руслан 
Петрович 198,250 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні
Черкаський державний 
технологічний університет, 
076 бакалавр денна бюджет

1680 Романовська Анастасія 
Юріївна 198,200 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент шоу-
бізнесу (Бакалавр, денна, 1 
курс)

1681 Москаленко Олександр 
Сергійович 198,164 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1682 105-8097866 Єгор 
Михайлович 198,164 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1683 6459-8023168 
Єлизавета Павлівна 198,164 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Облік і 
оподаткування

1684 Розуваєв Дмитро 
Вікторович 198,150 1 199,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Менеджмент

1685 Гутніков Микола 
Сергійович 198,150 1 199,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Економіка

1686 Ковальчак Леонід 
Віталійович 198,150 1 199,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Облік і оподаткування

1687 Самодай Руслана 
Миколаївна 198,120 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдФБ) 
Фінанси, банківська справа 
та страхування



1688 Черноок Вікторія 
Анатоліївна 198,120 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Криворізький національний 
університет, Облік і 
оподаткування І етап

1689 Марущак Артем 
Вікторович 198,100 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Менеджмент

1690 Максимів Анатолій 
Миколайович 198,100 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Облік і оподаткування

1691 Саливін Олександр 
Ігорович 198,100 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні
Черкаський державний 
технологічний університет, 
076 бакалавр денна бюджет

1692 Кабак Софія 
Святославівна 198,068 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка 
підприємства та організація 
підприємницької діяльності)

1693 Баривка Віра Петрівна 198,050 1 199,000 Загальний 
конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Менеджмент

1694 Деменчук Єлізавєта 
Сергіївна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1695 Тептюк Вікторія 
Сергіївна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1696 Корнута Софія 
Романівна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1697 Соболь Марія 
Романівна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

1698 Осуховська Марія 
Романівна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

1699 Терещенко Ілля 
Русланович 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1700 Гринчишена Олена 
Михайлівна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1701 Волеваха Анастасія 
Сергіївна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1702 Подважук Дарина 
Іванівна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1703 Бєдарєва Злата 
Євгеніївна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

1704 Кукса Катерина 
Ігорівна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент



1705 Ілюк Яна Ігорівна 198,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Економічна 
кібернетика, бакалавр 
(ПЗСО), денна

1706 Радовинчик Роман 
Юрійович 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

1707 Паламар Андріанна 
Василівна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1708 Ткачук Богдан 
Андрійович 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", 
Економіка і великі дані

1709 Здохлій Ілля 
Олександрович 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

1710 Ценцеря Євгенія 
Андріївна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

1711 Соловей Діана Іванівна 198,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

1712 Пустільнік Дар`я 
Олександрівна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний авіаційний 
університет, Логістика / 
Авіаційна логістика

1713 Кандяк Юліана 
Степанівна 198,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

1714 Бала Вікторія Сергіївна 198,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

1715 Куліш Микита 
Романович 198,000 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні
Черкаський державний 
технологічний університет, 
076 бакалавр денна бюджет

1716 Базарник Анна 
Романівна 198,000 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1717 Галенко Володимир 
Олексійович 197,950 1 197,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Облік і оподаткування



1718 Симотюк Наталя 
Аркадіївна 197,950 1 197,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Менеджмент

1719 Завалій Дмитро 
Віталійович 197,950 1 197,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Економіка

1720 Папка Ірина Сергіївна 197,950 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Менеджмент

1721 104-8007254 Антон 
Ігорович 197,950 1 170,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

1722 Шулипа Яна Василівна 197,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

1723 Литвин Олена Юріївна 197,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1724 Захарченко Марія 
Юріївна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1725 Петренко Катерина 
Дмитрівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

1726 Омельченко Марія 
Олесівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1727 Токарєва Поліна 
Артемівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1728 Мельничук Юлія 
Олегівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

1729 Макарський Максим 
Вячеславович 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

1730 Мороз Владислав 
Сергійович 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Підприємництво 
та біржова діяльність

1731 Бесараб Єлизавета 
Олександрівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

1732 Іванова Аліна 
Святославівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

1733 Шанько Уляна 
В`ячеславівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

1734 Бородіна Юлія 
Романівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма



1735 Корх Христина 
Борисівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Менеджмент 
(Менеджмент)

1736 Савинець Євгенія 
Михайлівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Управління персоналом та 
економіка праці; 
Міжнародна комерція)

1737 Греб Ольга Іванівна 197,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

1738 Попович Богдана 
Іванівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Маркетинг

1739 Вінюкова Аліна 
Олегівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування, денна

1740 Валерко Яна Юріївна 197,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

1741 Сех Андрій Андрійович 197,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

1742 Новак Ольга 
Русланівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1743 Корнєєва Анастасія 
Костянтинівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1744 Боліщук Роман 
Андрійович 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

1745 Дюг Іванна Петрівна 197,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

1746 Тисяк Василь 
Романович 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

1747 Суперсон Сергій 
Сергійович 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Бізнес-економіка 
(Бізнес-аналітика. 
Економіка підприємства. 
Управління персоналом)

1748 Заболотна Дар`я 
Вадимівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Менеджмент

1749 Мініч Карина 
Вячеславівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Острозька академія", 
DATA-маркетинг та 
аналітика



1750 Лосєва Валерія 
Дмитрівна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

1751 Яковенко Богдан 
Станіславович 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", 
Економіка і великі дані

1752 Чорноморець Варвара 
Юріївна 197,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", Бізнес-
економіка

1753 Гладун Леонід 
Андрійович 197,900 1 199,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Облік і оподаткування

1754 Сенюк Микола 
Михайлович 197,900 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Менеджмент

1755
Горпинченко 
Олександр 
Олександрович

197,900 1 198,000 Загальний 
конкурс Ні

Черкаський державний 
технологічний університет, 
076 бакалавр денна бюджет

1756 Савченко Катерина 
Дмитрівна 197,860 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1757 Бараболя Микола 
Федорович 197,800 1 196,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Економіка

1758 Мудрак Максим 
Миколайович 197,750 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Економіка

1759 Марков Антон 
Миколайович 197,650 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Менеджмент

1760 Локайчук Юрій 
Петрович 197,650 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні
Черкаський державний 
технологічний університет, 
073 бакалавр денна бюджет

1761 Когут Анна Сергіївна 197,629 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент креативних 
індустрій

1762 Радченко Лідія 
Олегівна 197,600 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Урядування в 
публічній сфері

1763 Басалко Ілона 
Ярославівна 197,600 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Продюсування 
(Бакалавр, 1 курс, денна)



1764 Іллеш Юліанна 
Рудольфівна 197,600 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні
Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Туризм

1765 Піхур Софія Андріївна 197,600 1 194,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
242 Туризм, Міжнародний 
туризм (1 сесія)

1766 Ісіченко Анна 
Костянтинівна 197,600 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
073 Менеджмент "ОП 
Менеджмент інформаційних 
технологій"

1767 6459-8009711 Дар`я 
Вячеславівна 197,576 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Економіка

1768 Галицька Олена 
Михайлівна 197,392 5 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

1769 Пономаренко Дарія 
Сергіївна 197,148 5 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

1770 Сучок Станіслав 
Олександрович 197,094 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Бізнес-маркетинг та 
інтернет-комунікації

1771 Осадько Аліна 
Олександрівна 197,094 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Публічне 
управління та 
адміністрування

1772 Лещенко Роман 
Віталійович 196,976 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка та 
планування бізнесу)

1773 6459-6791401 Максим 
Олегович 196,880 1 173,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Менеджмент

1774 Плохотнюк Катерина 
Вадимівна 196,872 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

1775 Хант Софія Михайлівна 196,800 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1776 Литвиненко Сергій 
Володимирович 196,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 281. Суспільне і 
приватне врядування

1777 Жилко Вікторія 
Миколаївна 196,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

1778 Журба Віолетта 
Олександрівна 196,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1779 Стадник Владислав 
Юрійович 196,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

1780 Тарасюк Діана 
Андріївна 196,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу



1781 Михалевич Анна 
Сергіївна 196,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1782 Шевчук Анна 
Володимирівна 196,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

1783 Демченко Марина 
Ігорівна 196,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1784 Микитенко Софія 
Олександрівна 196,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Урядування в 
публічній сфері

1785 Кішінець Марія 
Вікторівна 196,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
аналітика та статистика

1786 Данилюк Юлія Юріївна 196,800 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Менеджмент 
(Менеджмент)

1787 Василець Ірина 
Юріївна 196,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

1788 Гімельштейн Вероніка 
Сергіївна 196,613 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-
адміністрування

1789 Коноваленко Анна 
Володимирівна 196,560 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
075 Маркетинг "ОП 
Маркетинг"

1790 6459-8039512 Анна 
Олександрівна 196,559 1 175,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1791 Іващенко Сергій 
Володимирович 196,550 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні
Черкаський державний 
технологічний університет, 
073 бакалавр денна бюджет

1792 Ходєєв Андрій 
Олександрович 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

1793 Безсмертний Михайло 
Олександрович 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1794 Ткач Анна Олексіївна 196,500 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1795 Лобанова Софія 
Андріївна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1796 Калюга Аліна 
Русланівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

1797 Романюк Катерина 
Юріївна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1798 Герасименко Дар`я 
Вікторівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент



1799 Жнякіна Олександра 
Сергіївна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

1800 Пухтієнко Вікторія 
Геннадіївна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Облік і 
оподаткування

1801 Кравець Аліна 
Віталіївна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1802 Павліченко Вадим 
Сергійович 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

1803 Стасюк Катерина 
Сергіївна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

1804 Лабунський Максим 
Вікторович 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

1805 Іванчук-Щур Анатолій 
Богданович 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1806 Щербанюк Вікторія 
Вікторівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Підприємництво 
та біржова діяльність

1807 Пєлін Адріана 
Андріївна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Підприємництво 
та біржова діяльність

1808 Савчак Максим 
Сергійович 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Менеджмент; Управління 
персоналом

1809 Ковальчук Поліна 
Анатоліївна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінансовий 
бізнес

1810 Мандебура Ілля 
Олександрович 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1811 Усачова Софія 
Едуардівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

1812 Корнієнко Марія 
Вікторівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

1813 Манецька Катерина 
Володимирівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

1814 Чубко Катерина 
Андріївна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність)



1815 Губар Данило 
Сергійович 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 071, Облік і аудит, 
денна, на основі 11 класів, 
відкрита

1816 Білоножко Катерина 
Олександрівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

1817 Ступак Наталя 
Олександрівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

1818 Шемякіна Ярослава 
Олександрівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

1819 Красько Вікторія 
Вікторівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

1820 Сиваківський Ярослав 
Сергійович 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

1821 Ласкевич Софія 
Сергіївна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Менеджмент 
(Менеджмент)

1822 Півнюк Христина 
Михайлівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси і 
кредит )

1823 Виклинець Вікторія 
Любомирівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1824 Гловацький Максим 
Іванович 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Економічна кібернетика



1825 Чорна Анастасія 
Олегівна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

1826 Кондратюк Катерина 
Миколаївна 196,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Облік і оподаткування

1827 Побережний Валерій 
Володимирович 196,500 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1828 Павленко Поліна 
Олегівна 196,500 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Підприємництво і бізнес-
технології (Бакалавр денна)

1829 Овдієнко Катерина 
Олександрівна 196,345 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

1830 Кривонос Лаура 
Михайлівна 196,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
075 Маркетинг "ОП 
Маркетинг"

1831 Лобойко Анна 
Олександрівна 196,292 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економіка підприємства

1832 Кошман Анастасія 
Сергіївна 196,248 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

1833 Чорбаджій Катерина 
Володимирівна 196,248 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
морський університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(бюджет/контракт)

1834 Ругаль Тетяна Сергіївна 196,238 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні Сумський державний 

університет, Облік і аудит
1835 Мовчан Аліса 

Григорівна 196,238 1 176,000 Загальний 
конкурс Ні Сумський державний 

університет, Облік і аудит

1836 Вінник Володимир 
Ігорович 196,200 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Туризм

1837 Золотарьова Анастасія 
Олександрівна 196,167 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Облік і аудит

1838 Ролін Максим 
Вікторович 196,100 1 197,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Туризм

1839 Павлова Катерина 
Вадимівна 196,040 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Міжнародний гуманітарний 
університет, 073 
Менеджмент 1 курс денна - 
бюджет

1840 Симотюк Юрій 
Богданович 196,000 1 196,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Туризм



1841 227-8011982 Аріна 
Олександрівна 195,971 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1842 Балачук Валерія 
Дмитрівна 195,936 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Український державний 
університет науки і 
технологій, Менеджмент

1843 Григор`єва Поліна 
Денисівна 195,936 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Бізнес-аналітика

1844 Самошкіна Анастасія 
Ігорівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1845 Сізова Владлена 
Вікторівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1846 Клименко Марія 
Михайлівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1847 Думич Ірина 
Володимирівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

1848 Ящук Денис Олегович 195,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка (мова 
навчання 
англійська/українська) / 
Economics

1849 Соколова Анна Юріївна 195,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

1850 Ложечко Олег Іванович 195,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

1851 Володіна Марія 
Олександрівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1852 Бандур Поліна 
Русланівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1853 Неводовська Світлана 
Євгенівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1854 Бобир Назар 
Станіславович 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1855 Ціпінська Вероніка 
Вадимівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1856 Бездудний Олександр 
Андрійович 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка та 
економічна політика

1857 Шевчик Микита 
Андрійович 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
аналітика та статистика

1858 Ємець Ірина 
Анатоліївна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка



1859 Лагуш Ірина Олексіївна 195,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1860 Буткевич Вікторія 
Олександрівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Менеджмент, денна

1861 Бортник Ярина 
Володимирівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

1862 Демків Софія 
Володимирівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

1863 Пономаренко Марина 
Максимівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

1864 Паляща Юлія Юріївна 195,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

1865 Цехмістренко Вадим 
Сергійович 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

1866 Когут Дар`я Вікторівна 195,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна кібернетика 
(Бакалавр денна)

1867 Сажина Олена 
Русланівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", Бізнес-
економіка

1868 Страшна Інна 
Олександрівна 195,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національна академія 
статистики, обліку та 
аудиту, Фінанси, банківська 
справа та страхування

1869 Поліщук Владислав 
Олександрович 195,900 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Туризм

1870 Старшинова Катерина 
Миколаївна 195,900 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Підприємництво 
та біржова діяльність

1871 Смірнов Ростислав 
Євгенійович 195,900 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка



1872 Трізно Марина 
Олександрівна 195,900 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

1873 Омельник Дар`я 
Андріївна 195,864 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент

1874 Врона Богдан 
Вікторович 195,800 1 197,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут", 
Туризм

1875 Федішина Поліна 
Дмитрівна 195,780 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
морський університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(бюджет/контракт)

1876 Хрущ Анастасія 
Валеріївна 195,780 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
071 (ОП: Облік, аудит і 
податковий консалтинг)

1877 6459-8061807 Євгеній 
Вячеславович 195,757 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Облік і 
оподаткування

1878 Шклярук Наталія 
Сергіївна 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Торгівля, 
логістика та екологічне 
підприємництво

1879 Мороз Дар`я Сергіївна 195,450 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1880 Щербак Карина 
Олексіївна 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1881 Іщик Богдана Андріївна 195,450 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1882 Покотілова Олександра 
Олександрівна 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1883 Лопатко Маргарита 
Юріївна 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Підприємництво 
та біржова діяльність

1884 Мартинюк Яна 
Леонідівна 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Екоміка міста та 
урбаністика(Бакалавр денна)

1885 Барановський 
Олександр Олегович 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

1886 Вакуленко Дмитро 
Іванович 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)



1887 Коменська Вікторія 
Миколаївна 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
митна та податкова справа)

1888 Минченко Дар`я 
Анатоліївна 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, 
Менеджмент, денна, 
бакалавр на основі ПЗСО

1889 Шевчик Христина 
Вікторівна 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Публічні фінанси ( бакалавр 
денна)

1890 Адам`як Денис 
Віталійович 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1891 Макар Катерина 
Василівна 195,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

1892 Гоц Світлана Андріївна 195,450 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

1893 6459-8046426 
Владислав Ігорович 195,436 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Економіка

1894 Самойлюк Валерія 
Сергіївна 195,416 1 187,000 Загальний 

конкурс Ні
Міжнародний гуманітарний 
університет, 241 Готельно-
ресторанна справа 1курс 
денна - бюджет

1895 Андрієнко Сергій 
Артемович 195,382 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Публічне 
управління та 
адміністрування

1896 6459-8050973 Вікторія 
Олександрівна 195,329 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1897 Абрамов Данііл 
Юрійович 195,312 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

1898 Марків Олена 
Володимирівна 195,300 1 196,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

1899 Яловець Ангеліна 
Олегівна 195,275 4 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування

1900 Корнійченко Іван 
Іванович 195,250 1 197,000 Загальний 

конкурс Ні
Черкаський державний 
технологічний університет, 
071 бакалавр денна бюджет

1901 Грибова Олена 
Вікторівна 195,222 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економічна кібернетика

1902 Лівенцева Ганна 
Олександрівна 195,222 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка



1903 Мацюця Ксенія Іллівна 195,156 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
073 (ОП: Менеджмент 
організацій)

1904 Христенко Дмитро 
Віталійович 195,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1905 Подолян Уляна 
Мирославівна 195,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1906 Приленська Карина 
Богданівна 195,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування, 
Факультет фінансів та 
обліку (1 сесія)

1907 Сидоренко Яна 
Геннадіївна 195,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

1908 Діжак Анастасія 
Василівна 195,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

1909 Пачковська Христина 
Михайлівна 195,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1910 Вульчин Вікторія 
Романівна 195,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

1911 Немоловський Павло 
Олексійович 195,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Урядування в 
публічній сфері

1912 Питько Ілля 
Михайлович 195,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Урядування в 
публічній сфері

1913 Задорожна Олена 
Олександрівна 194,948 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Економіка

1914 Швець Софія 
Анатоліївна 194,896 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМН) 
Менеджмент

1915 Бойко Анастасія 
Романівна 194,847 3 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Бізнес-маркетинг та 
інтернет-комунікації

1916 Шевчук Артем 
Сергійович 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка (мова 
навчання 
англійська/українська) / 
Economics

1917 Стовбчата Надія 
Олександрівна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

1918 Кондратюк Юлія 
Сергіївна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1919 Слободян Аліна 
Анатоліївна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг



1920 Соколова Єва 
Дмитрівна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

1921 Клим`юк Тетяна 
Петрівна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1922 Кель Вікторія 
Олександрівна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

1923 Борак Аліна Юріївна 194,800 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1924 Врадій Олеся 
Олександрівна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

1925 Мороз Іванна Андріївна 194,800 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Маркетинг (Маркетинг)

1926 Хилюк Тетяна 
Миколаївна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Облік і аудит (денна)

1927 Царик Ангеліна 
Іванівна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна

1928 Кузьмінська Ірина-
Анна Ярославівна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

1929 Петрунів Ярина 
Володимирівна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

1930 Бабко Марія 
Олександрівна 194,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

1931 Глусь Дарія Сергіївна 194,792 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
073 (ОП: Менеджмент 
організацій)

1932 Єцкова Діана Євгенівна 194,740 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні Університет митної справи 

та фінансів, 075 Маркетинг
1933 Шепко Карина 

Олександрівна 194,740 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні Університет митної справи 

та фінансів, 075 Маркетинг

1934 Чумак Денис 
В`ячеславович 194,740 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Бізнес-маркетинг та 
інтернет-комунікації

1935 Ганненко Сергій 
Олексійович 194,740 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 051 Економіка

1936 Логвінова Валерія 
Вячеславівна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу



1937 Лаврентьєва Єлизавета 
Юріївна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1938 Бібік Олександра 
Володимирівна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1939 Казимирів Діана 
Ігорівна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

1940 Павелець Аліна 
Володимирівна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 075. Маркетинг

1941 Хархардіна Вікторія 
Антонівна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1942 Федорчук Іванна 
Сергіївна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Маркетинг 
(Маркетинг)

1943 Надь Вероніка 
Іштванівна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Управління персоналом та 
економіка праці; 
Міжнародна комерція)

1944 Оприско Яна Романівна 194,700 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

1945 Скидан Юлія 
Олександрівна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

1946 Тригуб Анна Юріївна 194,700 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", Бізнес-
економіка

1947 Хомічак Ярина 
Богданівна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

1948 Андрійчик Оксана 
Ярославівна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

1949 Балінська Ірина 
Володимирівна 194,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

1950 Музиченко Анастасія 
Романівна 194,700 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1951 Патинок Ксенія 
Євгеніївна 194,688 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМК) 
Маркетинг

1952 Рутило Таїсія 
Федорівна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси



1953 Онищенко Антон 
Євгенович 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

1954 Чернякова Анастасія 
Дмитрівна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Облік і 
оподаткування

1955 Ковальчук Євгеній 
Сергійович 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1956 Калошкіна Богдана 
Анатоліївна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Маркетинг

1957 Дяченко Олександра 
Олексіївна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

1958 Смиковська Юлія 
Олегівна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

1959 Твереза Мар`яна 
Павлівна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1960 Чаптикова Ірина 
Юріївна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1961 Кицюк Вікторія 
Сергіївна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

1962 Назарчук Віра Юріївна 194,500 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

1963 Нирка Ольга 
Степанівна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

1964 Шиян Уляна 
Мирославівна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

1965 Малецька Даяна 
Юріївна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", Бізнес-
економіка

1966 Мотренко Аста 
Сергіївна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", Бізнес-
економіка

1967 Ольваніко Діана 
Анатоліївна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

1968 Бернацька Софія 
Володимирівна 194,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
071 Облік і оподаткування 
(1 сесія)



1969 Бойко Єлизавета 
Юріївна 194,500 1 196,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

1970 Піонтківська Єлизавета 
Павлівна 194,500 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

1971 Йовенко Катерина 
Романівна 194,500 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

1972 Пирлик Анастасія 
Дмитрівна 194,500 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

1973 Ткаченко Поліна 
Костянтинівна 194,500 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

1974 Постольник Софія 
Романівна 194,480 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдЕН) 
Економіка

1975 Дробязко Аліна 
Олександрівна 194,480 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, 
Менеджмент (Менеджмент 
підприємства), денна, 
відкрита

1976 Удовенко Кіріл 
Іванович 194,480 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП:Фінанси, 
фінансовий менеджмент та 
страхування)

1977 212-8041868 Альона 
Ігорівна 194,473 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

1978 Балаба Діана Євгенівна 194,473 4 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-економіка

1979 Сіроштан Юлія 
Олександрівна 194,428 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
071 (ОП: Облік, аудит і 
податковий консалтинг)

1980 Байрак Єгор 
Сергійович 194,428 5 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

1981 Діденко Надія Юріївна 194,419 4 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний 
аерокосмічний університет 
ім. М. Є. Жуковського 
"Харківський авіаційний 
інститут", Маркетинг

1982 Кошіль Таміла 
Павлівна 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент



1983 Куцик Ангеліна 
Романівна 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

1984 Квік Олександр 
Іванович 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

1985 Брагін Ільяс Дамірович 194,400 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

1986 Гундарь Денис 
Костянтинович 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка та 
економічна політика

1987 Карпенко Софія 
Олександрівна 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка (мова 
навчання 
англійська/українська) / 
Economics

1988 Бурбан Марія 
Вікторівна 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Луцький національний 
технічний університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова
діяльність. Економіка 
підприємства. Денна 
Бакалавр ПЗСО Відкрита

1989 Симчич Софія 
Михайлівна 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

1990 Гурський Ігор 
Богданович 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

1991 Прокопчук Анастасія 
Юріївна 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Діджитал 
облік, бізнес-консалтинг і 
аудит)

1992 Кошелюк Яна 
Ростиславівна 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

1993 Никоненко Анастасія 
Олександрівна 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

1994 Клименко Вікторія 
Юріївна 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Управління фінансовим 
бізнесом(Бакалавр денна)

1995 Різенко Дмитро 
Ігорович 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

1996 Лушпін Артур 
Анатолійович 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)



1997 Танащук Антон 
Вікторович 194,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

1998 Хомляк Софія 
Василівна 194,400 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

1999 Бикова Марія 
Віталіївна 194,400 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Менеджмент

2000 Куцевол Дмитро 
Олександрович 194,376 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Бізнес-аналітика

2001 Ящук Денис 
Анатолійович 194,376 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
051 (ОП:Бізнес-економіка та 
аналітика)

2002 Сокол Людмила 
Віталіївна 194,366 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Фінанси

2003 Трофимченко Ольга 
Сергіївна 194,366 4 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Економіка

2004 148-7987913 Дар`я 
Олегівна 194,220 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Менеджмент 
(бюджет, бакалавр, денна, 1 
курс)

2005 Солодка Софія 
Олегівна 194,200 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

2006 Некращук Микита 
В`ячеславович 194,168 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні Університет митної справи 
та фінансів, 051 Економіка

2007 6459-8084379 Дар`я 
Сергіївна 194,098 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Туризм

2008 299-8098618 Анастасія 
Валентинівна 194,098 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Ніжинський 
агротехнічний інститут", 
Облік і оподаткування, 
денна форма навчання, на 
основі повної загальної 
середньої освіти

2009 Гаража Богдана 
Василівна 194,012 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

2010 Колодіна Ольга 
Олегівна 194,012 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМН) 
Менеджмент

2011 Бондаренко Юрій 
Валентинович 194,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

2012 Грязнов Вадим 
Сергійович 194,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

2013 Романко Анастасія 
Іванівна 194,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу



2014 Ткаченко Надія 
Вікторівна 194,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет будівництва і 
архітектури, Публічне 
управління та 
адміністрування (денна, 
бюджет)

2015 Дахно Костянтин 
Юрійович 194,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
071 Облік і оподаткування 
(1 сесія)

2016 Прохорова Вікторія 
Юріївна 194,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Діджитал 
облік, бізнес-консалтинг і 
аудит)

2017 Рубіженко Вікторія 
Олександрівна 194,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2018 Маляренко Федір 
Артемович 194,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2019 Шевчук Андрій 
Олегович 194,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2020 Вовчанська Світлана 
Василівна 194,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

2021 Опанасенко Дарина 
Володимирівна 194,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

2022 Редколіс Анна 
Володимирівна 194,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Острозька академія", 
DATA-маркетинг та 
аналітика

2023 Юхненко Марія 
Олександрівна 194,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

2024 Медведчук Ульяна 
Юріївна 194,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2025 Басанець Катерина 
Олексіївна 194,000 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Продюсування 
(Бакалавр, 1 курс, денна)

2026 Швець Варвара 
Дмитрівна 193,991 3 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Менеджмент

2027 Анісімов Олексій 
Валерійович 193,938 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 051 Економіка

2028 Ласевич Ольга 
Сергіївна 193,938 4 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Менеджмент

2029 6459-6222260 Дар`я 
Андріївна 193,884 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Облік і 
оподаткування

2030 Подолянчик 
Олександра Ігорівна 193,856 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування



2031 Желязков Микола 
Юрійович 193,856 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка та 
планування бізнесу)

2032 Савостіков Дмитро 
Валерійович 193,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Вінницький державний 
педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського, 281 
Публічне управління та 
адміністрування

2033 Приймак Ганна 
Андріївна 193,787 1 188,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМК) 
Маркетинг

2034 Шишоріна Ніна 
Ігорівна 193,752 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

2035 Федоренко Анна 
Сергіївна 193,750 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності 
(Менеджмент 
соціокультурної діяльності)

2036 104-7909485 Катерина 
Дмитрівна 193,724 1 167,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

2037 Барабаш Анна 
Вікторівна 193,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2038 Колянов Олександр 
Андрійович 193,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Торгівля, 
логістика та екологічне 
підприємництво

2039 Руденко Оксана 
Олександрівна 193,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2040 Винничук Марта 
Романівна 193,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2041 Полозов Данило 
Володимирович 193,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", Бізнес-
економіка

2042 Клименко Анжела 
Сергіївна 193,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Кременчуцький 
національний університет 
імені Михайла 
Остроградського, 075 
Маркетинг

2043 Любенко Марія 
Юріївна 193,670 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм



2044 Герасименко Софія 
Віталіївна 193,617 4 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

2045 Лукавецька Анастасія 
Романівна 193,596 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка та 
планування бізнесу)

2046 Крицька Юлія 
Віталіївна 193,563 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Маркетинг

2047 6459-8040920 Сергій 
Сергійович 193,563 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування

2048 104-8081039 Данило 
Олександрович 193,563 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Економіка та організація 
бізнесу

2049 Гулакова Анастасія 
Вікторівна 193,563 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Маркетинг

2050 Старосек Вікторія 
Петрівна 193,510 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Управління персоналом та 
економіка праці

2051 Ковтун Олександр 
Володимирович 193,492 1 192,500 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 073 
Менеджмент

2052 Лавриненко Єлизавета 
Олександрівна 193,456 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Публічне управління

2053 Вінниченко Сергій 
Сергійович 193,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Підприємництво 
та біржова діяльність

2054 Хомич Ірина Сергіївна 193,450 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

2055 Нєлєпов Нікіта 
Андрійович 193,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2056 Куцик Дар`я Вадимівна 193,450 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2057 Семененко Анастасія 
Миколаївна 193,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

2058 Устимець Ольга 
Юріївна 193,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма



2059 Щербакова Єлизавета 
Юріївна 193,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2060 Христофорова Поліна 
Сергіївна 193,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

2061 Андрієнко Анатолій 
Романович 193,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Управління фінансовим 
бізнесом(Бакалавр денна)

2062 Ушаков Іван Денисович 193,450 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Хмельницький 
національний університет, 
Управління торговельним 
бізнесом і комерційна 
логістика

2063 Вдовіна Юлія Олегівна 193,450 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

2064 Сидор Вероніка 
Володимирівна 193,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2065 Слабий Роман 
Любомирович 193,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2066 Гнатюк Андрій 
Сергійович 193,450 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2067 Зубак Марія Дмитрівна 193,450 2 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

2068 Мельник Карина 
Валеріївна 193,450 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2069 Борейко Ірина 
Романівна 193,450 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2070 Шуліченко Святослав 
Олександрович 193,450 4 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2071 Серкіс Ярина Віталіївна 193,450 4 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2072 Сюмар Катерина 
Вячеславівна 193,444 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
готельно-ресторанного і 
туристичного бізнесу 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

2073 104-7932898 Анастасія 
Юріївна 193,403 1 170,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Фінанси і банківська справа



2074 6459-8081243 Валерія 
Олександрівна 193,403 1 170,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

2075 Авраменко Олександра 
Вадимівна 193,336 3 194,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 241 Готельно-
ресторанна справа

2076 Фадєєва Вероніка 
Віталіївна 193,333 1 195,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
готельно-ресторанного і 
туристичного бізнесу 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

2077 Шинкарук Дар`я 
Андріївна 193,333 1 195,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
готельно-ресторанного і 
туристичного бізнесу 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

2078 Лукащук Інна 
Федорівна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

2079 Радковська Олена 
Володимирівна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2080 Шевчук Назар 
Костянтинович 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2081 Гара Олександра 
Сергіївна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Підприємництво 
та біржова діяльність

2082 Гриценко Еліна 
Іванівна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2083 Гнутова Світлана 
Валентинівна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

2084 Нєізвєстна Анастасія 
Ігорівна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний податковий 
університет, ННІ 
економічної безпеки та 
митної справи 076 
Бакалавр/денна 
(Товарознавство та 
експертиза в митній справі)

2085 Бончик Катерина 
Сергіївна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

2086 Федорук Арсеній 
Олегович 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2087 Шуляк Анастасія 
Володимирівна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма



2088 Полуян Інна Вікторівна 193,300 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Луцький національний 
технічний університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова
діяльність. Економіка 
підприємства. Денна 
Бакалавр ПЗСО Відкрита

2089 Квач Данііл 
Олександрович 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2090 Лещенко Ольга 
Юріївна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2091 Поліщук Юлія 
Сергіївна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2092 Цвид Вікторія 
Миколаївна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2093 Голубовська Катерина 
Олександрівна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Діджитал 
облік, бізнес-консалтинг і 
аудит)

2094 Гаврилюк Ольга 
Сергіївна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2095 Сало Анна Степанівна 193,300 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна аналітика та 
бізнес-статистика)

2096 Кульчицька-Дашинич 
Юлія Сергіївна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

2097 Бігус Галина 
Володимирівна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2098
Яцула Єлизавета-
Параскевія 
Володимирівна

193,300 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2099 Главіцка Дарина 
Віталіївна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна



2100 Кучерява Марія 
Миколаївна 193,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Облік і 
оподаткування, бакалавр 
(ПЗСО), денна

2101 Пруднікова Вероніка 
Дмитрівна 193,300 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2102 Павлова Валерія 
Сергіївна 193,250 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2103 Пушкар Наталія 
Ігорівна 193,250 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

2104 Пасічник Єлизавета 
Сергіївна 193,250 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2105 Кулінцова Марія 
Юріївна 193,250 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2106 6459-8044210 Михайло 
Михайлович 193,242 1 183,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний 
біотехнологічний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування

2107 Баранова Кристина 
Сергіївна 193,232 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

2108 Славгородська 
Катерина Олегівна 193,135 5 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Економічна 
кібернетика та бізнес 
аналітика

2109 Дубова Валерія 
Едуардівна 193,100 2 194,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Туризм

2110 Літовченко Юлія 
Володимирівна 193,028 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2111 Кутас Олександр 
Олександрович 193,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

2112 Хиблень Антон 
Іванович 193,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2113 Ковальчук Олена 
Олександрівна 193,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2114 Буригіна Христина 
Віталіївна 193,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", Бізнес-
економіка



2115 Карнафель Богдана 
Володимирівна 193,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Комерційна діяльність та 
логістика (Бакалавр денна)

2116 Королюк Володимир 
Володимирович 193,000 1 193,000 Загальний 

конкурс Ні
Луцький національний 
технічний університет, 073 
Менеджмент Денна 
Бакалавр ПЗСО Відкрита

2117 Чабан Михайлина-Лілія 
Максимівна 193,000 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2118 Кітнік Вікторія 
Анатоліївна 193,000 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

2119 Жамба Катерина 
Андріївна 193,000 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2120 Лазоренко Назар 
Ігорович 192,944 1 196,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Міжнародний 
туризм (Бакалавр, денна, 1 
курс)

2121 Рабош Вероніка 
Віталіївна 192,920 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

2122 Меркулова Любов 
Костянтинівна 192,920 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

2123 Подольська Софія 
Сергіївна 192,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

2124 Козодай Кіріл 
Андрійович 192,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Облік і оподаткування

2125 Лазорко Софія Юріївна 192,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

2126 Довгань Богдана 
Олександрівна 192,900 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

2127 Ханаєва Марьям 
Гаджіївна 192,900 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Підприємництво 
та біржова діяльність

2128 Леськів Юлія 
Володимирівна 192,900 4 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2129 Жирна Вероніка Іллівна 192,900 5 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2130 Нгуен Кіріл-Мінь 
Туанович 192,900 5 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2131 Семена Дмитро 
Володимирович 192,868 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні Університет митної справи 
та фінансів, 051 Економіка



2132 Васьковський Тимофій 
Олександрович 192,868 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2133 Коновалова Анастасія 
Володимирівна 192,868 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Маркетинг

2134 Заброда Марина 
Сергіївна 192,868 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2135 Бикова Олена 
Олександрівна 192,816 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМК) 
Маркетинг

2136 104-8012864 Тетяна 
Сергіївна 192,761 1 161,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес

2137 Костюк Надія 
Олександрівна 192,761 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Українська інженерно-
педагогічна академія, 073 
Менеджмент (Торговельний 
менеджмент), відкрита 
(бюджет і контракт), денна

2138 Ковальчук Анна 
Ігорівна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2139 Баришовець Вікторія 
Олександрівна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінансовий 
бізнес

2140 Ворона Олена 
Андріївна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2141 Капуста Людмила 
Вікторівна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Маркетинг

2142 Гопкало Марія 
Сергіївна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2143 Заполін Олександр 
Ігорович 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

2144 Ляпота Володимир 
Олександрович 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма



2145 Бурбела Роксолана 
Русланівна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Економіка

2146 Галуга Марія-Софія 
Олександрівна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2147 Балай Василина 
Степанівна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2148 Буркало Юліанна 
Михайлівна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

2149 Папіж Анастасія 
Назарівна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

2150 Головатенко Юлія 
Володимирівна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна

2151 Щербина Аліна 
Олексіївна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2152 Матковська Марія 
Юріївна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Вінницький національний 
технічний університет, 051 
Економіка

2153 Фадєєва Поліна 
Володимирівна 192,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2154 Недашківський 
Олександр Сергійович 192,700 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2155 Озоруба Наталія 
Василівна 192,700 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2156 Федак Ірина Ігорівна 192,660 4 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

2157 Солом`яна Надія 
Олегівна 192,608 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Бізнес-аналітика

2158 Руденко Марія 
Олександрівна 192,608 1 184,000 Загальний 

конкурс Ні Університет митної справи 
та фінансів, 242 Туризм



2159 Інзик Марина 
Олександрівна 192,608 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
075 Маркетинг "ОП 
Маркетинг"

2160 Антонова Дарина 
Миколаївна 192,600 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2161 212-7943498 Софія 
Сергіївна 192,600 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2162 Крачун Інна 
Анатоліївна 192,556 5 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

2163 Кузнецова Анастасія 
Григорівна 192,516 5 191,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
071 Облік і оподаткування 
"ОП Облік і оподаткування"

2164 212-7048363 Анастасія 
Віталіївна 192,493 1 178,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 071 Облік і 
оподаткування

2165 Чуб Христина Олегівна 192,493 2 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Сумський державний 
університет, Економічна 
кібернетика та бізнес 
аналітика

2166 Тичук Інна Андріївна 192,400 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний авіаційний 
університет, Електронний 
маркетинг / Маркетинг

2167 Кукурік Павло 
Дмитрович 192,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2168 Моргун Віталій 
Миколайович 192,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна аналітика 
(Бакалавр денна)

2169 Красновид Роман 
Віталійович 192,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Екоміка міста та 
урбаністика(Бакалавр денна)

2170 Сердюк Крістіна 
Ігорівна 192,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування, 
Факультет фінансів та 
обліку (1 сесія)

2171 Небесня Людмила 
Русланівна 192,400 1 187,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)

2172 Волошина Анастасія 
Русланівна 192,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)



2173 Мухаренко Альона 
Віталіївна 192,400 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2174 Кандела Дарина 
Олександрівна 192,400 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2175 Дубина Максим 
Володимирович 192,400 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2176 Дацко Тарас Іванович 192,400 4 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

2177 Воробйова Марія 
Олегівна 192,400 5 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

2178 104-8089593 Давид 
Дмитрович 192,386 1 162,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес

2179 Ткачук Катерина 
Андріївна 192,361 1 195,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Міжнародний 
туризм (Бакалавр, денна, 1 
курс)

2180 Бікєєва Маргарита 
Євгеніївна 192,348 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМК) 
Маркетинг

2181 Білоус Аліна Вадимівна 192,333 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Облік і оподаткування

2182 6459-4341128 
Володимир Леонідович 192,333 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

2183 Журук Таїсія Ігорівна 192,296 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

2184 Терлецький Кирило 
Анатолійович 192,296 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність (сайт: 
op.edu.ua/076)

2185 Бартяну Анастасія 
Маринівна 192,296 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

2186 Холод Анна 
Олександрівна 192,279 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Маркетинг

2187 Лимар Ганна Петрівна 192,279 1 172,000 Загальний 
конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

2188 Журенко Олександра 
Олегівна 192,279 5 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2189 Боршуляк Софія 
Андріївна 192,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси



2190 Мельничук Олександра 
Миколаївна 192,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2191 Доминікін Марина 
Володимирівна 192,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

2192 Банас Ілля Вадимович 192,250 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Хмельницький 
національний університет, 
HR-інжиніринг у бізнес-
економіці

2193 Лозинська Соломія 
Олегівна 192,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2194 Палагута Олександра 
Михайлівна 192,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2195 Онофрійчук Євген 
Петрович 192,250 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2196 Білич Вероніка 
Вікторівна 192,250 4 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

2197 Самойленко Павло 
Ігорович 192,227 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні

Український державний 
університет науки і 
технологій, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2198 Кореновська Софія 
Олександрівна 192,200 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування (Публічне 
управління та 
адміністрування. 
Управління персоналом в 
органах публічної влади та 
бізнес-структурах)

2199 Шашко Сергій 
Сергійович 192,192 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 073 
Менеджмент

2200 Маловічко Олександр 
Олександрович 192,192 2 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Маркетинг

2201 Кучугура Давід 
Русланович 192,172 2 168,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Міжнародна 
економіка

2202 Міщенко Карина 
Олександрівна 192,172 5 168,000 Загальний 

конкурс Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2203 212-6800655 Тетяна 
Сергіївна 192,065 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 071 Облік і 
оподаткування

2204 Коваль Наталія 
Андріївна 192,050 1 193,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

2205 Никитюк Анастасія 
Андріївна 192,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика



2206 Сидорчук Тетяна 
Володимирівна 192,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2207 Лопатій Софія 
Мар`янівна 192,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2208 Король Юлія 
Олександрівна 192,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Комерційна діяльність та 
логістика (Бакалавр денна)

2209 Коваленко Поліна 
Ігорівна 192,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна кібернетика 
(Бакалавр денна)

2210 Ярошенко Аліна 
Костянтинівна 192,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2211 Лейко Катерина 
Олександрівна 192,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2212 Сенів Ліліана Олегівна 192,000 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

2213 Медведчук Анна 
Володимирівна 192,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2214 Адаменко Софія 
Валеріївна 192,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2215 Вороніна Дар`я 
Владиславівна 192,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

2216 Бузюн Артем 
Євгенович 192,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

2217 Собченко Анна 
Василівна 192,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)



2218 Піхоцька Юлія 
Феліксівна 192,000 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2219 Шишко Сергій 
Юрійович 192,000 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2220 104-8009348 
Олександра Андріївна 191,958 1 166,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

2221 Баль Максим Ігорович 191,958 2 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Публічне 
управління та 
адміністрування

2222 Корнійчук Рувим 
Михайлович 191,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2223 Вінтонюк Дмитро 
Ігорович 191,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2224 Александрович 
Анастасія Михайлівна 191,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2225 Джус Вікторія 
Володимирівна 191,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

2226 Гензіровська Христина 
Ярославівна 191,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Менеджмент

2227 Скільська Олена 
Іванівна 191,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2228 Василенко Микола 
Дмитрович 191,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

2229 Якимів Даниїл 
Олегович 191,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2230 Воронін Богдан 
Юрійович 191,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Цифрові технології 
фінансових ринків (денна 
бакалавр)

2231 Ільєнко Софія 
Володимирівна 191,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)



2232 Рижа Вікторія Олегівна 191,950 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

2233 Макаренко Інна 
Вадимівна 191,950 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Публічні фінанси ( бакалавр 
денна)

2234 Слобоженюк 
Володимир Васильович 191,950 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2235 Лисянська Вікторія 
Сергіївна 191,950 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2236 Карнаухова Софія 
Олександрівна 191,950 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2237 Зайцева Марія Олегівна 191,938 1 177,000 Загальний 
конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

2238 Блохніна Вікторія 
Вячеславівна 191,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

2239 Скнаріна Дар`я 
Олександрівна 191,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент персоналу 
(Бакалавр денна)

2240 Огородник Світлана 
Петрівна 191,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

2241 Кошицька Віталія 
Михайлівна 191,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування (Публічне 
управління та 
адміністрування. 
Управління персоналом в 
органах публічної влади та 
бізнес-структурах)

2242 Скобель Дмитро 
Васильович 191,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність)

2243 Бондар Єва-Марія 
Михайлівна 191,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика



2244 Андрійчук Тарас 
Юрійович 191,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2245 Атаманчук Катерина 
Віталіївна 191,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

2246 Скурту Марія 
Михайлівна 191,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Економічна 
кібернетика, бакалавр 
(ПЗСО), денна

2247 Родімкіна Дарина 
Миколаївна 191,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування, бакалавр 
(ПЗСО), денна

2248 Топал Таїсія Олегівна 191,900 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

2249 Цьома Дар`я 
Миколаївна 191,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

2250 Глух Карина Андріївна 191,900 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

2251 Кузьмич Катерина 
Вікторівна 191,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2252 Мельничук Юлія 
Михайлівна 191,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний авіаційний 
університет, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування / 
Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності / Менеджмент 
авіакомпаній та аеропортів

2253 Полюхович Ярина 
Сергіївна 191,900 5 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2254 Конон-Рижий Артем 
Андрійович 191,880 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
075 Маркетинг "ОП 
Маркетинг"



2255 Бакурова Ірина 
Сергіївна 191,880 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Криворізький національний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування І етап

2256 Ламза Катерина 
Андріївна 191,880 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдЕН) 
Економіка

2257 Мальцева Анастасія 
Олександрівна 191,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2258 Герєєва Вікторія 
Валеріївна 191,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2259 Малинівська Альона 
Юріївна 191,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

2260 Трофименко Ксенія 
Олександрівна 191,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Банківський бізнес 
(Бакалавр денна)

2261 Давидюк Віолетта 
Миколаївна 191,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

2262 Руданецька Христина 
Андріївна 191,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2263 Ремезюк Вероніка 
Олександрівна 191,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

2264 Довбонос Діана 
Станіславівна 191,800 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2265 Сищенко Софія 
Максимівна 191,798 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Маркетинг

2266 Зотова Софія Андріївна 191,798 5 172,000 Загальний 
конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

2267 Сіренко Анна 
Олександрівна 191,776 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
051 (ОП: Управлінська 
економіка та конкурентна 
політика)

2268 Літох Лев Олегович 191,750 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Облік і 
оподаткування



2269 Сметанюк Роман 
Ігорович 191,750 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Торгівля, 
логістика та екологічне 
підприємництво

2270 Гордійчук Анастасія 
Вікторівна 191,750 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка та 
економічна політика

2271 Іванченко Світлана 
Сергіївна 191,744 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Економіка 
(відкрита конкурсна 
пропозиція, 1 курс, денна 
форма здобуття освіти)

2272 6459-8033144 Ілля 
Євгенійович 191,744 1 175,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

2273 Проценко Ксенія 
Костянтинівна 191,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2274 Тасенко Денис 
Віталійович 191,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна кібернетика 
(Бакалавр денна)

2275 Кравцова Дарія 
Романівна 191,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

2276 Пилипенко Катерина 
Вікторівна 191,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування, 
Факультет фінансів та 
обліку (1 сесія)

2277 Качмар Тарас Іванович 191,700 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2278 Гедз Марія Олегівна 191,700 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2279 Слинько Катерина 
Сергіївна 191,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Економіка 
(Економічна кібернетика)

2280 Гуменюк Вікторія 
Володимирівна 191,700 5 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Маркетинг

2281 Янчук Катерина 
Володимирівна 191,667 1 192,500 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Міжнародний 
туризм (Бакалавр, денна, 1 
курс)

2282 Рудик Вікторія 
Максимівна 191,637 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2283 Іллеш Вікторія 
Рудольфівна 191,600 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні
Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Туризм



2284 Загороднюк Вікторія 
Петрівна 191,600 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 241 Готельно-
ресторанна справа 
(Готельно-ресторанна 
справа)

2285 Федосова Іванна 
Павлівна 191,568 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Маркетинг

2286 Криворот Єлизавета 
Олексіївна 191,568 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
073 (ОП: Менеджмент 
організацій)

2287 6459-8089974 Денис 
Юрійович 191,530 1 170,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Економіка

2288 Саламаха Катерина 
Олегівна 191,530 5 182,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Готельно-
ресторанна справа

2289 Добровольська Влада 
Олексіївна 191,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2290 Басовець Ірина 
Володимирівна 191,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

2291 Воробйов Олександр 
Володимирович 191,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2292 Радукан Ірина 
Олександрівна 191,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2293 Грицай Артур 
Сергійович 191,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2294 Зволінська Марія 
Олексіївна 191,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2295 Сьоміна Анна 
Миколаївна 191,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

2296 Довбенко Владислав 
Миколайович 191,500 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
аналітика та статистика

2297 Дешко Ігор 
Станіславович 191,500 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Комерційна діяльність та 
логістика (Бакалавр денна)

2298 104-7946044 Дмитро 
Олександрович 191,423 1 166,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування



2299 Балацюк Лука Андрій 
Анатолійович 191,389 1 192,500 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Міжнародний 
туризм (Бакалавр, денна, 1 
курс)

2300 104-7334559 Данило 
Анатолійович 191,316 1 182,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Бізнес-адміністрування 
(англійською мовою 
навчання)

2301 Жук Дарина Сергіївна 191,308 1 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМК) 
Маркетинг

2302 Кучерук Софія Глібівна 191,308 1 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський національний 
морський університет, 
Економіка 
(бюджет/контракт)

2303 Войченко Вікторія 
Володимирівна 191,308 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП: Податкова та 
митна справа)

2304 Обух Данило Павлович 191,308 5 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Економічна 
кібернетика

2305 Буряк Тетяна Юріївна 191,300 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Митна та податкова справа

2306 Мазурок Каріна 
Валеріївна 191,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2307 Кот Валерія 
Анатоліївна 191,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2308 Пінчаківська Валерія 
Андріївна 191,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2309 Рейкало Марина 
Іванівна 191,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування, бакалавр 
(ПЗСО), денна

2310 Зохнюк Олеся Олегівна 191,300 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2311 Король Вероніка 
Миколаївна 191,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2312 Буцан Анастасія 
Олексіївна 191,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)



2313 Осипчук Анастасія 
Василівна 191,300 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Острозька академія", 
Фінанси та бізнес-аналітика

2314 Симоненко Анжела 
Леонідівна 191,300 4 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2315 Боєва Анна Сергіївна 191,256 4 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
туризм

2316 Губін Данила 191,250 1 187,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2317 Молочкова Софія 
Олексіївна 191,204 2 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдПД) 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2318 Петренко Анастасія 
Олександрівна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2319 Манасян Марія 
Акопівна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2320 Гусарська Олександра 
Василівна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 073. Менеджмент

2321 Кальсін Дарина 
Русланівна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2322 Каштанов Станіслав 
Миколайович 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2323 Величко Вікторія 
Ярославівна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси і 
кредит )

2324 Єрмакова Анастасія 
Олександрівна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

2325 Федорченко Богдан 
Сергійович 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма



2326 Шкурацька Віра 
Артемівна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2327 Лучний Іван 
Віталійович 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування, 
Факультет фінансів та 
обліку (1 сесія)

2328 Лотоцький Євгеній 
Максимович 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2329 Пасько Ганна 
Андріївна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

2330 Вергун Романа 
Вікторівна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

2331 Терлецька Анна 
Ярославівна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2332 Панкевич Роман 
Любомирович 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2333 Книгиницька Юлія 
Віталіївна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна

2334 Нисинець Лілія 
Сергіївна 191,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Менеджмент, денна

2335 Шумейко Софія 
Сергіївна 191,200 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2336 Розумей Олександр 
Михайлович 191,200 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 075, Маркетинг, 
денна, на основі 11 класів, 
відкрита

2337 Соломаха Сергій 
Олександрович 191,200 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка та 
економічна політика

2338 Аксьоненко Данило 
Віталійович 191,200 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

2339 Бобеляк Юрій 
Михайлович 191,200 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2340 Кушнір Іван Юрійович 191,152 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, туризму та 
гостинності (сайт: 
op.edu.ua/0732)



2341 Левенець Андрій 
Владиславович 191,152 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

2342 Мойсеєва Олександра 
Павлівна 191,150 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2343 Текелій Дарія Сергіївна 191,150 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування (Митна 
справа та оціночна 
діяльність; Фінанси і 
кредит)

2344 Левицька Надія 
Василівна 191,150 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2345 Перехуда Анна 
Сергіївна 191,150 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2346 Кобизєв Ірина 
Віталіївна 191,150 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Економічна 
кібернетика, бакалавр 
(ПЗСО), денна

2347 Коренюк Ірина 
Дмитрівна 191,129 2 182,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
051 (ОП:Бізнес-економіка та 
аналітика)

2348 Кириченко Олександр 
Вікторович 191,102 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Управління персоналом та 
економіка праці

2349 148-8090802 Діна 
Володимирівна 191,100 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Економіка - 
Економічний консалтинг та 
бізнес-економіка (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

2350 Козін Андрій 
Васильович 191,056 1 198,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Міжнародний 
туризм (Бакалавр, денна, 1 
курс)

2351 Сімоненко Анастасія 
Віталіївна 191,048 4 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, Маркетинг 
(Маркетинг), денна, 
відкрита

2352 Телюк Клавдія 
Василівна 191,048 4 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

2353 Андріанова Марія 
Дмитрівна 191,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування



2354 Хіврич Вікторія 
Володимирівна 191,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Туризм

2355 Юрченко Артем 
Павлович 191,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2356 Точило Марія 
Романівна 191,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність)

2357 Севрюков Дмитро 
Русланович 191,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

2358 Чикалова Анна 
Вікторівна 191,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2359 Стефанюк Ольга 
Анатоліївна 191,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Міжнародна 
економіка

2360 Федорченко Діана 
Дмитрівна 191,000 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2361 Борисюк Вероніка 
Богданівна 191,000 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2362 Драган Вікторія 
Вадимівна 191,000 5 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2363 Чернешенко Богдан 
Григорович 190,995 3 170,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Банківська 
справа

2364 Олійник Даніїл 
Ярославович 190,995 5 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економічна 
кібернетика

2365 Ніколаєва Віталіна 
Олександрівна 190,942 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Менеджмент

2366 Фатич Іван 
Миколайович 190,942 4 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Миколаївський 
національний аграрний 
університет, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (відкрита 
конкурсна пропозиція, 1 
курс, денна форма здобуття 
освіти)



2367 Бариловський 
Владислав Сергійович 190,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Міжнародна економіка

2368 Дорофєєва Богдана 
Павлівна 190,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2369 Ткачевська Анна 
Павлівна 190,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2370 Чума Христина 
Русланівна 190,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2371 Кісельова Варвара 
Євгенівна 190,900 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

2372 Гонтар Олександра 
Євгенівна 190,900 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2373 148-8096736 Юлія 
Олександрівна 190,892 1 170,000 Загальний 

конкурс Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Економіка - 
Економічна кібернетика та 
програмування (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

2374 31-7935407 Альона 
Олександрівна 190,840 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
071 (ОП: Облік, аудит і 
податковий консалтинг)

2375 Пєткова Каріна 
Миколаївна 190,840 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП: Податкова та 
митна справа)

2376 Леськів Анастасія 
Юріївна 190,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності 
(Менеджмент 
соціокультурної діяльності)

2377 Ковальчук Олена-
Анастасія Романівна 190,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

2378 Петришак Анастасія 
Ярославівна 190,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

2379 Петрик Марія 
Олександрівна 190,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)



2380 Фаріонова Таїсія 
Олександрівна 190,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

2381 316-8087144 Євгеній 
Сергійович 190,781 2 187,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Туризм. 
Психосоціальні технології в 
туризмі

2382 Мельничук Оксана 
Анатоліївна 190,736 3 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
073 (ОП: Менеджмент 
організацій)

2383 Михайлова Дарина 
Сергіївна 190,728 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Маркетинговий 
менеджмент

2384 Гайченя Діана 
Вікторівна 190,700 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Туризм

2385 Трипуз Дарія 
Олександрівна 190,700 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет Григорія 
Сковороди в Переяславі, 
Публічне управління та 
адміністрування

2386 Біляк Лілія Андріївна 190,700 4 194,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 242 Туризм 
(Туристична діяльність)

2387 Пузь Костянтин 
Едуардович 190,674 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Економічна 
кібернетика та бізнес 
аналітика

2388 Лавриненко Кристина 
Олександрівна 190,674 1 165,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Публічне управління

2389 227-7981907 Анастасія 
Володимирівна 190,674 2 172,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Соціоекономіка та 
управління персоналом

2390 Агейченко Нікіта 
Ігорович 190,674 4 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Логістика

2391 Лозьбіна Ярослава 
Сергіївна 190,674 4 168,000 Загальний 

конкурс Ні
Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 073 
Менеджмент

2392 Печена Юлія 
Володимирівна 190,674 5 168,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економічна 
кібернетика

2393 Рига Олександр 
Олегович 190,650 1 187,000 Загальний 

конкурс Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2394 Мисак Роман 
Дмитрович 190,611 1 196,500 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Маркетинг

2395 148-8006305 Юлія 
Анатоліївна 190,528 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Менеджмент 
(бюджет, бакалавр, денна, 1 
курс)

2396 6459-8030649 Ярослав 
Сергійович 190,514 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг



2397 Лавріненко Стефанія 
Тарасівна 190,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2398 Величко Дар`я 
Дмитрівна 190,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2399 Павицька Вікторія 
Владиславівна 190,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2400 Катуніна Тетяна 
Валеріївна 190,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

2401 Вікторова Юлія 
Сергіївна 190,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

2402 Довгополюк Анастасія 
Богданівна 190,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
митна та податкова справа)

2403 Толстікова Анастасія 
Павлівна 190,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний авіаційний 
університет, Фінанси і 
кредит

2404 Щиголєва Софія 
Олексіївна 190,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

2405 Федун Наталія 
Романівна 190,500 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Фінанси; Банківська справа; 
Фінансовий менеджмент

2406 Шевченко Олександр 
Вікторович 190,500 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2407 Станко Олексій 
Петрович 190,500 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний авіаційний 
університет, Публічне 
управління та 
адміністрування

2408 Глембіцька Сніжана 
Вікторівна 190,500 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2409 Бойправ Юлія Олегівна 190,500 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)



2410 Науменко Катерина 
Сергіївна 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2411 Вахняк Ольга 
Володимирівна 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2412 Макогін Ярослав 
Петрович 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2413 Бутка Денис Ігорович 190,500 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2414 Филоненко Юлія 
Олексіївна 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Діджитал 
облік, бізнес-консалтинг і 
аудит)

2415 Полянчич Марія 
Миколаївна 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

2416 Іванісік Марія 
Олександрівна 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

2417 Луців Софія 
Михайлівна 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

2418 Паньківський Андрій 
Богданович 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність)

2419 Хмельнича Єлизавета 
Валеріївна 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Менеджмент, денна

2420 Нечаєва Анна 
Андріївна 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна

2421 Кривченко Володимир 
Олександрович 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна

2422 Михайлишин Яна 
Михайлівна 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2423 Дмитрів Роксолана 
Степанівна 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг



2424 Маслянка Мар`яна 
Миколаївна 190,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Економіка (Економіка 
підприємства; Логістика)

2425 Дружинець Діана-
Марія Ігорівна 190,500 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2426 Пономарьова Діана 
Володимирівна 190,500 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2427 Власова Марія 
Олексіївна 190,500 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 281. Суспільне і 
приватне врядування

2428 Гоц Аліна Михайлівна 190,500 3 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

2429 Щербина Маргарита 
Ігорівна 190,500 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Торгівля, 
логістика та екологічне 
підприємництво

2430 Дудінський Владислав 
Олександрович 190,500 4 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2431 Масло Роксолана 
Андріївна 190,500 5 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2432 Василенко Оріана 
Дмитрівна 190,500 5 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2433 Корж Анна Євгенівна 190,460 1 183,000 Загальний 
конкурс Ні Сумський державний 

університет, Маркетинг

2434 212-7958114 Ірина 
Вікторівна 190,460 1 175,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2435 Заїка Каріна 
Олександрівна 190,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2436 Голдун Роксолана 
Андріївна 190,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2437 Грицюк Карина 
Миколаївна 190,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг



2438 Шмотолоха Софія 
Романівна 190,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2439 Латанська Софія 
Володимирівна 190,450 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2440 148-7999522 Антон 
Євгенійович 190,424 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Готельно-
ресторанна справа (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

2441 Полетун Катерина 
Дмитрівна 190,407 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2442 212-8029712 Арам 
Геворгович 190,407 1 178,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2443 Ващеня Дарина 
Василівна 190,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2444 Ворожбит Вікторія 
Володимирівна 190,400 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна аналітика та 
бізнес-статистика)

2445 Цугирка Анна-Марія 
Любомирівна 190,400 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

2446 Каралкін Роман 
Максимович 190,389 1 189,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Міжнародний 
туризм (Бакалавр, денна, 1 
курс)

2447 6459-7007614 Ярослав 
Ігорович 190,353 1 170,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Облік і 
оподаткування

2448 6459-8005965 Микола 
Дмитрович 190,353 2 165,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Готельно-
ресторанна справа

2449 Жежела Анастасія 
Дмитрівна 190,320 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
економіки і технологій, 
Економіка

2450 Греміт Катерина 
Сергіївна 190,268 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП:Фінанси, 
фінансовий менеджмент та 
страхування)

2451 Зубута Валерія 
Сергіївна 190,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2452 Тоцька Анна Сергіївна 190,250 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)



2453 Петренько Діана 
Андріївна 190,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2454 Боровець Станіслав 
Валерійович 190,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Маркетинг, денна

2455 Пацкан Марія-Ярина 
Віталіївна 190,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2456 Савчин Вікторія 
Василівна 190,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

2457 Мажак Юлія 
Володимирівна 190,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Маркетинг

2458 Мельник Софія 
Іванівна 190,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Менеджмент (Менеджмент)

2459 Димчук Катерина 
Ігорівна 190,250 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Облік і 
оподаткування, бакалавр 
(ПЗСО), денна

2460 Кисельова Владислава 
Ярославівна 190,250 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", Бізнес-
економіка

2461 Парагайло Софія 
Юріївна 190,250 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2462 6459-5649814 Віта 
Петрівна 190,246 1 175,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

2463 Волошина Олеся 
Олексіївна 190,246 5 172,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент креативних 
індустрій

2464 Кушнір Ольга 
Любомирівна 190,225 1 196,500 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2465 Делюкова Аліна 
Петрівна 190,216 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Економіка підприємства 
(сайт: op.edu.ua/0512)

2466 Кабацька Вікторія 
Вікторівна 190,216 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2467 Грабчук Анна 
Володимирівна 190,216 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні Університет митної справи 
та фінансів, 075 Маркетинг

2468 Бойко Ольга 
Миколаївна 190,216 5 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМН) 
Менеджмент



2469 41-8017135 Павло 
Олександрович 190,200 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Торгівля, 
логістика та екологічне 
підприємництво

2470 Фоміна Катерина 
Павлівна 190,200 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2471 Ізай Дарина 
Михайлівна 190,200 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування (Митна 
справа та оціночна 
діяльність; Фінанси і 
кредит)

2472 Мураль Данило 
Михайлович 190,200 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна аналітика 
(Бакалавр денна)

2473 82-7999691 Людмила 
Вячеславівна 190,200 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
телекомунікацій, Економіка 
підприємств ІТ бізнесу

2474 Костюк Валерія 
Андріївна 190,200 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2475 Афанасьєв Микита 
Вячеславович 190,200 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2476 Боршош Ангеліна 
Василівна 190,150 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2477 Тарасенко Олексій 
Вікторович 190,125 2 184,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", 
Економіка і великі дані

2478 Третьякова Тетяна 
Віталіївна 190,103 5 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Банківська 
справа

2479 Клименко Роман 
Васильович 190,100 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
соціології і права, 281 
Публічне управління та 
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2480 Вечера Іван 
Віталійович 190,100 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування (Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом)



2481 Дацкевич В`ячеслав 
Сергійович 190,100 4 186,000 Загальний 

конкурс Ні

Поліський національний 
університет, 2022. 
Бюджетна. Бакалавр на 
основі повної загальної 
середньої освіти.

2482 Котляренко Катерина 
Сергіївна 190,086 1 168,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2483 Д`яченко Каріна 
Андріївна 190,008 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМК) 
Маркетинг

2484 Слюсаренко 
Олександра Євгеніївна 190,008 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

2485 Печонкіна Анна 
Вячеславівна 190,008 4 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

2486 Колбасін Іван 
Олексійович 190,008 4 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдФБ) 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2487 Овчаренко Марія 
Сергіївна 190,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2488 Дякович Вікторія 
Юріївна 190,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

2489 Дармограй Анна 
Петрівна 190,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

2490 Прокопович Вікторія 
Андріївна 190,000 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2491 Корпань Дар`я 
Михайлівна 190,000 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2492 Бибик Вікторія 
Володимирівна 189,925 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Економіка

2493 Матюхіна Дарина 
Валеріївна 189,925 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

2494 Петровська Інна 
Вікторівна 189,900 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма



2495 Савіцька Юля 
Миколаївна 189,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2496 Лінчик Тетяна 
Володимирівна 189,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2497 Зеленько Катерина 
Миколаївна 189,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)

2498 Поцілуєнко Вероніка 
Сергіївна 189,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2499 Андрух Анастасія 
Володимирівна 189,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2500 Вороченко Ангеліна 
Вікторівна 189,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

2501 Павленко Ілля 
Леонідович 189,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національна академія 
статистики, обліку та 
аудиту, Фінанси, банківська 
справа та страхування

2502 Бігас Крістіна 
Олександрівна 189,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Маркетинг

2503
Ворошило Анна-
Вікторія 
Володимирівна

189,900 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2504 Плічко Мирослава 
Сергіївна 189,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2505 Погребняк Марія 
Ігорівна 189,900 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Торгівля, 
логістика та екологічне 
підприємництво

2506 Папроцька Віта 
Володимирівна 189,900 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

2507 Сидь Адам Андрійович 189,900 1 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2508 Карпик Тереза Олегівна 189,900 2 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Західноукраїнський 
національний університет, 
Маркетинг

2509 Сахарова Вероніка 
Андріївна 189,900 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу



2510 Кіяшко Олександр 
Євгенович 189,900 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

2511 Черпакова Поліна 
Геннадіївна 189,900 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

2512 Гибало Анастасія 
Владиславівна 189,900 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2513 Конюк Карина 
Михайлівна 189,900 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2514 Хвостова Дар`я 
Максимівна 189,900 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Торгівля, 
логістика та екологічне 
підприємництво

2515 Шульган Юлія 
Віталіївна 189,900 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2516 Оберняк Катерина 
Олександрівна 189,900 4 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2517 Сесін Михайло 
Євгенович 189,872 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародна економіка

2518 Журавка Антон 
Федорович 189,818 2 190,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Туристичний 
бізнес та індустрія 
гостинності

2519 Базилевич Юлія 
Андріївна 189,800 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Публічне управління та 
адміністрування (Бакалавр 
денна)

2520 Логвинюк Віталій 
Олегович 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2521 Прохонюк Артем 
Русланович 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2522 Черкун Андрій 
Ігорович 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування



2523 Лезнівська Катерина 
Валентинівна 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)

2524 Грущак Єлизавета 
Олександрівна 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Інвестиційний менеджмент 
(Бакалавр денна)

2525 Новікова Юлія 
Андріївна 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

2526 Ясинський Антон 
Юрійович 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

2527 Дуб Роксолана 
Степанівна 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2528 Кульман Віктор 
Євгенович 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2529 Барановська Дарія 
Богданівна 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Облік, 
аналіз і оподаткування в 
бізнесі)

2530 Зубальська Олена 
Миколаївна 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінансовий 
менеджмент)

2531 Дуфанець Юлія 
Любомирівна 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економіка та правове 
регулювання в бізнесі)

2532 Манецька Ірина 
Володимирівна 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2533 Сов`як Мар`яна 
Михайлівна 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна аналітика та 
бізнес-статистика)

2534 Аль-Хасан Марі 
Хассанівна 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2535 Пасько Антон 
Віталійович 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма



2536 Грищенко Владислав 
Іванович 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний авіаційний 
університет, Економіка 
підприємства

2537 Гонжа Єгор 
Євгенійович 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

2538 Ярмак Орест 
Миколайович 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси і 
кредит )

2539 Венгер Юліан 
Дмитрович 189,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Облік і оподаткування

2540 Галік Вікторія Петрівна 189,800 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Облік і оподаткування

2541 Абрамов Олександр 
Максимович 189,800 1 191,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність)

2542 Литвин Олександра 
Михайлівна 189,800 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2543 Познанська Світлана 
Олександрівна 189,800 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
071 (ОП: Облік, аудит і 
податковий консалтинг)

2544 227-7983216 Анна 
Сергіївна 189,765 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

2545 Мошик Софія 
Максимівна 189,750 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2546 Василишин Ігор 
Ігорович 189,750 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2547 Майкут Софія 
Вікторівна 189,750 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Маркетинг

2548 Цап Вікторія Ігорівна 189,750 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Діджитал 
облік, бізнес-консалтинг і 
аудит)



2549 Гладько Анастасія 
Олександрівна 189,750 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Маркетинг

2550 212-4789227 Артем 
Романович 189,711 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2551 Голубчик Аліна 
Юріївна 189,711 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Туризм

2552 Ломака Валерія 
Миколаївна 189,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2553 Медвідь Владислав 
Іванович 189,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Облік і оподаткування

2554 Дорошкова Дарина 
Андріївна 189,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2555 Гріцаєнко Олександра 
Вікторівна 189,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2556 Лавренюк Тетяна 
Анатоліївна 189,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

2557 Малець Сніжана 
Степанівна 189,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Облік, 
аналіз і оподаткування в 
бізнесі)

2558 Максимів Надія 
Василівна 189,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

2559 Крисаченко Вікторія 
Андріївна 189,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

2560 Нікітчук Олена 
Олександрівна 189,696 1 189,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
051 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Економічна та продовольча 
безпека)

2561 Дехтяр Олександр 
Валерійович 189,696 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

2562 Самойленко Ксенія 
Володимирівна 189,650 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Маркетинг

2563 Марченко Юлія 
Анатоліївна 189,604 4 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Міжнародна економіка

2564 Федченко Ярослав 
Анатолійович 189,600 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Урядування в 
публічній сфері



2565 Боброва Аліна 
Андріївна 189,600 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Урядування в 
публічній сфері

2566 Чикалюк Мирослава 
Володимирівна 189,600 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
соціології і права, 281 
Публічне управління та 
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2567 Тхорик Владислав 
Ярославович 189,600 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Урядування в 
публічній сфері

2568 Георгієва Людмила 
Геннадіївна 189,592 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

2569 Глущенко Владислав 
Олександрович 189,592 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
економіки і технологій, 
Маркетинг

2570 Коваль Вячеслав 
Валерійович 189,592 3 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка 
підприємства та організація 
підприємницької діяльності)

2571 Тищенко Анастасія 
Андріївна 189,551 5 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 
біоресурсів і 
природокористування 
України "Ніжинський 
агротехнічний інститут", 
Облік і оподаткування, 
денна форма навчання, на 
основі повної загальної 
середньої освіти

2572 Ляшенко Аліна 
Володимирівна 189,540 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність (сайт: 
op.edu.ua/076)

2573 Зайцева Анна 
Валеріївна 189,540 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка та 
планування бізнесу)

2574 Смелянська Вікторія 
Вікторівна 189,540 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування. Інститут 
публічної служби та 
управління (сайт: 
op.edu.ua/072)

2575 Гнатюк Ольга Олегівна 189,540 2 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдОО) Облік 
і оподаткування

2576 Маковецька Катерина 
Русланівна 189,540 3 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

2577 Тодосієв Олексій 
Олександрович 189,540 4 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

2578 Горулько Аліна 
Володимирівна 189,540 4 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Маркетинг



2579 Журавльова Софія 
Сергіївна 189,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2580 227-7932164 Катерина 
Сергіївна 189,497 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Маркетинг

2581 Запівайло Софія 
Валеріївна 189,497 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент інноваційної 
діяльності

2582 Жижка Яна Вікторівна 189,488 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
071 Облік і оподаткування 
"ОП Облік і оподаткування"

2583 Шестопал Поліна 
Тимурівна 189,488 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 071 Облік і 
оподаткування

2584 Пилипчук Анастасія 
Сергіївна 189,488 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

2585 Ємець Вячеслав 
Сергійович 189,488 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність "ОП Економіка 
бізнесу"

2586 Боєва Тетяна 
Володимирівна 189,488 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2587 Литвин Станіслав 
Анатолійович 189,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2588 Кропліс Ярослав 
Віталійович 189,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний авіаційний 
університет, Логістика / 
Авіаційна логістика

2589 Терзіогло Софія 
Олександрівна 189,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2590 Лищишина Олександра 
Григорівна 189,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Луцький національний 
технічний університет, 073 
Менеджмент Денна 
Бакалавр ПЗСО Відкрита

2591 Мартинюк Марія 
Анатоліївна 189,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси і 
кредит )



2592 Пушкарчук Максим 
Валерійович 189,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Менеджмент 
(Менеджмент)

2593 Сидор Софія Юріївна 189,450 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2594 Гут Назар Русланович 189,450 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Уманський національний 
університет садівництва, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

2595 Остапчук Софія 
Русланівна 189,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2596 Стельмах Дарина 
Валентинівна 189,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
митна та податкова справа)

2597 Харечко Юлія 
Вікторівна 189,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Острозька академія", 
Економічна кібернетика

2598 Рибак Ірина 
Олександрівна 189,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2599 Лукавський Василь 
Ігорович 189,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2600 Мальцев Андрій 
Валерійович 189,450 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2601 Галів Ростислав 
Михайлович 189,450 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2602 Крильчук Андрій 
Володимирович 189,450 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Облік і оподаткування

2603 Матіюк Юлія 
Віталіївна 189,450 5 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна

2604 Норинчак Валерія 
Ігорівна 189,444 4 154,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Соціоекономіка та 
управління персоналом

2605 Мельник Маргарита 
Валеріївна 189,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2606 Момот Іван Андрійович 189,400 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу



2607 Пономаренко Мілана 
Віталіївна 189,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінансовий 
бізнес

2608 Радевич Анна 
Ярославівна 189,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2609 Дорул Марія Романівна 189,400 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Підприємництво і бізнес-
технології (Бакалавр денна)

2610 Данчук Павло 
Володимирович 189,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2611 Штинь Анна Олегівна 189,400 2 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2612 212-8030786 Олексій 
Андрійович 189,390 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 051 Економіка

2613 212-6148272 Вікторія 
Владиславівна 189,390 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 073 
Менеджмент

2614 104-7947497 Анастасія 
Сергіївна 189,390 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Маркетинг

2615 6459-5965753 Оксана 
Євгенівна 189,390 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

2616 Проскурня Яна 
Вікторівна 189,384 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМК) 
Маркетинг

2617 Єнікєєв Олексій 
Русланович 189,384 2 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

2618 Якушева Дар`я 
Вячеславівна 189,332 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
економіки і технологій, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2619 Сіваченко Альона 
Русланівна 189,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

2620 Антонець Дар`я 
Олександрівна 189,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2621 Тімченко Назар 
Степанович 189,283 5 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-економіка

2622 148-7992814 Дар`я 
Денисівна 189,280 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Публічне 
управління та 
адміністрування (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)



2623 148-8034176 Анастасія 
Ігорівна 189,280 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Маркетинг 
(бюджет, бакалавр, денна, 1 
курс)

2624 Гасан Ірина Віталіївна 189,228 2 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність "ОП Економіка 
бізнесу"

2625 Ткач Анжеліка 
Адамівна 189,200 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності 
(Менеджмент 
соціокультурної діяльності)

2626 Воробей Надія 
Олександрівна 189,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2627 Олешко Вікторія 
Юріївна 189,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2628 Николяк Владислав 
Романович 189,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна

2629 Пасько Оксана 
Костянтинівна 189,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

2630 Барнаш Іван 
Дмитрович 189,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

2631 Горбатюк Глєб 
Сергійович 189,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

2632 Ковалевич Вікторія 
Володимирівна 189,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)

2633 Тугай Микола 
Олегович 189,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Економічна кібернетика

2634 Чайковська Наталія 
Богданівна 189,200 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2635 Грибик Нестор 
Геннадійович 189,200 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)



2636 Сальніков Ярослав 
Миколайович 189,176 2 165,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка 
підприємства та організація 
підприємницької діяльності)

2637 316-6337913 Данило 
Вячеславович 189,176 2 157,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Готельно-
ресторанна справа. 
Психосоціальні технології в 
готельно-ресторанній справі

2638 Зінчук Андрій 
Миколайович 189,150 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2639 212-8035805 Мілан 
Андрійович 189,123 1 175,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 073 
Менеджмент

2640 Лісовська Валерія 
Олександрівна 189,100 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)

2641 Сорока Валерій 
Юрійович 189,100 1 184,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Міжнародний 
туризм, бакалавр (ПЗСО), 
денна

2642 Скринник Анастасія 
Миколаївна 189,069 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський національний 
аграрний університет, 073 
Менеджмент бакалавр після 
ПЗСО денна

2643 Золочевська 
Олександра Едуардівна 189,069 4 168,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Логістика

2644 Кислиця Ярослав 
Романович 189,016 4 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2645 Бирчак Тетяна 
Любомирівна 189,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Облік і оподаткування

2646 Вовк Марта Василівна 189,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

2647 Фирса Анна 
Ярославівна 189,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Урядування в 
публічній сфері

2648 Корець Богдан 
Віталійович 189,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування (Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом)

2649 Вовківська Евеліна 
Русланівна 189,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2650 Нестер Олена 
Василівна 189,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2651 Фульмес Мирослава 
Іванівна 189,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівська національна 
академія мистецтв, 
Менеджмент мистецтва



2652 Вітковська Катерина 
Вікторівна 189,000 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2653 Болушевська Анастасія 
Віталіївна 189,000 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2654 Ісаєнко Валерія 
Миколаївна 189,000 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна

2655 Павленко Вікторія 
Володимирівна 188,968 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська морська академія", 
МЕНЕДЖМЕНТ (Серпень) 
ДЕННА форма на базі 
Повної загальної середньої 
освіти

2656 Бондарук Діана 
Віталіївна 188,968 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Облік і оподаткування (сайт: 
op.edu.ua/071)

2657 Терзі Богдан 
Георгійович 188,933 1 182,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка 
підприємства та організація 
підприємницької діяльності)

2658 Петренко Вікторія 
Юріївна 188,909 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Економіка

2659 Куждіна Уляна 
Олександрівна 188,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Економіка (Економіка 
підприємства; Логістика)

2660 Панасюк Ілля 
Юрійович 188,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2661 Шатіло Олександр 
Владиславович 188,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

2662 Вортінгтон Олександр 
Джонович 188,900 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2663 Кикоть Віталій 
Миколайович 188,864 1 168,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
морський університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(бюджет/контракт)

2664 Праведна Олександра 
Василівна 188,864 1 159,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
073 (ОП: Менеджмент 
організацій)

2665 Чернюк Юлія 
Романівна 188,864 2 187,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
242 (ОП: Економіка та 
організація туристичної 
діяльності)

2666 Медвідь Софія 
Василівна 188,855 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Економічна 
кібернетика та бізнес 
аналітика



2667 104-5316220 Тетяна 
Анатоліївна 188,855 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Облік, аудит і 
оподаткування

2668 6459-8088175 Наталія 
Сергіївна 188,855 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

2669 104-8036494 Анастасія 
Андріївна 188,855 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Менеджмент організацій і 
адміністрування

2670 Тимофєєва Софія 
Олександрівна 188,802 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування

2671 Пастух Христина 
Тарасівна 188,800 1 187,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 242 Туризм 
(Туристична діяльність)

2672 Халавка Юлія Олегівна 188,800 1 172,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Облік і оподаткування

2673 Санкевич Ксенія 
Олексіївна 188,760 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
технологічний університет, 
242 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Міжнародний туризм)

2674 Маркович Віктор 
Олександрович 188,760 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП:Фінанси, 
фінансовий менеджмент та 
страхування)

2675 Пиж Ольга Василівна 188,750 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

2676 Сміх Софія Андріївна 188,750 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2677 Патюк Анна Петрівна 188,750 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2678 Ісопенко Василь 
Андрійович 188,750 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування, бакалавр 
(ПЗСО), денна

2679 Трутенко Вікторія 
Олександрівна 188,750 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна кібернетика 
(Бакалавр денна)

2680 Ковальчук Аліна 
Вячеславівна 188,750 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
ресторанно - готельного та 
туристичного бізнесу (1 
сесія)



2681 Харчева Діана 
Олександрівна 188,750 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2682 Романюк Юлія 
Павлівна 188,750 4 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2683 Єфімова Марія 
Михайлівна 188,748 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм

2684 Обод Владислав 
Олександрович 188,748 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Публічне 
управління

2685 Кравець Аліна 
Костянтинівна 188,708 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Маркетинг

2686 Андреєва Кіра 
Сергіївна 188,708 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдФБ) 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2687 Гець Іван Максимович 188,700 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний транспортний 
університет, Бакалавр, 
Денна, Відкрита

2688 Нідзельський Микола 
Сергійович 188,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2689 Шевченко Марія 
Олегівна 188,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

2690 Білозір Вікторія 
Олегівна 188,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування (Митна 
справа та оціночна 
діяльність; Фінанси і 
кредит)

2691 Платоновська 
Владислава Олегівна 188,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Приватна Установа 
"Університет "Київська 
Школа Економіки", 
Економіка і великі дані

2692 Болібрук Катерина 
Сергіївна 188,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)



2693 Рощина Ірина 
Ярославівна 188,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2694 Кузьмич Павло 
Віталійович 188,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність)

2695 Сокальська Дар`я 
Олександрівна 188,700 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Облік і 
оподаткування

2696 Стародубцева Ольга 
Михайлівна 188,700 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2697 Літвінова Марія 
Максимівна 188,667 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
готельно-ресторанного і 
туристичного бізнесу 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

2698 Даниленко Анастасія 
Андріївна 188,656 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський державний 
аграрний університет, 
Бакалавр 073 Менеджмент 
денна 1 курс 3 роки 10 
місяців на основі повної 
загальної середньої освіти 
відкрита

2699 Мартем`янова Софія 
Дмитрівна 188,656 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

2700 Кучерява Маргарита 
Анатоліївна 188,656 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
морський університет, 
Економіка 
(бюджет/контракт)

2701 Ридванський Максим 
Віталійович 188,656 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

2702 Чубукова Ксенія 
Сергіївна 188,656 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМН) 
Менеджмент

2703 Коваль Ярослава 
Антонівна 188,650 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2704 Кузьмін Єлизавета 
Павлівна 188,600 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Урядування в 
публічній сфері

2705 Галуза Карина Ігорівна 188,552 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність (сайт: 
op.edu.ua/076)



2706 Клименко Іван 
Олексійович 188,552 4 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Економіка 
основна денна

2707 Купцова Валерія 
Олексіївна 188,550 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2708 Ковердун Марія 
Станіславівна 188,550 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

2709 Рожкова Анастасія 
Андріївна 188,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2710 Кучміч Соломія 
Миколаївна 188,500 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси і 
кредит )

2711 Кузів Артур Романович 188,500 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

2712 Стельмащук Димитрій-
Дем`ян Петрович 188,500 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна аналітика та 
бізнес-статистика)

2713 Керецман Анна 
Василівна 188,500 1 191,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
готельно-ресторанного і 
туристичного бізнесу 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

2714 Яворський Ілля 
Андрійович 188,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка та 
економічна політика

2715 Меженкова Дар`я 
Ігорівна 188,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2716 Журило Тарас 
Анатолійович 188,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Фінанси; Банківська справа; 
Фінансовий менеджмент

2717 Осінська Ольга 
Віталіївна 188,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка



2718 Ткачук Олександра 
Олексіївна 188,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2719 Нікітчук Вікторія 
Володимирівна 188,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2720 Войтенко Юлія 
Валентинівна 188,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2721 Кушнір Ярослава 
Вікторівна 188,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2722 Заячківський Богдан 
Миколайович 188,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

2723 Фокіна Марія Ігорівна 188,500 1 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2724 Харюк Христина 
Сергіївна 188,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна

2725 Ревуцька Оксана 
Миколаївна 188,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2726 Бокша Діана 
Степанівна 188,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

2727 Лесишин Остап 
Романович 188,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2728 Ярмак Марина 
Олександрівна 188,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Інвестиційний менеджмент 
(Бакалавр денна)

2729 Максимчук Анна 
Сергіївна 188,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

2730 Анохіна Аліна 
Олександрівна 188,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма



2731 Янюк Назар Дмитрович 188,500 1 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Менеджмент 
(Менеджмент)

2732 Гаврилов Андрій 
Віталійович 188,500 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2733 Деркач Антоніна 
Сергіївна 188,500 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2734 Касай Вікторія 
Максимівна 188,500 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2735 Кривошей Анна 
Сергіївна 188,500 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2736 Перевертайло Дар`я 
Валеріївна 188,500 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2737 Бакум Софія Іванівна 188,500 2 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

2738 Кавин Олексій Ігорович 188,500 2 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економіка та правове 
регулювання в бізнесі)

2739 Мажуга Ярослава 
Костянтинівна 188,500 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

2740 Сігута Надія Віталіївна 188,500 3 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
харчових технологій, 
Бакалавр, 075, Маркетинг, 
денна, на основі 11 класів, 
відкрита

2741 Іванюк Володимир 
Геннадійович 188,500 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
митна та податкова справа)

2742 Остапенко Микита 
Сергійович 188,481 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес

2743 Данилків Ігор 
Миколайович 188,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Економічна кібернетика



2744 Барась Олександра 
Олександрівна 188,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2745 Смерега Софія 
Андріївна 188,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2746 Сікора Ірина Олексіївна 188,450 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2747 Шуліка Анна Юріївна 188,448 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
075 Маркетинг "ОП 
Маркетинг"

2748 Паливода Анна 
Василівна 188,448 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Маркетинг

2749 Фракянц Діана 
Артемівна 188,448 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

2750 Зінченко Аліна 
Неймоналієвна 188,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 051. Економіка

2751 Воробей Дарина 
Русланівна 188,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Луцький національний 
технічний університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова
діяльність. Економіка 
підприємства. Денна 
Бакалавр ПЗСО Відкрита

2752 Островна Юлія 
Вадимівна 188,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси і 
кредит)

2753 Кубич Вікторія Ігорівна 188,400 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

2754 Жеребко Наталія 
Володимирівна 188,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Облік і аудит (денна)

2755 Рожчук Олександр 
Олександрович 188,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

2756 Сваричевська Інна 
Михайлівна 188,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2757 Таранчук Богдан 
Дмитрович 188,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

2758 Симчук Марія Юріївна 188,400 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)



2759 Бурагов Дмитро 
Олександрович 188,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2760 Тельна Анна Ігорівна 188,400 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2761 Коваль Валерія 
Олегівна 188,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Хмельницький 
національний університет, 
Маркетинг

2762 Марченко Олександра 
Ярославівна 188,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2763 Процик Вікторія 
Володимирівна 188,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2764 Стрелюк Олександра 
Володимирівна 188,400 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
аналітика та статистика

2765 Труш Марія 
Олександрівна 188,400 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2766 Омельянчук Вероніка 
Олександрівна 188,400 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Маркетинг

2767 Антонова Ангеліна 
Олексіївна 188,400 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2768 Грицай Христина 
Романівна 188,400 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2769 Корягіна Олександра 
Максимівна 188,400 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2770 Поленко Вікторія 
Андріївна 188,400 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2771 Мусієва Вікторія 
Олегівна 188,400 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2772 Леонова Марія 
Володимирівна 188,400 2 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу



2773 Макух Артем 
Олександрович 188,389 1 197,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
фешн-бізнесу (Бакалавр, 
денна, 1 курс)

2774 Бондаренко Кирило 
Олександрович 188,374 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Економіка та 
економічна політика

2775 Кутухова Катерина 
Андріївна 188,333 1 195,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Міжнародний 
туризм (Бакалавр, денна, 1 
курс)

2776 Кочубейник Анна 
Романівна 188,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка 
бізнесу

2777 Сорока Юлія Іванівна 188,300 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2778 Шучковська Валерія 
Романівна 188,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2779 Торгонська Дарина 
Ігорівна 188,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси і 
кредит )

2780 Буцяк Анастасія 
Олегівна 188,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2781 Куций Богдан Ігорович 188,300 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність)

2782 Паранчич Христина 
Танасіївна 188,300 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2783 Власюк Владислав 
Васильович 188,300 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Луцький національний 
технічний університет, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність. Митна 
справа і торгівля. Денна 
Бакалавр ПЗСО Відкрита

2784 Якимчук Катерина 
Володимирівна 188,300 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Економіка (Економіка 
підприємства; Логістика)

2785 Скоропад Марина 
Вячеславівна 188,300 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування



2786 Солодка Софія Юріївна 188,300 2 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2787 Левченко Ольга 
Олегівна 188,300 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Уманський національний 
університет садівництва, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування

2788 Куца Софія Ігорівна 188,300 3 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2789 Саттигулова Карина 
Валеріївна 188,300 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

2790 Напольська Олександра 
Вікторівна 188,300 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Економіка (Цифрова 
економіка)

2791 Асауленко Вікторія 
Олександрівна 188,300 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2792 Ковтун Альона 
Дмитрівна 188,278 1 188,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Готельно-
ресторанна справа 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

2793 Васковець Анастасія 
Сергіївна 188,267 4 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Облік і аудит

2794 Рубан Вікторія Ігорівна 188,250 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

2795 Муха Марія Юріївна 188,250 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

2796 Притула Анна Юріївна 188,240 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2797 Цопа Маріанна 
Вадимівна 188,240 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, туризму та 
гостинності (сайт: 
op.edu.ua/0732)

2798 Фісінчук Поліна 
Миколаївна 188,240 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Державне управління та 
місцеве самоврядування. 
Інститут публічної служби 
та управління (сайт: 
op.edu.ua/2812)



2799 Дворнікова Анна 
Андріївна 188,240 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2800 Шаповал Марія 
Ігорівна 188,240 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні Університет митної справи 
та фінансів, 075 Маркетинг

2801 Приходько Даніїл 
Олексійович 188,200 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка та 
економічна політика

2802 Токар Артем 
Анатолійович 188,200 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2803 Токар Олександр 
Олександрович 188,188 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування "ОП 
Фінанси, банківська справа 
та страхування"

2804 Гальченко Діана 
Миколаївна 188,136 2 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Бізнес-аналітика

2805 31-8015571 Анастасія 
Юріївна 188,136 4 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП:Фінанси, 
фінансовий менеджмент та 
страхування)

2806 Радзієвська Олександра 
Андріївна 188,100 1 197,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

2807 Сологуб Антоніна 
Андріївна 188,084 2 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2808 Федорова Христина 
Євгенівна 188,032 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Туризм

2809 Єфіменко Ірина 
Павлівна 188,032 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні
Міжнародний гуманітарний 
університет, 241 Готельно-
ресторанна справа 1курс 
денна - бюджет

2810 Урум Володимир 
Віталійович 188,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

2811 Приходько Олег 
Володимирович 188,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Туризм

2812 Дергало Андрій-Віктор 
Андрійович 188,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2813 Малінка Інна 
Леонідівна 188,000 1 192,500 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Міжнародна економіка

2814 138-6887318 Максим 
Сергійович 188,000 1 188,000 Загальний 

конкурс Ні
Хмельницький 
національний університет, 
Економіка і аналітика 
бізнесу

2815 Катеринич Мирослава 
Миколаївна 188,000 2 194,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Туризм



2816 Ларін Денис 
Ярославович 188,000 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Економічна 
кібернетика, бакалавр 
(ПЗСО), денна

2817 Венгер Зоряна 
Сергіївна 188,000 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Митна та податкова справа

2818 6459-7979267 Даріна 
Вячеславівна 187,999 2 175,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Менеджмент

2819 Шаповал Валерія 
Ігорівна 187,980 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні Університет митної справи 
та фінансів, 051 Економіка

2820 Мішина Анастасія 
Олексіївна 187,980 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

2821 Феленюк Олена 
Іванівна 187,980 4 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
073 (ОП: Менеджмент 
організацій)

2822 Ільченко Вероніка 
Євгенівна 187,980 5 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Маркетинг (сайт: 
op.edu.ua/075)

2823 Дрелюховська 
Людмила Вікторівна 187,950 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2824 Лупашко Анастасія 
Романівна 187,950 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2825 Шульга Артем 
Сергійович 187,950 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний авіаційний 
університет, Логістика / 
Авіаційна логістика

2826 Лук`янець Валерія 
Леонідівна 187,950 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

2827 Васильєва Анна 
Анатоліївна 187,950 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2828 Осипчук Ірина 
Геннадіївна 187,950 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка та 
економічна політика

2829 Михалевич Іоанна 
Сергіївна 187,950 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2830 Наумчик Ян 
Сергійович 187,950 5 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка та 
економічна політика

2831 Бакеркіна Діана 
Денисівна 187,928 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент



2832 Ковальова Альона 
Костянтинівна 187,928 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
морський університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(бюджет/контракт)

2833 Коломоєць Катерина 
Віталіївна 187,928 1 162,000 Загальний 

конкурс Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Облік і 
оподаткування основна 
денна

2834 Матюшенко Вікторія 
Вікторівна 187,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2835 Михайлишин Лілія 
Іванівна 187,900 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна аналітика 
(Бакалавр денна)

2836 Островська Олександра 
Андріївна 187,900 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Комерційна діяльність та 
логістика (Бакалавр денна)

2837 Зеленська Ілона 
Романівна 187,900 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність)

2838 Жолоб Максим 
Олександрович 187,900 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2839 Повстяна Соломія 
Олександрівна 187,900 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Луцький національний 
технічний університет, 075 
Маркетинг (Цифровий 
маркетинг) Денна Бакалавр 
ПЗСО Відкрита

2840 Горішна Ольга 
Тарасівна 187,900 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність)

2841 Талалаєвський 
Владислав Русланович 187,900 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка (мова 
навчання 
англійська/українська) / 
Economics

2842 Іванова Софія Олегівна 187,900 2 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2843 Банк Василь 
Михайлович 187,900 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний авіаційний 
університет, Міжнародна 
економіка



2844 Кущенко Анна 
Олександрівна 187,893 1 182,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП:Фінанси, 
фінансовий менеджмент та 
страхування)

2845 Антонець Володимир 
Анатолійович 187,892 3 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-статистика і 
аналітика

2846 Коробко Ольга 
Євгенівна 187,889 1 191,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2847 Герета Вікторія 
Дмитрівна 187,889 1 189,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Міжнародний 
туризм (Бакалавр, денна, 1 
курс)

2848 Чекал Орина 
Григорівна 187,824 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП: Податкова та 
митна справа)

2849 Баран Роман Олегович 187,800 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2850 Лаврова Марія 
Костянтинівна 187,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2851 Закрицька Вікторія 
Дмитрівна 187,800 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Вінницький державний 
педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського, 281 
Публічне управління та 
адміністрування

2852 Ободзінська Софія 
Олександрівна 187,800 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 281. Суспільне і 
приватне врядування

2853 Прокопишин Марія 
Ярославівна 187,800 4 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

2854 62-8121984 Олександра 
Сергіївна 187,785 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-економіка

2855 104-6749756 Ксенія 
Олександрівна 187,785 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Облік, аудит і 
оподаткування

2856 Домасова Валерія 
Михайлівна 187,722 1 188,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент 
готельно-ресторанного і 
туристичного бізнесу 
(Бакалавр, денна, 1 курс)

2857 Апілат Єлизавета 
Андріївна 187,720 1 182,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
технологічний університет, 
242 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Міжнародний туризм)



2858 Ярошенко Григорій 
Володимирович 187,720 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, Публічне 
управління та 
адміністрування (Місцеве 
самоврядування), денна, 
відкрита

2859 Гіржева Валерія 
Едуардівна 187,720 1 165,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
морський університет, 
Менеджмент 
(бюджет/контракт)

2860 Могитич Анастасія 
Іванівна 187,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2861 Петрусенко Єлизавета-
Анна Олегівна 187,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування, бакалавр 
(ПЗСО), денна

2862 Тріска Максим 
Васильович 187,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

2863 Коломієць Олександр 
Павлович 187,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність)

2864 Кузовая Софія Юріївна 187,700 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2865 Вороб`як Ігор 
Васильович 187,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економіка та правове 
регулювання в бізнесі)

2866 Атаманчук Максим 
Романович 187,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2867 Сорока Іван 
Олександрович 187,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2868 Ланцов Володимир 
Максимович 187,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬК
ИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА, 
Менеджмент - бакалавр на 
основі повної загальної 
середньої освіти, 1 курс 
(денна, бюджет та/або 
комерція)



2869 Мина Дмитро 
Михайлович 187,700 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2870 Трусов Станіслав 
Сергійович 187,700 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2871 Фастовець Тіна 
Валентинівна 187,700 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2872 Шагуріна Тетяна 
Денисівна 187,700 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2873 Пунь Софія 
Михайлівна 187,700 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2874 Левачкова Діана 
Володимирівна 187,678 1 168,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2875 Гуляєва Олеся 
Сергіївна 187,678 4 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування

2876 Ананенко Дар`я 
Юріївна 187,678 5 168,000 Загальний 

конкурс Ні

Ніжинський державний 
університет імені Миколи 
Гоголя, 073 Менеджмент, 
денна, бакалавр, на основі 
повної загальної середньої 
освіти

2877 1486-8063389 Крістіна 
Вячеславівна 187,668 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2878 Савельєва Софія 
В`ячеславівна 187,668 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Маркетинг

2879 Степанова Марія 
Сергіївна 187,668 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

2880 Ходун Юлія 
Олександрівна 187,650 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Луцький національний 
технічний університет, 051 
Економіка. Цифрова 
економіка. Денна Бакалавр 
ПЗСО Відкрита

2881 Данилюк Ірина 
Степанівна 187,650 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Облік, 
аналіз та фінансові 
розслідування)

2882 Бондар Дарина 
Вікторівна 187,650 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)



2883 Гладунова Діана 
Сергіївна 187,650 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Економіка, денна

2884 Костецький Роман 
Олександрович 187,650 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2885 Коростильова Катерина 
Сергіївна 187,616 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні
Міжнародний гуманітарний 
університет, 241 Готельно-
ресторанна справа 1курс 
денна - бюджет

2886 Іванова Валерія 
Андріївна 187,616 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
075 (ОП: Маркетинг та 
міжнародна логістика)

2887 Ямковий Максим 
Романович 187,616 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
економіки і технологій, 
Економіка

2888 Замазан Дар`я 
Миколаївна 187,616 5 187,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 241 Готельно-
ресторанна справа

2889 Остапець Валерія 
Романівна 187,607 1 181,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

2890 Карнаухова Анна 
Олегівна 187,600 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна аналітика та 
бізнес-статистика)

2891 Ляшук Вікторія 
Сергіївна 187,600 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)

2892 Кононенко Катерина 
Геннадіївна 187,571 3 184,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Туризм

2893 Вихрист Родіон 
Анатолійович 187,547 1 188,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
морський університет, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(бюджет/контракт)

2894 104-7953826 Нікіта 
Валерійович 187,518 2 155,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Економіка та організація 
бізнесу

2895 Андрієнко Олександра 
Олегівна 187,512 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
073 (ОП: Менеджмент 
організацій)

2896 Зварич Вікторія 
Романівна 187,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2897 Покляцька Світлана 
Вадимівна 187,500 2 184,000 Загальний 

конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економіка (мова 
навчання 
англійська/українська) / 
Economics

2898 Савосіна Єлізавєта 
Дмитрівна 187,500 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування, бакалавр 
(ПЗСО), денна



2899 Дашевська Аліна 
Сергіївна 187,500 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси і 
кредит)

2900 Бойко Данило 
Сергійович 187,460 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка 
підприємства та організація 
підприємницької діяльності)

2901 Скуділо Марина 
Олексіївна 187,460 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
071 (ОП: Облік, аудит і 
податковий консалтинг)

2902 Мікоткіна Олександра 
Сергіївна 187,460 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
072 (ОП: Міжнародний 
банківський бізнес)

2903 Олекса Вікторія 
Владиславівна 187,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2904 Худолій Нікіта 
Сергійович 187,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2905 Кашперська Анастасія 
Павлівна 187,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2906 Мариневич Лілія 
Дмитрівна 187,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Економіка (Міжнародна 
економіка)

2907 Василів Христина 
Петрівна 187,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Менеджмент

2908 Вишенська Єлизавета 
Олександрівна 187,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

2909 Васькун Олександра 
Миколаївна 187,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2910 Горохова Катерина 
Сергіївна 187,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Банківський бізнес 
(Бакалавр денна)

2911 Гайовий Артур 
Євгенійович 187,450 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)



2912 Скісов Вадим 187,450 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна кібернетика 
(Бакалавр денна)

2913 Скакальська Наталія 
Ігорівна 187,450 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2914 Самчук Ольга Сергіївна 187,450 1 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

2915 Смага Андрій 
Андрійович 187,450 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність)

2916 Довганич Анастасія 
Андріївна 187,450 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

2917 Зуй Марія Олексіївна 187,450 2 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

2918 Берегова Глафіра 
Сергіївна 187,450 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

2919 Смірнов Максим 
Костянтинович 187,450 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2920 Петухова Анна 
Олександрівна 187,450 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Маркетинг, 
бакалавр (ПЗСО), денна

2921 Митченок Владислав 
Олександрович 187,450 5 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Економіка та організація 
бізнесу), бакалавр (ПЗСО), 
денна

2922 Рикова Карина 
Костянтинівна 187,411 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Економічна 
кібернетика та бізнес 
аналітика

2923 Янікова Вікторія 187,408 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
073 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Управління персоналом)

2924 Губанова Софія 
Вікторівна 187,408 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
071 (ОП: Облік, аудит і 
податковий консалтинг)



2925 Костюк Ярослав 
Олегович 187,408 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка та 
планування бізнесу)

2926 Кольчієнко Олександра 
Михайлівна 187,408 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2927 Потапенко Дар`я 
Володимирівна 187,408 5 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
технологічний університет, 
073 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Менеджмент)

2928 Прусова Анна 
Владиславівна 187,400 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
242 Туризм, Міжнародний 
туризм (1 сесія)

2929 Пчеловська Анна 
Анатоліївна 187,400 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
241 Готельно-ресторанна 
справа (1 сесія)

2930 Маніліч Сергій 
Павлович 187,400 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Міжнародний 
туризм, бакалавр (ПЗСО), 
денна

2931 Брудько Ірина 
Володимирівна 187,400 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
соціології і права, 281 
Публічне управління та 
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2932 Бородуха Роман 
Олегович 187,400 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
соціології і права, 281 
Публічне управління та 
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

2933 Пеньков Іван 
Андрійович 187,357 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Бізнес-
адміністрування

2934 Синишин Олександр 
Юрійович 187,333 1 188,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Інвестиційний менеджмент 
(Бакалавр денна)

2935 Тихоненко Анна 
Андріївна 187,304 3 159,000 Загальний 

конкурс Ні

Полтавський державний 
аграрний університет, 1 курс 
на основі повної загальної 
середньої освіти, Маркетинг 
(Маркетинг), денна, 
відкрита

2936 Обод Таїсія Миколаївна 187,300 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2937 Мороз Олена Орестівна 187,300 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)



2938 Потьомкін Ігор 
Олегович 187,300 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

2939 Попович Анна Ігорівна 187,250 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

2940 Поліщук Катерина 
Костянтинівна 187,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2941 Мирончук Ірина 
Валеріївна 187,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

2942 Малиш Дмитро 
Данилович 187,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

2943 Ковальська Анастасія 
Валеріївна 187,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

2944 Сколотій Ярослав 
Ігорович 187,250 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Готельно-ресторанний 
бізнес

2945 Ткачук Наталя 
Валеріївна 187,250 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Підприємництво. 
Інтернет-трейдинг. 
Туристичний бізнес

2946 Іванченко Таїсія 
Юріївна 187,250 1 184,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Туризм. 
Психосоціальні технології в 
туризмі

2947 Теско Олег 
Олександрович 187,250 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

2948 Коберник Маша 
Вячеславівна 187,250 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент персоналу 
(Бакалавр денна)

2949 Грищук Дарій 
Андрійович 187,250 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2950 Ангелуца Юрій 
Костянтинович 187,250 2 162,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Менеджмент організацій і 
адміністрування



2951 Безрученко Іван 
Юрійович 187,250 5 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2952 Вітковська Вікторія 
Володимирівна 187,200 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

2953 Волошин Максим 
Ігорович 187,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівська національна 
академія мистецтв, 
Менеджмент мистецтва

2954 Барінова Яна 
Володимирівна 187,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

2955 148-8067169 Анастасія 
Артемівна 187,200 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

2956 148-8031202 Валерія 
Сергіївна 187,200 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Публічне 
управління та 
адміністрування (бюджет, 
бакалавр, денна, 1 курс)

2957 Голуб Анна Валеріївна 187,200 1 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний університет 
економіки і технологій, 
Маркетинг

2958 Шмерига Єва 
Дмитрівна 187,200 1 177,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 241 Готельно-
ресторанна справа

2959 Удовіка Ксенія Ігорівна 187,200 1 174,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
241 (ОП: Економіка та 
організація готельно-
ресторанної справи)

2960 Таран Анна Андріївна 187,200 1 168,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

2961 Лук`яненко Вероніка 
Валеріївна 187,200 1 168,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2962 Негребецький Андрій 
Вікторович 187,200 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування "ОП 
ІТ-фінанси"

2963 28-8016615 Надія 
Романівна 187,200 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

2964 Федишин Андрій 
Васильович 187,150 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Маркетинг 
(Маркетинг)



2965 Меланчук Олег 
Васильович 187,150 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

2966 Демидова Діана 
Юріївна 187,148 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Менеджмент. Інститут 
публічної служби та 
управління (сайт: 
op.edu.ua/0733)

2967 Хомин Олександр 
Юрійович 187,100 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування (Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом)

2968 Первак Марія 
Володимирівна 187,100 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 242 Туризм 
(Туристична діяльність)

2969 Рибачок Катерина 
Ігорівна 187,100 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Урядування в 
публічній сфері

2970 Волкова Анастасія 
Олександрівна 187,096 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський державний 
технічний університет, 073 
Менеджмент (бакалавр 
денна)

2971 Антоненко Дар`я 
Сергіївна 187,090 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Економічна 
кібернетика та бізнес 
аналітика

2972 Макало Борис Іванович 187,050 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

2973 Бершадська Софія 
Олексіївна 187,044 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеська державна академія 
будівництва та архітектури, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність бакалавр 
на базі ПЗСО денна

2974 6459-8091283 Каміла 
Владиленівна 187,036 1 167,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Туризм

2975 Барбелко Валерія 
Андріївна 187,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Вінницький національний 
технічний університет, 073 
Менеджмент (Логістика )

2976 Зданєвич Ольга 
Миколаївна 187,000 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Підприємництво. 
Інтернет-трейдинг. 
Туристичний бізнес

2977 Декет Аліна Іванівна 187,000 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Облік і оподаткування 
(Облік, аудит і 
оподаткування)

2978 Ілик Андрій Романович 187,000 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Маркетинг



2979 Луговий Анатолій 
Миколайович 187,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Менеджмент

2980 Мороз Анастасія 
Миколаївна 187,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Острозька академія", 
Фінанси та бізнес-аналітика

2981 6594-6742040 Ірина 
Костянтинівна 187,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

2982 Москаль Михайло 
Богданович 187,000 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

2983 Кость Тетяна 
Миколаївна 187,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський державний 
університет фізичної 
культури імені Івана 
Боберського, 073 
Менеджмент, бакалавр, 
ПЗСО, денна

2984 Рожко Софія Сергіївна 187,000 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Тернопільський 
національний технічний 
університет імені Івана 
Пулюя, Менеджмент

2985 Дутка Ірина Степанівна 187,000 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

2986 Царук Каріна 
Олександрівна 187,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

2987 Дем`янчук Яна 
Ростиславівна 187,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

2988 Легейда Ольга 
Леонідівна 187,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

2989 Підмурняк Тарас 
Олексійович 187,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)

2990 Голобородько Євгенія 
Сергіївна 187,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2991 Яременко Марина 
Ігорівна 187,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)



2992 44-7996988 Любов 
Григорівна 187,000 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Облік і 
оподаткування (Облік і 
оподаткування)

2993 Горшеніна Марія 
Олександрівна 187,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

2994 Гребець Дарина 
Анатоліївна 187,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

2995 Мусянович Павло 
Васильович 187,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Інформаційні технології в 
бізнесі)

2996 Настас Юлія Сергіївна 187,000 2 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

2997 Козинська Анастасія 
Миколаївна 187,000 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

2998 Забайрачний Богдан 
Олександрович 187,000 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Комерційна діяльність та 
логістика (Бакалавр денна)

2999 Смук Вікторія 
Володимирівна 187,000 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

3000 Шевчук Ірина 
Віталіївна 187,000 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Хмельницький 
національний університет, 
Маркетинг

3001 104-7919878 Юлія 
Юріївна 186,983 2 170,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Маркетинг

3002 Баланюк Марина 
Олександрівна 186,983 3 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Міжнародний менеджмент

3003 Романенко Тимур 
Євгенович 186,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний авіаційний 
університет, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування / 
Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності / Менеджмент 
авіакомпаній та аеропортів

3004 Мироняк Антоніна 
Василівна 186,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування, бакалавр 
(ПЗСО), денна



3005 Прокопенко Анна 
Анатоліївна 186,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Підприємництво і бізнес-
технології (Бакалавр денна)

3006 Погребська Єлизавета 
Віталіївна 186,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

3007 Рабійко Ярослав 
Олександрович 186,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

3008 148-7988575 Катерина 
Сергіївна 186,940 1 175,000 Загальний 

конкурс Ні

Таврійський державний 
агротехнологічний 
університет імені Дмитра 
Моторного, Менеджмент 
(бюджет, бакалавр, денна, 1 
курс)

3009 Дегтярюк Юлія 
Дмитрівна 186,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
міжнародної торгівлі та 
права (1 сесія)

3010 Чухрай Анастасія 
Олександрівна 186,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Острозька академія", 
Фінанси та бізнес-аналітика

3011 Галиць Тетяна 
Георгіївна 186,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування, бакалавр 
(ПЗСО), денна

3012 Букань Лілія 
Володимирівна 186,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

3013 Рой Діна Олександрівна 186,900 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 075 Маркетинг, 
Бакалавр, денна форма

3014 Ганбарова Нарміна 
Джаванширівна 186,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Облік і 
оподаткування

3015 Хоменко Софія 
Вікторівна 186,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний авіаційний 
університет, Електронний 
маркетинг / Маркетинг

3016 Скорохода Анна 
Вікторівна 186,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент



3017 Блакита Вікторія 
Віталіївна 186,900 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
митна та податкова справа)

3018 Мініна Ольга Олегівна 186,900 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

3019 Циц Назарій 
Володимирович 186,900 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

3020 Лисенко Владислава 
Юріївна 186,900 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

3021 Козік Мирослава 
Ростиславівна 186,900 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
митна та податкова справа)

3022 Гудзь Катерина 
Олександрівна 186,900 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

3023 Дробот Вікторія 
Вадимівна 186,900 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
аналітика та статистика

3024 Рябикіна Дарина 
Сергіївна 186,900 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національна академія 
керівних кадрів культури і 
мистецтв, Менеджмент 
соціокультурної діяльності 
(менеджмент креативних 
індустрій)

3025 Кулик Альона 
Сергіївна 186,888 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Придніпровська державна 
академія будівництва та 
архітектури", 071 Облік і 
оподаткування 
(Міжнародний облік та 
бізнес-звітність)

3026 Хохлова Устина 
Вадимівна 186,888 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка та 
планування бізнесу)

3027 Ружніков Роман 
Євгенійович 186,888 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

3028 Фірса Дар`я Романівна 186,888 1 172,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський державний 
аграрний університет, 
Бакалавр 071 Облік і 
оподаткування денна 1 курс 
3 роки 10 місяців на основі 
повної загальної середньої 
освіти відкрита

3029 Трунякова Марія 
Василівна 186,836 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Університет митної справи 
та фінансів, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність



3030 Грабовська Уляна 
Ігорівна 186,800 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 281. Суспільне і 
приватне врядування

3031 Слободяник Олександр 
Васильович 186,800 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Публічне управління та 
адміністрування

3032 Александрова Дарія 
Андріївна 186,784 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
технологічний університет, 
242 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Міжнародний туризм)

3033 Криштоп Софія 
Сергіївна 186,784 2 182,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
туризм

3034 Лук`яненко Кирило 
Едуардович 186,769 2 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-статистика і 
аналітика

3035 Клименко Роман 
Миколайович 186,769 2 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Маркетинговий 
менеджмент

3036 Польшина Ольга 
Ігорівна 186,769 4 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Електронний 
бізнес

3037 Олійник Максім 
Валерійович 186,750 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування

3038 Лучин Оксана 
Русланівна 186,750 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Облік, 
аналіз і оподаткування в 
бізнесі)

3039 Гутник Анастасія 
Юріївна 186,750 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
072 Фінанси, банківська 
справа та страхування, 
Факультет фінансів та 
обліку (1 сесія)

3040 212-6186891 Сергій 
Олександрович 186,715 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет, 071 Облік і 
оподаткування

3041 Стеценко Іван 
Васильович 186,700 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

3042 Мазепа Ігор Юрійович 186,700 1 172,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

3043 Щептева Катерина 
Олександрівна 186,700 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

3044 Пасічник Назарій 
Андрійович 186,700 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Міжнародний менеджмент

3045 Новосад Віктор 
Андрійович 186,700 2 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент



3046 Романчук Анна 
Володимирівна 186,700 2 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

3047 Албатова Анастасія 
Костянтинівна 186,680 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Маркетинг

3048 Топчук Софія Петрівна 186,680 1 184,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
241 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Готельно-ресторанна 
справа)

3049 104-8035104 Андрій 
Віталійович 186,662 1 178,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес

3050 Кузуб Альона Юріївна 186,662 2 162,000 Загальний 
конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Маркетинг

3051 Коростіль Віктор 
Владиславович 186,662 3 165,000 Загальний 

конкурс Ні

Сумський національний 
аграрний університет, 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування бакалавр 
після ПЗСО денна

3052 Коробка Михайло 
Павлович 186,628 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Кременчуцький 
національний університет 
імені Михайла 
Остроградського, 073 
Менеджмент

3053 Савіцький Максим 
Романович 186,628 3 165,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка", 
071 Облік і оподаткування 
"ОП Облік і оподаткування"

3054 Лозовицька Алла 
Романівна 186,608 1 187,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Готельно-
ресторанна справа

3055 104-8024364 Дмитро 
Олександрович 186,608 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Маркетинг

3056 Маркін Олексій 
Михайлович 186,608 1 165,000 Загальний 

конкурс Ні Сумський державний 
університет, Менеджмент

3057 Колісник Ярослав 
Валерійович 186,608 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

3058 Мариченкова Анастасія 
Денисівна 186,608 5 168,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Міжнародна 
економіка

3059 Тараканов Артем 
Максимович 186,576 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
241 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Готельно-ресторанна 
справа)

3060 Скринніков Данило 
Юрійович 186,556 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

3061 Дудич Софія Андріївна 186,556 2 191,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет культури і 
мистецтв, Менеджмент шоу-
бізнесу (Бакалавр, денна, 1 
курс)



3062 Телев`як Павло 
Іванович 186,550 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

3063 Дьомін Андрій 
В`ячеславович 186,550 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

3064 Гасанов Еміль Халиг 
Огли 186,550 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

3065 Афоненкова Марія 
Ігорівна 186,550 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

3066 Зьола Мар`яна 
Ярославівна 186,550 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 075 Маркетинг 
(Маркетинг)

3067 Українська Альона 
Юріївна 186,550 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

3068 Щупель Богдан 
Романович 186,550 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна аналітика 
(Бакалавр денна)

3069 Тихенька Ірина 
Вікторівна 186,537 1 187,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економічна кібернетика

3070 Горбачов Клим 
Сергійович 186,537 1 178,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

3071 Гордієнко Олександр 
Андрійович 186,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

3072 Ілляшенко Богдана 
Володимирівна 186,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

3073 Драпата Олександра 
Олександрівна 186,500 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Заклад вищої освіти 
«Подільський державний 
університет», Вступ на 
основі ЗНО

3074 Жовнір Вікторія 
Юріївна 186,500 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Облік і аудит (денна)



3075 Голубятнікова Дар`я 
Олегівна 186,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Облік і 
оподаткування

3076 Кривенька Марія 
Олександрівна 186,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

3077 Дронь Ангеліна 
Володимирівна 186,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

3078 Вітенко Тарас 
Богданович 186,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

3079 Матійчик Анастасія 
Ігорівна 186,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

3080 Коштура Віолета 
Іванівна 186,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

3081 Дзера Анастасія 
Юріївна 186,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 071 Облік і 
оподаткування (Облік, 
аналіз і оподаткування в 
бізнесі)

3082 Борейко Христина 
Андріївна 186,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Облік і оподаткування

3083 Сендак Надія 
Миронівна 186,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

3084 Пулін Юлія 
Олександрівна 186,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

3085 Остапчук Дар`я 
Олександрівна 186,500 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Волинський національний 
університет імені Лесі 
Українки, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність)

3086 Пижевська Катерина 
Андріївна 186,500 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)



3087 Корніліч Яна 
Георгіївна 186,500 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Менеджмент 
організацій і 
адміністрування, бакалавр 
(ПЗСО), денна

3088 Опенько Анастасія 
Сергіївна 186,500 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

3089 Ревенок Софія 
Богданівна 186,500 4 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

3090 Шишковська Дар`я 
Олександрівна 186,500 4 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний авіаційний 
університет, Електронний 
маркетинг / Маркетинг

3091 Сідоровська Юлія 
Олегівна 186,500 4 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

3092 Чудновець Альона 
Анатоліївна 186,500 5 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

3093 Сініцька Софія 
Сергіївна 186,472 1 162,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

3094 Чернова Марія 
Євгеніївна 186,450 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

3095 104-8085460 Данііл 
Олександрович 186,448 1 190,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес

3096 Гук Олександр 
Олегович 186,420 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

3097 Більчинський Максим 
Сергійович 186,420 2 172,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Менеджмент. Інститут 
публічної служби та 
управління (сайт: 
op.edu.ua/0733)

3098
Вдовиченко 
Олександра 
Анатоліївна

186,400 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій



3099 Бузинарська Карина 
Сергіївна 186,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

3100 Тертишна Аліна 
Сергіївна 186,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Черкаський національний 
університет імені Богдана 
Хмельницького, 
Менеджмент, денна, 
бакалавр на основі ПЗСО

3101 Столярук Вікторія 
Ярославівна 186,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

3102 Мащак Олена 
Романівна 186,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна аналітика 
(Бакалавр денна)

3103 Турко Дана Віталіївна 186,400 1 185,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

3104 Литвиненко Олександр 
Володимирович 186,400 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

3105 Лозова Марія 
Олександрівна 186,400 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

3106 Горшков Ілля 
Володимирович 186,400 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Рівненський державний 
гуманітарний університет, 
Економіка (Економічна 
кібернетика; Цифрова 
економіка; Міжнародна 
економіка)

3107 Воробйова Валерія 
Володимирівна 186,400 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність (1 сесія)

3108 Кругляковська Юлія 
Денисівна 186,400 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна аналітика 
(Бакалавр денна)

3109 Філон Анастасія 
Сергіївна 186,400 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна аналітика 
(Бакалавр денна)



3110 Козак Аліна 
Олександрівна 186,400 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

3111 Гадик Валерія 
Олександрівна 186,400 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

3112 Бей Софія Петрівна 186,400 1 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність)

3113 Олійник Анастасія 
Миколаївна 186,400 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, Маркетинг

3114 Піцик Вікторія 
Ярославівна 186,400 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Фінанси, 
банківська справа та 
страхування, бакалавр 
(ПЗСО), денна

3115 Пономарчук Євгенія 
Владиславівна 186,400 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

3116 Гніздовська Анастасія 
Володимирівна 186,400 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

3117 Мороз Софія 
Анатоліївна 186,400 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Облік і оподаткування

3118 Каверіна Катерина 
Юріївна 186,400 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Менеджмент бізнес -
організацій(Бакалавр денна)

3119 Мала Христина 
Василівна 186,400 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

3120 Мостова Софія 
Геннадіївна 186,400 4 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Облік і оподаткування

3121 Мацюк Андрій 
Сергійович 186,400 4 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

3122 Галюлько Людмила 
Ярославівна 186,400 5 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Міжнародна економіка

3123 Мурсагулова Ханум 186,394 4 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-статистика і 
аналітика



3124 Одинокова Дар`я 
Сергіївна 186,368 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
економіки і технологій, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

3125 Касич Олександр 
Русланович 186,333 1 182,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет технологій та 
дизайну, Менеджмент

3126 Шевченко Олександр 
Тарасович 186,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

3127 Чубай Богдан 
Анатолійович 186,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

3128 Босович Катерина 
Петрівна 186,300 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

3129 Можарівська Каріна 
Сергіївна 186,300 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

3130 Мороз Кароліна 
Романівна 186,300 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 073 Менеджмент 
(Менеджмент організацій і 
адміністрування. 
Інформаційні системи у 
менеджменті)

3131 Шилич Остап Ігорович 186,300 1 176,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Міжнародна економіка)

3132 Кошова Вікторія 
Олегівна 186,300 4 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

3133 Кононенко Олександра 
Сергіївна 186,299 3 183,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені О.М. 
Бекетова, Менеджмент 
міжнародних компаній

3134 Рибалка Ксенія Юріївна 186,264 1 176,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
073 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Менеджмент)

3135 Гевко Данило 
Ярославович 186,264 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
економіки і технологій, 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

3136 Кульбаба Вікторія 
Вікторівна 186,264 2 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування. Інститут 
публічної служби та 
управління (сайт: 
op.edu.ua/072)

3137 Кущ Роман Ігорович 186,264 3 176,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Одеська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність (сайт: 
op.edu.ua/076)



3138 Черначук Віта 
Володимирівна 186,250 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
водного господарства та 
природокористування, 
Маркетинг, денна

3139 Сківка Дмитро 
Сергійович 186,250 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

3140 Штельмах Анна 
Павлівна 186,250 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

3141 Романчукевич Вікторія 
Вікторівна 186,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Фінанси, банківська справа 
та страхування (Фінанси, 
митна справа та фіскальне 
адміністрування)

3142 Олексин Анастасія 
Романівна 186,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Прикарпатський 
національний університет 
імені Василя Стефаника, 
Облік і оподаткування

3143 Примак Назар 
Андрійович 186,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Інформаційні технології в 
бізнесі)

3144 Гищук Андрій 
Дмитрович 186,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

3145 Кубська Маргарита 
Анатоліївна 186,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

3146 Ткачук Анна 
Миколаївна 186,250 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)

3147 Омельченко Ганна 
Олександрівна 186,250 1 181,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

3148 Дзеган Ірина 
Валентинівна 186,250 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

3149 Тимошенкова Марія 
Володимирівна 186,250 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)



3150 Лошатецька Олена 
Олександрівна 186,250 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Управління 
персоналом та економіка 
праці, бакалавр (ПЗСО), 
денна

3151 Гаркуша Андрій 
Іванович 186,212 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Облік і 
оподаткування основна 
денна

3152 28-7983268 Михайло 
Сергійович 186,212 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Економіка

3153 Пехота Анна Віталіївна 186,200 1 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Бізнес-економіка)

3154 Посмітюха Валерія 
Геннадіївна 186,200 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

3155 Радчук Діана 
Анатоліївна 186,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 
Менеджмент і бізнес-
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

3156 Швадчак Анна 
Вікторівна 186,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 
Менеджмент

3157 Яцишина Олександра 
Володимирівна 186,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

3158 Кобилінський Маркіян 
Володимирович 186,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

3159 Горкавенко Олександра 
Михайлівна 186,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економічна аналітика 
(Бакалавр денна)

3160
Слатвінський 
Костянтин 
Олександрович

186,200 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Корпоративні фінанси 
(Бакалавр денна)

3161 Богаєвський Микола 
Максимович 186,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)



3162 Тіткова Вікторія 
Михайлівна 186,200 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

3163 Патлюк Анастасія 
Олександрівна 186,200 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Бізнес-економіка 
(Бізнес-аналітика. 
Економіка підприємства. 
Управління персоналом)

3164 Кравець Марина 
Ігорівна 186,200 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси

3165 Ковальова Анастасія 
Русланівна 186,200 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Менеджмент 
організацій

3166 Радченко Анастасія 
Юріївна 186,200 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародна економіка
(Бакалавр денна)

3167 Коваленко Софія 
Олександрівна 186,200 3 194,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Туризм (бакалавр денна)

3168 Круглій Анна 
Ярославівна 186,200 3 194,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Туризм

3169 Озерова Валерія 
Олексіївна 186,180 1 174,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Туристичний 
бізнес та індустрія 
гостинності

3170 Титоренко Єлизавета 
Олександрівна 186,180 2 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Управління персоналом та 
економіка праці

3171 Ревенко Анна Сергіївна 186,180 4 172,000 Загальний 
конкурс Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 073 
Менеджмент

3172 Гусаренко В`ячеслав 
Олександрович 186,160 1 182,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
технологічний університет, 
241 Бакалавр ПЗСО (ОП: 
Готельно-ресторанна 
справа)

3173 Нирка Олександра 
Борисівна 186,160 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
економіки і технологій, 
Менеджмент

3174 Ковальов Тарас 
Олександрович 186,150 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

3175 Климчук Олександр 
Сергійович 186,127 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський державний 
університет, Банківська 
справа

3176 Ващенко Яна 
Вікторівна 186,127 3 162,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут", 
Міжнародний бізнес



3177 Домбик Софія Юріївна 186,127 5 180,000 Загальний 
конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з громадськістю

3178 Костоглод Амалія 
Андріївна 186,100 1 187,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 241 Готельно-
ресторанна справа 
(Готельно-ресторанна 
справа)

3179 Курець Аліна Олегівна 186,100 2 200,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний авіаційний 
університет, Логістика / 
Авіаційна логістика

3180 140-7970845 Микита 
Михайлович 186,073 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Економіка

3181 Заругевич Микита 
Віталійович 186,056 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Одеський національний 
університет імені І. І. 
Мечникова, Менеджмент

3182 Марді Дік Даш Діана 
Хосейналіївна 186,056 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Міжнародний 
менеджмент

3183 Шабанова Олена 
Кирилівна 186,056 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМН) 
Менеджмент

3184 Кречетова Ірина 
Геннадіївна 186,056 4 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Одеський національний 
економічний університет, 
076 (ОП: Економіка 
підприємства та організація 
підприємницької діяльності)

3185 Пристанська Вікторія 
Сергіївна 186,020 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський національний 
аграрний університет, 051 
Економіка бакалавр після 
ПЗСО денна

3186 Бойко Марія Сергіївна 186,004 1 176,000 Загальний 
конкурс Ні

Дніпровський державний 
аграрно-економічний 
університет, Менеджмент 
основна денна

3187 Мосійчук Дарина 
Сергіївна 186,000 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Острозька академія", 
Економічна кібернетика

3188 Ільницька Ірина 
Вікторівна 186,000 1 165,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет 
природокористування, 075 
Маркетинг

3189 Якима Мирослава 
Сергіївна 186,000 3 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Туризм (Туризм)

3190 Маркосян Софія 
Олександрівна 186,000 4 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Публічне 
управління та 
адміністрування, бакалавр 
(ПЗСО), денна

3191 227-8031743 Валерія 
Сергіївна 185,966 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Економіка підприємства

3192 227-7902537 Єлизавета 
Валеріївна 185,966 3 175,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування



3193 Шевченко Вікторія 
Андріївна 185,966 4 187,000 Загальний 

конкурс Ні
Сумський національний 
аграрний університет, 242 
Туризм бакалавр після 
ПЗСО денна

3194 Чєрняєва Валерія 
Антонівна 185,952 1 162,000 Загальний 

конкурс Ні

Дніпровський національний 
університет імені Олеся 
Гончара, Публічне 
управління, медіація, 
електронне врядування

3195 Заклюка Олена Юріївна 185,952 2 176,000 Загальний 
конкурс Ні

Одеський національний 
морський університет, 
Менеджмент 
(бюджет/контракт)

3196 Кондратюк Богдана 
Сергіївна 185,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Економічна кібернетика

3197 Кіфюк Карина 
Ярославівна 185,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Чернівецький національний 
університет імені Юрія 
Федьковича, Економічна 
кібернетика, бакалавр 
(ПЗСО), денна

3198 Лавренова Олександра 
Леонідівна 185,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
банківська справа та 
страхування)

3199 Єлсукова Ольга 
Валентинівна 185,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

3200 Адамчук Валерія 
Валеріївна 185,950 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 073 Логістика, 
Менеджмент міжнародного 
бізнесу, Бакалавр, денна 
форма

3201 Корженевський 
Максим Миколайович 185,950 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Економічна 
кібернетика

3202 Мартинюк Святослав 
Ігорович 185,950 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

3203 Курин Анастасія 
Ростиславівна 185,950 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Економіка бізнесу

3204 Мошовський Максим 
Остапович 185,950 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 051 Економіка 
(Економічна кібернетика)

3205 Калініченко Ярослава 
Альбертівна 185,950 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)



3206 Озірський Олександр 
Олександрович 185,950 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Міжнародний бізнес 
(Бакалавр денна)

3207 Замула Альона 
Олександрівна 185,950 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Економіка підприємства
(Бакалавр денна)

3208 Школьнік Софія 
Валентинівна 185,950 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Донецький національний 
університет імені Василя 
Стуса, Бізнес-економіка 
(Бізнес-аналітика. 
Економіка підприємства. 
Управління персоналом)

3209 Пеляк Валерія 
Сергіївна 185,950 2 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
менеджменту та 
маркетингу, 051 Економіка, 
Бакалавр, денна форма

3210 Данилевич Каріна 
Володимирівна 185,950 3 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
митна та податкова справа)

3211 Голтвянська Анастасія 
Дмитрівна 185,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний торговельно-
економічний університет, 
075 Маркетинг (1 сесія)

3212 Беспечний Ярослав 
Валерійович 185,900 1 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря 
Сікорського», Факультет 
соціології і права, 281 
Публічне управління та 
адміністрування, Бакалавр, 
денна форма

3213 Бондарчук Милана 
Олександрівна 185,900 2 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМК) 
Маркетинг

3214 Габчак Христина 
Михайлівна 185,900 3 200,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінансовий 
менеджмент)

3215 Комлаш Марина 
Віталіївна 185,859 1 172,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Чернігівська політехніка", 
Облік і оподаткування

3216 105-7955085 Андрій 
Андрійович 185,859 1 152,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова, 
Менеджмент транспортних 
систем і логістика

3217 Ейсмонт Богдан 
Вікторович 185,850 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний університет 
"Житомирська політехніка", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування



3218 Волошин Іван 
Віталійович 185,850 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

3219 Євсюкова Марія 
Володимирівна 185,848 1 194,000 Загальний 

конкурс Ні Університет митної справи 
та фінансів, 242 Туризм

3220 Моргун Данил 
Костянтинович 185,848 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний технічний 
університет "Дніпровська 
політехніка", (шдМН) 
Менеджмент

3221 Аврамчук Дмитро 
Валерійович 185,806 2 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Харківський національний 
університет імені В.Н. 
Каразіна, Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

3222 Федорченко Ангеліна 
Миколаївна 185,806 3 168,000 Загальний 

конкурс Ні
Державний 
біотехнологічний 
університет, Маркетинг

3223 Федорів Дмитро 
Ярославович 185,800 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Економіка та управління 
бізнесом

3224 Гутник Діана Андріївна 185,800 1 192,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

3225 Костенко Марія 
Іванівна 185,800 2 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Менеджмент

3226 Волкова Єлизавета 
Сергіївна 185,800 3 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Підприємництво і бізнес-
технології (Бакалавр денна)

3227 Дримак Олександр 
Богданович 185,800 4 190,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Готельно-ресторанна справа

3228
Банішевська 
Олександра 
Володимирівна

185,800 4 190,000 Загальний 
конкурс Ні

Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Туризм

3229 227-8067580 Уляна 
Дмитрівна 185,752 1 176,000 Загальний 

конкурс Ні
Харківський національний 
економічний університет 
імені Семена Кузнеця, 
Бізнес-адміністрування

3230 Молчанова Інна 
Олександрівна 185,752 1 148,000 Загальний 

конкурс Ні

Чорноморський 
національний університет 
імені Петра Могили, 076 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

3231 Матляк Анастасія 
Василівна 185,750 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Західноукраїнський 
національний університет, 
Митна та податкова справа

3232 Кучер Богдан 
Олександрович 185,750 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Маркетинг(Бакалавр денна)

3233 Білобжицька Тетяна 
Юріївна 185,700 1 195,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
051 Економіка, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

3234 Погрібняк Дар`я 
Олександрівна 185,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні
Київський національний 
університет імені Тараса 
Шевченка, Фінанси



3235 Роман Наталія 
Сергіївна 185,700 1 192,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Ужгородський 
національний університет", 
Фінанси, банківська справа 
та страхування (Митна 
справа та оціночна 
діяльність; Фінанси і 
кредит)

3236 Федикович Катерина 
Михайлівна 185,700 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Національний університет 
"Києво-Могилянська 
академія", 072. Фінанси, 
банківська справа та 
страхування

3237 Михайленко Дарина 
Олександрівна 185,700 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний торговельно-
економічний університет, 
073 Менеджмент, Факультет 
економіки, менеджменту та 
психології (1 сесія)

3238 Горбас Крістіан 
Йосипович 185,700 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

3239 Чигура Марко 
Миколайович 185,700 1 185,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 072 Фінанси, 
банківська справа та 
страхування (Фінанси, 
митна та податкова справа)

3240 Власенко Христина 
Андріївна 185,700 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності 
(Менеджмент 
соціокультурної діяльності)

3241 Омельчук Владислав 
Михайлович 185,700 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Київський національний 
економічний університет 
імені Вадима Гетьмана", 
Підприємництво і бізнес-
технології (Бакалавр денна)

3242 Поворозник Анна 
Романівна 185,700 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні
Національний університет 
"Львівська політехніка", 
Облік і оподаткування

3243 Семенчук Любомир 
Валентинович 185,700 1 180,000 Загальний 

конкурс Ні

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка, 281 Публічне 
управління та 
адміністрування (Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом)


